
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 15. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 9. 5. 2013 od 10:10 hodin do 14:00 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/15R/2013 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 15. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Jitku Sachetovou 
2.    Mgr. Arno Fišeru 

   
 
Usnesení č. 2/15R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 15. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
Usnesení č. 3/15R/2013 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 54/48R/2010 B Krušnohorská magistrála, cyklotrasa č. 23 
2. Usnesení č. 301/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 169/105R/2012 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 163/108R/2012 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 106/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 108/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 115/114R/2012 B Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 51/115R/2012 B Zařazení nových akcí do rozpočtu Ústecké kraje roku 2012 

9. Usnesení č. 64/115R/2012 C Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 9/116R/2012 C-03 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 
– 2016 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



 2 

1. Usnesení č. 30/2R/2012 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – oprava fasády, I. etapa“ formou 
otevřeného řízení  

2. Usnesení č. 15/3R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Tisk brožury – turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení  

3. Usnesení č. 37/5R/2013 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „ZZS ÚK, ZZS Teplice-výstavba myčky a garáží“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

4. Usnesení č. 308/5R/2013 B Dodatek č. 1 k smlouvě č. 12/SML1080 ze dne 15. 5. 2012 v 
rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012  

5. Usnesení č. 24/6R/2013 C Stipendium Ústeckého kraje – výjimky ze Smluv o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje  

6. Usnesení č. 35/6R/2013 B-01 Pravidla pro schvalování účetních závěrek příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje za rok 2012 

7. Usnesení č. 35/6R/2013 B-02 Pravidla pro schvalování účetních závěrek příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje za rok 2012 

8. Usnesení č. 51/6R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „200. výročí bitvy u Chlumce 2013“ zadávané formou otevřeného řízení 

9. Usnesení č. 11/7R/2013 B Smlouva o nadačním příspěvku na rok 2013 uzavíraná mezi 
Ústeckým krajem a Nadací ČEZ 

10. Usnesení č. 16/7R/2013 C-01 Rozhodnutí o dalším postupu v zadávacím řízení 
„Technologické centrum Ústeckého kraje“ 

11. Usnesení č. 21/7R/2013 D Převod činností spojených s poskytováním zdravotní péče 
„Doprava nemocných, raněných a rodiček“ zajišťovaných příspěvkovou organizací 
Ústeckého kraje Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
na společnost Krajská zdravotní, a.s. - Část I. – realizace záměru převodu DRNR 

12. Usnesení č. 29/7R/2013 B Koordinace přípravy Ústeckého kraje na příští programové 
období politiky soudržnosti EU 2014 – 2020 

13. Usnesení č. 36/7R/2013 B Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem a změny v rejstříku škol a školských zařízení 

14. Usnesení č. 60/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 72/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 83/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 85/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 153/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 154/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 163/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 164/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 165/7R/2013 C Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 184/7R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Nízkoprahová denní centra“ formou otevřeného řízení 
24. Usnesení č. 186/7R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 do 31. 
prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny v Litoměřicích“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 

25. Usnesení č. 187/7R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Zajištění sociální služby azylové domy dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Jirkově nebo Litoměřicích v období od 1. 
března 2013 do 31. prosince 2014“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 



 3 

26. Usnesení č. 188/7R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Zajištění sociální služby azylové domy dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, pro osoby bez přístřeší Chomutově nebo Litoměřicích v období od 1. 
března 2013 do 31. prosince 2014“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

27. Usnesení č. 5/9R/2013 C Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její podpora 2013“ formou otevřeného 
řízení 

28. Usnesení č. 5/10R/2013 C Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů 
29. Usnesení č. 7/10R/2013 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Vozidla“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
30. Usnesení č. 8/10R/2013 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Izolační dýchací přístroj“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
31. Usnesení č. 15/10R/2013 B Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví  
32. Usnesení č. 21/10R/2013 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
33. Usnesení č. 22/10R/2013 B Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace  
34. Usnesení č. 23/10R/2013 C Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 

dotace  
35. Usnesení č. 24/10R/2013 B Smlouvy o poskytnutí příspěvku na činnost na rok 2013 

uzavírané mezi Ústeckým krajem a Euroregionem Labe a Ústeckým krajem a 
Euroregionem Krušnohoří - Česká část  

36. Usnesení č. 28/10R/2013 C „Nové vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Tisk brožury – turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“  

37. Usnesení č. 30/10R/2013 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  

38. Usnesení č. 31/10R/2013 B Pověření zástupce ředitele Dětského domova a Školní jídelny, 
Most, K. H. Borovského 1146, příspěvkové organizace, zřizované Ústeckým krajem  

39. Usnesení č. 33/10R/2013 C Školské rady  
40. Usnesení č. 34/10R/2013 C Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací 

soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 2011/2012  
41. Usnesení č. 36/10R/2013 B-01 Příspěvek na seminář „Diagnostika na železniční dopravní 

cestě 2013“ - Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace 

42. Usnesení č. 38/10R/2013 B Převod finančních prostředků rezervního fondu do fondu 
investičního - Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

43. Usnesení č. 42/10R/2013 D-02 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace 

44. Usnesení č. 44/10R/2013 B Smlouva o běžném účtu v UniCredit Bank Czech Republic 
a.s.  

45. Usnesení č. 45/10R/2013 B Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a 
jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi - novelizace  

46. Usnesení č. 48/10R/2013 B Změna dílčích termínů plnění „II/246 Budyně - Koštice + 
most Břežany“ PD - dodatkem č. 2 ke smlouvě č. 11/SML2516/INV/031/PD 

47. Usnesení č. 50/10R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – oprava fasády, I. etapa“ formou 
otevřeného řízení  

48. Usnesení č. 53/10R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „REKO areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ formou otevřeného 
řízení  

49. Usnesení č. 56/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
50. Usnesení č. 64/10R/2013 B Nakládání s majetkem  



 4 

51. Usnesení č. 65/10R/2013 B Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 66/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
53. Usnesení č. 67/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
54. Usnesení č. 68/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
55. Usnesení č. 69/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
56. Usnesení č. 70/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
57. Usnesení č. 74/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
58. Usnesení č. 121/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
59. Usnesení č. 122/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
60. Usnesení č. 123/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
61. Usnesení č. 124/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
62. Usnesení č. 125/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
63. Usnesení č. 133/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
64. Usnesení č. 142/10R/2013 B Povolení změny účelu čerpání investičního fondu u 

příspěvkové organizace  
65. Usnesení č. 143/10R/2013 D-02 Program podpory aktivit stálých profesionálních 

divadelních souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2013 – 
rozdělení dotací  

66. Usnesení č. 144/10R/2013 C Veřejná zakázka na služby s názvem “200. Výročí bitvy u 
Chlumce 2013“ 

67. Usnesení č. 146/10R/2013 B Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 
sociální  

68. Usnesení č. 154/10R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Terénní programy“ formou otevřeného řízení.  

69. Usnesení č. 155/10R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ formou otevřeného řízení  

70. Usnesení č. 163/10R/2013 B Návrh na jmenování výběrové komise pro hodnocení 
projektů podaných v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2013 až 2016  

71. Usnesení č. 164/10R/2013 C-01 Projednání žádostí o dotaci z Programu podpory směrů 
rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 až 2013 v roce 
2013  

72. Usnesení č. 164/10R/2013 C-02 Projednání žádostí o dotaci z Programu podpory směrů 
rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 až 2013 v roce 
2013  

73. Usnesení č. 165/10R/2013 C Rozvojové programy Ústeckého kraje, Program obnovy 
venkova – žádosti o výjimku  

74. Usnesení č. 166/10R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s   názvem „Krušnohorská magistrála, výstavba úseků 1, 3, 4, 6 a 7“ formou 
otevřeného řízení 

75. Usnesení č. 4/12R/2013 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
37317/2013/KUUK, JID 39235/2013/KUUK) 

76. Usnesení č. 4/12R/2013 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
37317/2013/KUUK, JID 39235/2013/KUUK) 

77. Usnesení č. 4/12R/2013 B-03 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
37317/2013/KUUK, JID 39235/2013/KUUK) 

78. Usnesení č. 9/12R/2013 B Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
79. Usnesení č. 11/12R/2013 B Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti 

Krajská zdravotní, a.s. 
80. Usnesení č. 12/12R/2013 B Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady 

společnosti Krajská zdravotní, a.s. 



 5 

81. Usnesení č. 13/12R/2013 B Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

82. Usnesení č. 17/12R/2013 B Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 
dotace  

83. Usnesení č. 19/12R/2013 B-01 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na 
realizaci projektu „VODAMIN“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční 
spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 

84. Usnesení č. 19/12R/2013 B-02 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na 
realizaci projektu „VODAMIN“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční 
spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 

85. Usnesení č. 20/12R/2013 B Konkursní řízení na obsazení vedoucích pracovních míst 
ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem – jmenování konkursních 
komisí 

86. Usnesení č. 25/12R/2013 B Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku – Dětský 
domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 
organizace 

87. Usnesení č. 30/12R/2013 C-02 Dotační program: „Sport 2013“ - schválení dotací 
88. Usnesení č. 31/12R/2013 C-02 Dotační program: „Volný čas 2013“ - schválení dotací 
89. Usnesení č. 34/12R/2013 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„SŠ technická a automobilní Chomutov – REKO plášťů budov v obj. Pražská 702“ 
dodatečné stavební práce 

90. Usnesení č. 37/12R/2013 B Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Děčínsko“ 

91. Usnesení č. 38/12R/2013 B Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Mostecká pánev“ 

92. Usnesení č. 39/12R/2013 B Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Podbořansko“ 

93. Usnesení č. 41/12R/2013 D-02 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013 
– rozdělení dotací 

94. Usnesení č. 42/12R/2013 D-02 Program na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2013 – rozdělení dotací 

95. Usnesení č. 43/12R/2013 C-02 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2013 – rozdělení dotací 

96. Usnesení č. 45/12R/2013 B Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 
sociální za 4. čtvrtletí 2012 

97. Usnesení č. 47/12R/2013 E-01 Vyhodnocení zadávajícího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Podpora sociálních služeb v ústeckém kraji v období od 1. května 2013 
do 31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení 

98. Usnesení č. 56/12R/2013 B Fond vodního hospodářství ÚK 
99. Usnesení č. 58/12R/2013 B Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 

2013 – návrh dotací 
100. Usnesení č. 59/12R/2013 C Destinační agentury – změny zástupců Ústeckého kraje ve 

správních a dozorčích radách 
101. Usnesení č. 60/12R/2013 B-01 Veřejná zakázka na stavební práce s názvem 

„Krušnohorská magistrála, výstavba úseků 1, 3, 4, 6 a 7“ formou otevřeného řízení, 
úprava zadávací dokumentace 

102. Usnesení č. 61/12R/2013 C-01 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje 



 6 

103. Usnesení č. 61/12R/2013 C-02 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje 

104. Usnesení č. 4/13R/2013 B Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
23/3Z/2013 v části 3, ze dne 27. 2. 2013 

105. Usnesení č. 9/13R/2013 B Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje 
106. Usnesení č. 12/13R/2013 C Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů a poskytnutí 

účelově určeného příspěvku zřizovatele 
107. Usnesení č. 13/13R/2013 B Zapojení Ústeckého kraje do mezinárodního projektu 

„CHEMLOG – T&T“ 
108. Usnesení č. 14/13R/2013 B Poskytnutí finančního příspěvku do veřejné sbírky obětem 

požáru ve Frenštátu pod Radhoštěm 
109. Usnesení č. 16/13R/2013 B Mezinárodní spolupráce v rámci asociace FEDARENE 
110. Usnesení č. 18/13R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na poštovní 

služby 
111. Usnesení č. 19/13R/2013 B Problematika audio a video přenosů z jednání zastupitelstva 
112. Usnesení č. 23/13R/2013 B II. Návrh na doplnění zástupců kraje do představenstva a 

dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
113. Usnesení č. 24/13R/2013 B Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady 

Krajská zdravotní, a.s. 
114. Usnesení č. 30/13R/2013 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
115. Usnesení č. 33/13R/2013 C Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové 

sdružení právnických osob 
116. Usnesení č. 33/13R/2013 D Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové 

sdružení právnických osob 
117. Usnesení č. 34/13R/2013 B Dohoda o ukončení Smlouvy č. 11/SML 2286 o poskytnutí 

investiční dotace Městu Terezín 
118. Usnesení č. 36/13R/2013 C Dotační program OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

(OPVK) – informace o postupu k obnovení proplácení globálních grantů Ústeckého kraje 
119. Usnesení č. 37/13R/2013 B Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 

projektu „Česko-saský turistický region – NOVÁ KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 
3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko“ 

120. Usnesení č. 38/13R/2013 B Partnerská smlouva k projektu EMPAC – Program 
PROGRESS 

121. Usnesení č. 44/13R/2013 D-01 Rozšíření hlavního účelu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje 

122. Usnesení č. 45/13R/2013 B Návrh Strategie vytvoření ucelené soustavy škol zřizovaných 
Ústeckým krajem samostatně určených pro vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami 

123. Usnesení č. 62/13R/2013 Nakládání s majetkem 
124. Usnesení č. 63/13R/2013 Nakládání s majetkem 
125. Usnesení č. 64/13R/2013 Nakládání s majetkem 
126. Usnesení č. 68/13R/2013 Nakládání s majetkem 
127. Usnesení č. 69/13R/2013 Nakládání s majetkem 
128. Usnesení č. 70/13R/2013 Nakládání s majetkem 
129. Usnesení č. 71/13R/2013 Nakládání s majetkem 
130. Usnesení č. 72/13R/2013 Nakládání s majetkem 
131. Usnesení č. 73/13R/2013 Nakládání s majetkem 
132. Usnesení č. 74/13R/2013 Nakládání s majetkem 
133. Usnesení č. 75/13R/2013 Nakládání s majetkem 
134. Usnesení č. 76/13R/2013 Nakládání s majetkem 



 7 

135. Usnesení č. 77/13R/2013 Nakládání s majetkem 
136. Usnesení č. 78/13R/2013 Nakládání s majetkem 
137. Usnesení č. 79/13R/2013 Nakládání s majetkem 
138. Usnesení č. 80/13R/2013 Nakládání s majetkem 
139. Usnesení č. 81/13R/2013 Nakládání s majetkem 
140. Usnesení č. 82/13R/2013 Nakládání s majetkem 
141. Usnesení č. 83/13R/2013 Nakládání s majetkem 
142. Usnesení č. 84/13R/2013 Nakládání s majetkem 
143. Usnesení č. 85/13R/2013 Nakládání s majetkem 
144. Usnesení č. 86/13R/2013 Nakládání s majetkem 
145. Usnesení č. 87/13R/2013 Nakládání s majetkem 
146. Usnesení č. 88/13R/2013 Nakládání s majetkem 
147. Usnesení č. 89/13R/2013 Nakládání s majetkem 
148. Usnesení č. 90/13R/2013 Nakládání s majetkem 
149. Usnesení č. 91/13R/2013 Nakládání s majetkem 
150. Usnesení č. 92/13R/2013 Nakládání s majetkem 
151. Usnesení č. 93/13R/2013 Nakládání s majetkem 
152. Usnesení č. 95/13R/2013 Nakládání s majetkem 
153. Usnesení č. 96/13R/2013 Nakládání s majetkem 
154. Usnesení č. 98/13R/2013 Nakládání s majetkem 
155. Usnesení č. 99/13R/2013 Nakládání s majetkem 
156. Usnesení č. 100/13R/2013 Nakládání s majetkem 
157. Usnesení č. 101/13R/2013 Nakládání s majetkem 
158. Usnesení č. 102/13R/2013 Nakládání s majetkem 
159. Usnesení č. 103/13R/2013 Nakládání s majetkem 
160. Usnesení č. 104/13R/2013 Nakládání s majetkem 
161. Usnesení č. 105/13R/2013 Nakládání s majetkem 
162. Usnesení č. 106/13R/2013 Nakládání s majetkem 
163. Usnesení č. 107/13R/2013 Nakládání s majetkem 
164. Usnesení č. 158/13R/2013 Nakládání s majetkem 
165. Usnesení č. 164/13R/2013 Nakládání s majetkem 
166. Usnesení č. 169/13R/2013 B Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě s 

Libereckým krajem pro rok 2013 
167. Usnesení č. 174/13R/2013 C Zmocnění k zastupování v rámci řízení vedeného Okresním 

soudem v Ústí nad Labem 
168. Usnesení č. 178/13R/2013 B Program na záchranu a obnovu drobných památek a 

architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2013 – změna v části 
usnesení 

169. Usnesení č. 179/13R/2013 B Zastoupení Ústeckého kraje v dozorčí radě Severočeského 
divadla, s.r.o. 

170. Usnesení č. 196/13R/2013 B Společný program Ministerstva životního prostředí a 
Ústeckého kraje na podporu výměny stávajících ručně plněných kotlů 

171. Usnesení č. 198/13R/2013 C Rozvojové programy Ústeckého kraje, Program obnovy 
venkova – žádost o výjimku 

172. Usnesení č. 200/13R/2013 D SPZ Triangle - zřízení „SPZ Triangle, příspěvková 
organizace“ 

173. Usnesení č. 201/13R/2013 C SPZ Triangle - dodatek k nájemní smlouvě společnosti JC 
Interiors Czechia s.r.o. 

 
B )  s o u h l a s í   



 8 

 se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 30/77R/2011 B-03 Uzavření dodatku č.1 smlouvy uzavřené s provozovatelem 

distribuční soustavy společností ČEZ Distribuce, a.s. na navýšení požadovaného 
rezervovaného příkonu do výše 24,1 MW pro SPZ Triangle na 30. 6. 2013 

2. Usnesení č. 161/92R/2011 B Nakládání s majetkem na 20. 5. 2013 
3. Usnesení č. 55/104R/2012 B Uzavření Smluv o poskytnutí dotace z Regionálního 

operačního programu ROP NUTS II Severozápad, projekt „Labská stezka č. 2 – etapa 2“ a 
projekt „Cyklostezka Ploučnice“ na 28. 6. 2013 

4. Usnesení č. 144/114R/2012 B Nakládání s majetkem na 31. 3. 2014 
5. Usnesení č. 20/7R/2013 Část II. - Podmínky výkonu práv ve vztahu ke společnosti Krajská 

zdravotní, a.s. na 30. 5. 2013 
6. Usnesení č. 152/10R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 do 31. 
prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny ve Šluknově“ formou jednacího řízení s 
uveřejněním na 31. 5. 2013 

7. Usnesení č. 153/10R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 do 31. 
prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny v Dolní Poustevně“ formou jednacího řízení s 
uveřejněním na 31. 5. 2013 

8. Usnesení č. 168/10R/2013 B SPZ Triangle - Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě se společností 
Hargo a.s. na 30. 5. 2013 

9. Usnesení č. 97/13R/2013 Nakládání s majetkem na 26. 6. 2013 
 
Usnesení č. 4/15R/2013 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

rezignaci paní Jany Vaňhové na funkci členky Představenstva Onkologického centra Krajské 
zdravotní a.s. a rezignaci Mgr. Arna Fišery na funkci člena Dozorčí rady Onkologického centra 
Krajské zdravotní a.s.  

 
B )  d o p o r u č u j e   
         členům představenstva Krajské zdravotní a.s.  Ing. Ladislavu Drlému a Františku Pelantovi 

navrhnout na uvolněné funkce na člena Představenstva Onkologického centra Krajské 
zdravotní a.s. Jana Szántó a na funkci člena Dozorčí rady Onkologického centra Krajské 
zdravotní a.s. Mgr. Martina Kliku.  

 
Usnesení č. 5/15R/2013 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s vystoupením Mgr. Radka Scherfera, předsedou představenstva Krajské zdravotní a.s na 
zasedání Rady Ústeckého kraje.   

 
Usnesení č. 6/15R/2013 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á   
 



 9 

projednání bodu 5.1 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
58870/2013/KUUK) na příští jednání Rady Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 7/15R/2013 
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Izolační dýchací  
přístroj“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na 
dodávky/služby/stavební práce s názvem „Izolační dýchací přístroj“, dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu. 

B)  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože ve lhůtě pro podání nabídek byla 
doručena jen jedna nabídka.  

C )   u k l á d á  
Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu oddělení, pověřenému vedením odboru kancelář 
hejtmana, zajistit splnění všech úkonů souvisejících se zrušením zadávacího řízení této 
veřejné zakázky. 

          Termín: 31. 5. 2013 
 
Usnesení č. 8/15R/2013 
Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á  

projednání bodu 6.2 Cenu hejtmana Ústeckého kraje za rok 2012 na příští zasedání Rady 
Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 9/15R/2013 
Jmenování zástupce Ústeckého kraje do Vládní koordinační skupiny pro město Terezín 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  o d v o l á v á  

        Bc. Janu Ryšánkovou z funkce člena Vládní  koordinační skupiny pro město Terezín a Ing.  
        Petra Jakubce z funkce náhradníka zástupce člena Vládní koordinační skupiny pro město  
        Terezín za Ústecké kraj 
 
B )  j m e n u j e  

        1.  Jitku Sachetovou, členku Rady Ústeckého kraje,  zástupcem Ústeckého kraje  ve Vládní  
          koordinační skupině pro město Terezín.  
        2.  RSDr. Stanislava Rybáka, l. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, náhradníkem zástupce  
          Ústeckého kraje ve Vládní koordinační skupině pro město Terezín  
          
Usnesení č. 10/15R/2013 
Schválení přijetí věcných darů na akci „Czech Street Party 2013“ v Bruselu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a   
         dle ust. § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve  



 10 

          znění  pozdějších  předpisů o  uzavření darovacích smluv dle  přílohy 1-7 tohoto usnesení se  
          společnostmi:        

1. Název: Agrokomplex spol. s r. o.      
      Sídlo: Příbramská 278, 407 25 Verneřice 
      IČ: 47287977 
      Předmět daru: produkty společnosti v hodnotě 2800,- Kč 
 
2. Název: Cukrářství u Kovandů       
      Sídlo: 403 35, Libouchec 59 
      IČ: 46013938 
      Předmět daru: produkty společnosti v hodnotě 700,- Kč 
 
3. Název: České vinařství Chrámce s. r. o.       
      Sídlo: 434 01, Chrámce 32 
      IČ: 25430807 
      Předmět daru: produkty společnosti v hodnotě 762,- Kč 

 
4. Název: Hajšo, s. r. o.       
      Sídlo: 431 82 Hora Svatého Šebestiána 4 
      IČ: 25489348 
      Předmět daru: produkty společnosti v hodnotě 5000,- Kč 

     
5. Název: Heineken Česká republika, a. s.       
      Sídlo: U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice 
      IČ: 45148066 
      Předmět daru: produkty společnosti v hodnotě 2508,- Kč 
 
6. Název: Josef Mejstřík likérka OKAR       
      Sídlo: Podolí 250, 411 19 Mšené - lázně  
      IČ: 46720707 
      Předmět daru: produkty společnosti v hodnotě 1000,- Kč 
 
7. Název: SEVEROFRUKT, akciová společnost       
      Sídlo: Trávčice čp. 178, 411 55 Terezín  
      IČ: 00218898 
      Předmět daru: produkty společnosti v hodnotě 450,- Kč 

 
B) u k l á d á  

Ing. Luboši Trojnovi, pověřenému vedením Odboru kancelář hejtmana zajistit uzavření 
darovacích smluv dle části A/ tohoto usnesení.    

             Termín: 13. 6. 2013   
 
Usnesení č. 11/15R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vozidla“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vozidla“ formou 

zjednodušeného podlimitní řízení  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   



 11 

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Vozidla“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Vozidla“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Vozidla“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d l a  
1. podle  ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče Autosalon Louda, 
spol. s.r.o., Choťánky 166, 290 01 Poděbrady, IČO: 699002678, jelikož ve své nabídce 
nabídl poptávané vozidlo pro Policii PČR bez náhonu všech kol, což byla jedna z 
technických podmínek, které poptávaná vozidla musí povinně splňovat. 

2. podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona o zrušení zadávacího řízení, jelikož 
k hodnocení zbyla pouze jedna nabídka  

C )  u k l á d á  
Ing. Lubošovi Trojnovi, pověřenému vedením odboru kancelář hejtmana, zabezpečit 
veškeré nezbytné úkony u této veřejné zakázky souvisejícím se zrušením zadávacího řízení 
Termín: 14. 5. 2013 

 
Usnesení č. 12/15R/2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
II. Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vozidla 

pro složky IZS“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky dělené na tři části s 
názvem  „Vozidla pro složky IZS“  formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona.  

2. O rozdělení zakázky podle § 98 zákona na tři části 
-  

Část 1: Vozidlo pro Policii ČR, Krajské ředitelství Ústeckého kraje, automobil 
nákladní do 3 500 kg (VAN)  

-  
Část 2: Vozidlo pro Policii ČR, Krajské ředitelství Ústeckého kraje, automobil minibus 
speciální – policejní vozidlo pro vyšetřování dopravních nehod 

-  
Část 3: Vozidlo pro Sdružení hasičů ČMS, Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje, 9-
ti místný transportér (minibus) 

přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny tři části zakázky a 
každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na každou část zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena. 

4. O požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů prokazované pro všechny části 
společně:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 



 12 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných dodávek v oblasti dodávek vozidel typu VAN nebo minibus 
poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí, minimální hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 1 mil. Kč 
bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

4. O využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. O zaslání výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům 
1.  Autosalon OKIM s.r.o., Masarykova 1028, 400 01, Ústí nad Labem, IČO 

48290980 
2.  Autodíly Špindler holding a.s.,  Plavecká 9, 400 07 Ústí nad Labem, IČO 

26444569 
3.  Auto Jarov s.r.o., Osiková 2, 130 00, Praha 3 - Jarov, IČO 45789584 
4.  A. Charouz, s.r.o., Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1, IČO 15888436 
5.  Auto Palace Butovice s.r.o., Bucharova 1186/16, 155 00 Praha 5, IČO 25689401 

 
 

B )  j m e n u j e  



 13 

        členy hodnotící komise ve složení: 
1. dle § 71 odst. 1 zákona členy komise pro otevírání obálek ve složení: 

1. Ing. Luboš Trojna, pověřený vedením odboru kancelář hejtmana  
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek  
náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 
1. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. tiskových informací 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek  

2. dle § 59 odst. 2 zákona členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Luboš Trojna, pověřený vedením odboru kancelář hejtmana  
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek  
náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 
1. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. tiskových informací 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek  

3. dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Luboš Trojna, pověřený vedením odboru kancelář hejtmana  
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek  
4. Ing. Pavel Jeřábek, KŘ PČR ÚK 
5. Ing. Jan Doubrava, SDH ČMS ÚK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. tiskových informací 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek  
4. Ing. Luboš Milter – KŘ PČR ÚK 
5. Jiří Henc, SDH ČMS ÚK 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání 

nabídek, uvedenou v příloze č. 4 předloženého materiálu. 
Termín: 31. 5. 2013 

2. Ing. Lubošovi Trojnovi, pověřenému vedením odboru kancelář hejtmana, zabezpečit 
nezbytné úkony této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazečům jejichž nabídka na příslušnou část 
zakázky byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 8. 2013 

D )  s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   



 14 

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se shody, Ing. Luboše Trojnu, pověřeného vedením odboru kancelář 
hejtmana, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 13/15R/2013 
Schválení daru pro velvyslance Spolkové republiky Německo ku příležitosti jeho  
návštěvy dne 18. 6. 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d l a  
dle ust. § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí věcného daru velvyslanci Spolkové republiky Německo ku příležitosti 
jeho návštěvy v Ústeckém kraji dne 18. 6. 2013 v maximální pořizovací ceně 1.200 Kč 
včetně DPH. 

B) u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu oddělení vnějších vztahů a administrativních činností 
pověřenému vedením odboru kancelář hejtmana, zajistit pořízení věcného daru v maximální 
peněžité výši dle bodu A) tohoto usnesení z rozpočtu odboru kancelář hejtmana. 

        Termín: 14. 6. 2013 
  
Usnesení č. 14/15R/2013 
Změna usnesení č. 18/13R/2013 ze dne 10.4.2013 s názvem Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na poštovní služby 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

změnu usnesení 18/13R/2013 ze dne 10.4.2013 a to takto: 
- v zadávací dokumentaci, v technickém popisu veřejné zakázky, se u obou částí veřejné 

zakázky opravuje názvosloví z listovní na poštovní 
- v zadávací dokumentaci, v technickém popisu veřejné zakázky, se u obou částí veřejné 

zakázky mění doba doručení obyčejných poštovních zásilek z 48 h na 2 pracovní dny (u 
druhé části veřejné zakázky platí pro území ČR) 

- v zadávací dokumentaci, v technickém popisu veřejné zakázky, se u obou částí veřejné 
zakázky přidala podmínka, kdy uchazeč je povinen doručit doporučenou poštovní zásilku do 
2 pracovních dnů (u druhé části veřejné zakázky platí pro území ČR) 

- v zadávací dokumentaci, v technickém popisu veřejné zakázky, se u obou částí veřejné 
zakázky přidala podmínka, kdy uchazeč je povinen zajistit jednoduchý systém identifikace 
jednotlivých doporučených zásilek 

- v důvodové zprávě zadávací dokumentace se mění technický popis dle přílohy č. 8 tohoto 
usnesení, tedy dle nové zadávací dokumentace 

- v příloze č. 2 se v tabulkách s hodnotícími kritérii mění procentuální váhy u všech 
hodnotících kritérií.  

- v zadávací dokumentaci se tímto usnesením mění termín poskytování služeb, a to od 1. 8. 
2013 – 31. 12. 2014 

 
 
Usnesení č. 15/15R/2013 



 15 

Personální záležitosti příspěvkové organizace v zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  
1. plat dle příloh předloženého materiálu: 

panu MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 3344/2013), s účinností od 1. 6. 2013  

2. odměnu po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2012: 

panu MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvková 
organizace ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle 
usnesení v části A) 

         Termín: 31. 5. 2013 
 
Usnesení č. 16/15R/2013 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za 1. čtvrtletí 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 1. čtvrtletí 2013 odměnu: 

1. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

3. panu MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvková 
organizace  

4. Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 

ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu  

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
části A) tohoto usnesení 

         Termín: 30. 5. 2013 
 
 
Usnesení č. 17/15R/2013 
Veřejné zakázky příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 16 

s o u h l a s í  
ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 a zřizovací 
listiny Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, č. j. 
246/2003:  

1. s uzavřením Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě „Nákup sanitních vozidel RLP 2010“ (VZ-
77/2010) uzavřené dne 30. 8. 2010, 

2. s uzavřením Prováděcí smlouvy na dodávku 8 ks sanitních vozidel RLP (VZ–105/2013), 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, na základě uzavřené rámcové smlouvy „Nákup 
sanitních vozidel RLP 2010“ (VZ-77/2010) při dodržení finančního limitu schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 45/3R/2012 ze dne 5. 12. 2012 s vybraným uchazečem 
SICAR, spol. s r.o., Ke Kolodějům 163, 250 84 Sibřina, IČ: 47541547, za jednotkovou 
cenu 1 615 913,47 Kč bez DPH za jedno vozidlo, v celkové výši 15 642 042 Kč včetně 
DPH. 

 
Usnesení č. 18/15R/2013 
Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví za rok 2012 

 
Usnesení č. 19/15R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro 
dispečery“ formou zjednodušeného podlimitního řízení“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem  „Dodávka 12 ks stolů 

pro dispečery“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 
písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě projektové dokumentace zpracované 
projektantem: Atelier AVN s.r.o., Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 28700601 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
– celková nabídková cena - váha 80 %,  
– délka realizace dodávky ve dnech, nejméně však 14 dnů a nejvíce 90 dnů – váha 20 % 

3. požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  
 technické kvalifikační předpoklady:  



 17 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
významných dodávek stolů pro dispečery nebo jiná pracoviště s nepřetržitým 
provozem, vyrobených na zakázku podle požadavků objednatele, realizovaných 
uchazečem v posledních 3 letech, a to pouze v objemu každé jednotlivé realizované 
zakázky vyšším jak 100 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; 
přílohou tohoto seznamu musí být ke každé zakázce:  
a. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo   
b. Osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo  
c. Smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není – li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke 
dni podání nabídky uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o zaslání výzvy těmto dodavatelům:  
1.  Daitl Vladimír – kancelářský nábytek, Duchcovská 432, 415 03 Teplice,  

IČ: 10455787 
2.  BUSCH Pelhřimov spol. s.r o., Sibřina 5, 250 84 Sibřina, Praha – východ 

IČ: 63272105 
3.  Humanscale CZ, Na Zvonici 146, 250 65 Libeznice, IČ: 64404145 
4.  MOS kovo s.r o., Otín 33, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29284716  
5.  FIJEKO TRUHLÁŘSTVÍ, U Hřiště 59, 417 42 Krupka, IČ: 12048305 

B )  j m e n u j e  
1. dle § 71 odst. 1 zákona členy komise pro otevírání obálek ve složení: 

1.  Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
2.  Bc. Gabriela Jelínková, referent odboru RR 
3.  Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. organizace zdravotnických služeb odboru 

zdravotnictví 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 
1.  Monika Telecká, odd. veřejných zakázek odboru INV 
2.  Ing. Jan Mlejnecký, referent odboru zdravotnictví 
3.  Jarmila Ženíšková, referent odboru RR 

2. dle § 59 odst. 2 zákona členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace ve složení: 



 18 

1.  Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
2.  Bc. Gabriela Jelínková, referent odboru RR 
3.  Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. organizace zdravotnických služeb odboru 

zdravotnictví 

náhradníky členů zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace ve složení: 
1.  Monika Telecká, odd. veřejných zakázek odboru INV 
2.  Ing. Jan Mlejnecký, referent odboru zdravotnictví 
3.  Jarmila Ženíšková, referent odboru RR 

3. dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 
1.  RSDr. Stanislav Rybák, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje, člen Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
2.  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví 
3.  Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. Bc. Gabriela Jelínková, referent odboru RR 
5. Ing. Martin Repko, ZZS ÚK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví a sociální věci zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
2.  Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. organizace zdravotnických služeb odboru 

zdravotnictví 
3.  Monika Telecká, odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. Jarmila Ženíšková, referent odboru RR 
5. Bc. Urban Michal, ZZS ÚK 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 30. 6. 2013      

D )  s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
Ing. Petra Severu, vedoucího odboru zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky dle § 3 
vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických 
nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti 
týkající se certifikátu shody, jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.   

 
Usnesení č. 20/15R/2013 
Krajské nemocnice, příspěvková organizace – schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o  
postoupení pohledávky č. 643/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 19 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
existenci dosud nesplatné pohledávky příspěvkové organizace Krajské nemocnice, 
příspěvkové organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 00673544 ve výši 646 111 304,50 Kč vůči Ústeckému kraji z titulu postoupení 
pohledávky ze dne 29. 4. 2008. 

B )  s o u h l a s í  
podle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v návaznosti na ustanovení Čl. XII. odst. 3 písm. a) zřizovací listiny 
č.j.: 204/2001, jako zřizovatel příspěvkové organizace Krajské nemocnice, příspěvková 
organizace, s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o postoupení pohledávky č. 643/2008 ze 
dne 29. 4. 2008 mezi organizací Krajské nemocnice, příspěvkové organizace, se sídlem v 
Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 00673544 (jako postupitelem) a 
Ústeckým krajem, se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 
70892156 (jako postupníkem) dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

C )  r o z h o d u j e   
         podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o postoupení pohledávky č. 643/2008 ze dne 
29. 4. 2008 mezi organizací Krajské nemocnice, příspěvkové organizace, se sídlem v Ústí nad 
Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 00673544 (jako postupitelem) a Ústeckým 
krajem, se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 70892156 
(jako postupníkem), dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 21/15R/2013 
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  r o z h o d l a   
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČO: 61342751, sídlo: 
Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 9. 5. 2013 

B)  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

         Termín: 31. 5. 2013 
 
Usnesení č. 22/15R/2013 
Stipendium Ústeckého kraje – 6. ročník 2009/2012 a 1. ročník 2004/2005 - výjimky ze Smluv o 
zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. žádost , JID 43467/2013/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 
2. žádost , JID 118652/2010/KUUK, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
1. na základě žádosti , JID 43467/2013/KUUK, o udělení 

výjimky z povinnosti vrátit poskytnuté stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové výši 
dané ustanovením čl. IV. bod 3. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 



 20 

kraje č. 2549/2009/STIP2009/22 s tím, že je uznáno plnění jejího závazku vůči Ústeckému 
kraji v délce 206 dní a  je povinna vrátit Ústeckému kraji pouze 
poměrnou část jí poskytnutého stipendia ve výši 16.237,- Kč. 

2. na základě žádosti , JID 118652/2010/KUUK, o udělení 
výjimky z povinnosti vrátit poskytnuté stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové výši 
dané ustanovením čl. IV. bod 3. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje č. OS2005/9 s tím, že je uznáno plnění jejího závazku vůči Ústeckému kraji v délce 
745 dní a  je povinna vrátit Ústeckému kraji pouze 
poměrnou část jí poskytnutého stipendia ve výši 19.589,- Kč. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci 
části B) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 6. 2013 
 
Usnesení č. 23/15R/2013 
Školská rada 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, s účinností od 1. 9. 2013: 
1. o změně názvu školské rady z původního názvu Školská rada Speciální základní školy,  

Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, na nový název: Školská rada Speciální základní 
školy a Praktické školy, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113 

2. o změně zřizovací listiny Školské rady Speciální základní školy, Česká Kamenice, 
Jakubské nám. 113, dodatkem č. 1 ke zřizovací listině dle přílohy č. 10 tohoto usnesení   

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 5. 2013 
 
Usnesení č. 24/15R/2013 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení účelové investiční dotace pro Speciální 
základní školu a Speciální mateřskou školu, Děčín, příspěvkovou organizaci pro rok 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 o 81 tis. Kč na celkový objem 2 
183 tis. Kč pro Speciální základní školu a Speciální mateřskou školu, Děčín, 
příspěvkovou organizaci, na dovybavení Speciálně pedagogického centra Rumburk. 

B )  s t a n o v í  
účelovou investiční dotaci pro rok 2013 ve výši 50 tis. Kč pro Speciální základní školu a 
Speciální mateřskou školu, Děčín, příspěvkovou organizaci, na rekonstrukci podlahy v 
tělocvičně (ul. Teplická 65). 

C )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 6. 2013 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace:  



 21 

a) dle části A) tohoto usnesení předložit vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 
   Termín: 30. 9. 2013 

b) dle části B) tohoto usnesení předložit vyúčtování účelové investiční dotace. 
               Termín: 30. 9. 2013 
 
Usnesení č. 25/15R/2013 
Stanovení účelového příspěvku na velkou údržbu pro Speciální základní školu,  
Mateřskou školu a Praktickou školu, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2013 ve výši 2 848 tis. Kč pro Speciální 
základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvkovou organizaci, na opravu topného kanálu včetně rozvodů vody v pavilonu 
B (ul. Pod Parkem 2788). 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 6. 2013 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového příspěvku na velkou údržbu.  

               Termín: 31. 10. 2013 
 
Usnesení č. 26/15R/2013 
Vratka účelového příspěvku na velkou údržbu schváleného usnesením č. 44/115R/2012 a 
stanovení účelové investiční dotace pro Vyšší odbornou školu a Střední školu, Varnsdorf, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vratku účelového příspěvku na velkou údržbu (schváleného usnesením č. 44/115R/2012 dne 
17. 10. 2012), poskytnutého v roce 2012 na opravu havarijního stavu střešní krytiny (ul. 
Bratislavská 2166) Vyšší odborné školy a Střední školy, Varnsdorf, příspěvkové 
organizace ve výši 700 tis. Kč z důvodu změny technologie a překvalifikování velké údržby 
na investiční akci.  

B )  s t a n o v í  
účelovou investiční dotaci pro rok 2013 ve výši 700 tis. Kč pro Vyšší odbornou školu a 
Střední školu, Varnsdorf, příspěvkovou organizaci, na obnovu střešní krytiny a zateplení 
střechy (ul. Bratislavská 2166). 

C )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 6. 2013 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelové investiční dotace. 

               Termín: 31. 10. 2013 
  
Usnesení č. 27/15R/2013 
Smlouva o úvěru – Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace 



 22 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s uzavřením Smlouvy o úvěru mezi Střední odbornou školu, Litvínov – Hamr, 
příspěvkovou organizací, IČO: 00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, 
PSČ: 435 41 a Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 
140 00, IČO: 45244782, ve výši 500 tis. Kč, určené výhradně na projekt „Naši truhláři = 
tradice i budoucnost“, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje, dle přílohy č. 11 tohoto 
usnesení. 

2. s tím, aby Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace poskytla České 
spořitelně, a.s., zajištění způsobem a v rozsahu uvedeném ve smlouvě o úvěru dle přílohy 
č. 11 tohoto usnesení. 
 

Usnesení č. 28/15R/2013 
Souhlas zřizovatele s přijetím dědictví - Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 
Truhlářova 16, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s přijetím dědictví po panu , který ustanovil dědicem svého ostatního majetku 
Dětský domov a Školní jídelnu, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03. 

Ostatním majetkem je podíl ve Stavebním bytovém družstvu Rozvoj v Ústí nad Labem a nárok 
z penzijního připojištění u Penzijního fondu Komerční banky, a. s. ve výši 102 278,60 Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 28. 6. 2013 
 
Usnesení č. 29/15R/2013 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT 
techniky“ formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ICT techniky“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ICT techniky“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ICT techniky“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 
B )  s o u h l a s í  

1. s vyloučením uchazeče J&M SYSTEM s.r.o., Ctiborova 1209, 430 01 Chomutov, IČO: 
27262065 ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT 
techniky“, podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože nabídka uchazeče 
nevyhověla požadavkům dle § 76 odst. 1 zákona, neboť v předloženém návrhu kupní 



 23 

smlouvy (rámcové smlouvy) nebyla uvedena cena dodávky, pouze obecný odkaz na 
platný ceník v době dodávky. 

2. se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT techniky“ zadavatelem 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči          C SYSTEM 
CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČO: 27675645, za podmínek 
uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH 2.789.064,00 Kč. 

              Nabídková cena s DPH 21% 3.374.767,44 Kč. 
      
Usnesení č. 30/15R/2013 
Souhlas se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zajištění 
adaptačních kurzů – ubytování a stravné“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatelem Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf,  příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění adaptačních kurzů – ubytování a stravné“, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
adaptačních kurzů – ubytování a stravné“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění adaptačních kurzů – ubytování a stravné“, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

B )  s o u h l a s í  
se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zajištění adaptačních 
kurzů – ubytování a stravné“ formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Vyšší 
odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, podle ustanovení § 84 
odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2012 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také jen „zákon”), protože se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 
Usnesení č. 31/15R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem  „Dodávky 
hardwaru a softwaru pro VOŠ a SŠ Varnsdorf - 2013” formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky 
hardwaru a softwaru pro VOŠ a SŠ Varnsdorf - 2013“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
zadavatelem Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, 
IČO: 18383874, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. s rozdělením veřejné zakázky podle § 98 zákona na 4 části: 
- část 1 Název: Interaktivní zařízení 
- část 2 Název: Notebooky a záznamová zařízení 
- část 3 Název: Počítače a ostatní hardware 



 24 

- část 4 Název: Software 
přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu, několik, nebo i všechny části zakázky a 
každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. se způsobem hodnocení nabídek na každou část zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

4. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů, společné pro všechny čtyři části 
zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

5. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  JVB Engineering s.r.o., Komenského 1173, 40801 Rumburk, IČ 47287985 
2.  Filip Rada - FIMA, Tř. 9.května 1097/41,408 01 Rumburk, IČ 65114205 
3.  UPTIME s.r.o., Tř.9 května 926, 408 01 Rumburk, IČ 27271552 
4.  BOXED s.r.o., Jenečská 1304, 273 51 Unhošť, IČ 27243842 
5. DATACOM Teplice spol. s.r.o. 434 01 Most - Velebudice, IČO 62244582 
6.  CESAR TRADE, s.r.o., Petra Bezruče 3189, 407 47 Varnsdorf, IČ 27273733 

7. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1. Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 
2. Ing. Bc. Petr Jakubec, ředitel školy 
3. Ing. František Hricz, zástupce ředitele školy 
4. Ing. Petr Kotulič, zástupce ředitele školy 
5. Ing. Jiří Ježek, pracovník IT 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 
2.  Ing. Jiří Bajan, zástupce ředitele střediska 
3.  Ing. Jarmila Mahnelová, ekonomka střediska 
4.  Radek Mlynář, pracovník IT 



 25 

5.  Ing. Martin Pohl, vedoucí technického úseku 

 
Usnesení č. 32/15R/2013 
Souhlas se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení ICT 
vybavení v rámci projektu OP VK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Pořízení ICT vybavení v rámci projektu OP VK“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )  s o u h l a s í  
1. s vyloučením uchazeče Ing. Tomáš Brožovský – TCOM, U Flory 2599, 438 01 Žatec, 

IČO: 11463139 ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
ICT vybavení v rámci projektu OP VK“, podle ustanovení § 71 odst. 11 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon“), protože nabídka uchazeče nevyhověla požadavkům dle § 71 odst. 9 zákona, 
neboť obálka tohoto uchazeče obsahovala pouze odstoupení od soutěže (omluvu za 
nedodání kompletní nabídky). 

2. se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení ICT 
vybavení v rámci projektu OP VK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatelem Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 
Louny, příspěvková organizace, podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona, protože 
po otevírání obálek zbyla k dalšímu posuzování a hodnocení pouze jedna nabídka. 

 
Usnesení č. 33/15R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení ICT 
vybavení v rámci projektů OP VK, VZ-120/2013” formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatelem Obchodní akademie a Střední  odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení ICT 
vybavení v rámci projektů OP VK, VZ-120/2013“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace, IČO: 14451042., dle přílohy č. 1 a 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 



 26 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  Luminet s.r.o., Židovická 125, 439 26 Libčeves, IČO: 24695734 
2.  ProCa – Louny spol. s r.o., Mírové náměstí 129, 440 01 Louny, IČO: 62244884 
3.  Ing. Milan Pich, 439 65 Hřivice 99, IČO: 18334172 
4.  Martin Wagner, Kpt. Nálepky 2214, 440 01 Louny, IČO: 46063536 
5.  Ing. Tomáš Brožovský, U Flory 2599, 438 01 Žatec, IČO: 11463139 
6. Ing. Miloš Müller, Výškov 143, 440 01 Louny, IČO: 63128896 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 
2.  Ing. Václav Jukl, zástupce ředitele 
3.  Ing. Jiří Bouda, ekonom 
4.  Ing. Jitka Peterková, zástupce ředitele 
5.  Mgr. Ivana Borlová, zástupce ředitele 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 
2.  Mgr. Pavel Vágner, pedagog 
3.  Ing. Charlota Kissová, pedagog 
4.  Ing. Miloslav Bouda, pedagog 
5.  Mgr. Simona Vágnerová, ředitelka školy 

 
 



 27 

Usnesení č. 34/15R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT 
technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice n. L., 
Neklanova 1806, příspěvková organizace pro projekt 3D technologie ve výuce” formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT 
technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice n.L., 
Neklanova 1806, příspěvková organizace pro projekt 3D technologie ve výuce“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČO: 69411263, dle přílohy č. 1 a 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  Zeross Computer s.r.o., Arnoštova 93, 413 01 Roudnice nad Labem,  IČ: 273 

45 670 
2.  i-registry, s.r.o., Nad Výpustí 142, 149 00 Praha 4 – Újezd, IČ: 28451082 



 28 

3.  Galileo Corporation, s.r.o., Březenská 4808, 430 04  Chomutov, IČ: 25448714 
4.  Sprinx Systéme, a.s., Výchozí 118/6, 147 00 Praha 4 – Podolí, IČ: 26770211 
5.  Rubelit inves,s.r.ot, U Ladronky 1145/42, 169 00 Praha 6, IČ: 24141992 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Mgr. Bc. Helena Všetečková - ředitelka 
2.  Ing. Jan Hajný – ekonom 
3.  Ing. Pavel Mařík - zástupce ředitele pro teoretické vyučování 
4.  Ing. Roman Dvořák, učitel 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Mgr. Milena Černá – učitelka 
2.  Bc. Vlastimil Purchart – učitel 
3.  Ing. Jiří Charvát - učitel 
4.  Ing. Jaroslava Reicheltová, učitelka 
5.  Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 

 
Usnesení č. 35/15R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT 
technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice n. L., 
Neklanova 1806, příspěvková organizace” formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT 
technologie na školu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice n.L., 
Neklanova 1806, příspěvková organizace“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Střední odborná 
škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 
organizace, IČO: 69411263, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 



 29 

prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  Jan Vokráčka, Komenského 182, 411 56 Bohušovice nad Ohří, IČ:62218671 
2.  Profit Invest, s.r.o., Pod křížkem 300, Hoštka 411 72,  IČ: 250 44 362 
3.  Ježek - servis s.r.o., Varšavská 249/30, 120 00 Praha 2, IČ: 247 88 767 
4.  Obslužná spol. s r.o., Dobrovského 173, 252 63 Roztoky u Prahy, IČO: 61683281 
5.  AGENTURA PROVÁS, s.r.o., Rybná 21/695, 110 00 Praha 1, IČO: 25057944 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Mgr. Bc. Helena Všetečková - ředitelka 
2.  Ing. Jan Hajný – ekonom 
3.  Ing. Pavel Mařík - zástupce ředitele pro teoretické vyučování 
4.  Ing. Roman Dvořák, učitel 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Mgr. Milena Černá – učitelka 
2.  Bc. Vlastimil Purchart – učitel 
3.  Ing. Jiří Charvát - učitel 
4.  Ing. Jaroslava Reicheltová, učitelka 
5.  Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 

 
 
 
 
Usnesení č. 36/15R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na provedení auditu (účetnictví, financí  a majetku) 
Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Provedení auditu 
(účetnictví, financi a majetku) Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 
písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších 



 30 

předpisů (dále jen „zákon“), dle přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 předloženého 
materiálu a v souladu s usnesením Rady ústeckého kraje č. 48/13R/2013 B) ze dne 10. 4. 
2013.  

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
      Dílčí hodnotící kritéria Váha v % 
1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH         90  
2. Doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy 10 

3. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

- dle § 54 písm. c) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad vydaný profesní 
samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující jeho členství v této 
komoře či jiné organizaci, je-li takové členství nezbytné pro plnění veřejné zakázky 
podle zvláštních právních předpisů  

 technické kvalifikační předpoklady:  
- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 2 

významných služeb, týkajících se zpracování auditu v oblasti účetnictví, financí a 
majetku u příspěvkových organizací, poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální hodnota každé z těchto 
zakázek musí být alespoň 500 000,- Kč bez DPH; přílohou tohoto seznamu musí být 
ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na 
její straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který nesplnil 

kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož nabídka byla 
při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele uvedené v § 
76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- d
le § 81 odst. 4 zákona uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 



 31 

nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o zaslání výzvy těmto zájemcům: 
1.  ADaKa s.r.o., Veleslavínova 1957/10, 400 11, Ústí nad Labem-

Ústí nad Labem-centrum, IČO: 25454510 
2.  AUDIT Litoměřice s.r.o., Vrchlického 248/17, 412 01, Litoměřice-

Předměstí, IČO: 25465902 
3.  AUDIT-DANĚ-ÚČTO s.r.o., Bělehradská 1191/9, 400 01, Ústí 

nad Labem-Ústí nad Labem-centrum, IČO: 25497065 
4.  BVM Audit s.r.o., Všebořická 82/2, 400 01, Ústí nad Labem-

Bukov, IČO: 64052907 
5. Auditep spol. s r.o., Litoměřická 280/48, 418 01, Bílina-Teplické 

předměstí, IČO: 46708677 
6.  LN-AUDIT s.r.o., Na Valích 510, 440 01, Louny, IČO: 25408232 
7. EKORA s.r.o., Šafaříkovo náměstí 873/8, 400 03, Ústí nad Labem, 

IČO: 48291668 

6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Jana Vaňhová, náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje 
2.  Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
3. Mgr. Iva Johnová, vedoucí odboru kontroly 
4.  Ing. Stanislav Dostál, vedoucí ekonomického odboru 
5.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Dagmar Waicová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2.  Ing. Miroslav Vacek, vedoucí oddělení ekonomiky krajských financí 
3. Ing. Dana Baťková, vedoucí oddělení veřejnosprávní finanční kontroly 
4.  Ing. Blanka Andresová, vedoucí oddělení rozpočtu a financování 
5.  Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem 
na zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 31. 7. 2013       

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje, rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Štěpána Haraštu, vedoucího odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 



 32 

oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 Usnesení č. 37/15R/2013 
Hry VI. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v Kraji Vysočina ve  
dnech 19. 1. - 24. 1. 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

základní informace o Hrách VI. zimní olympiády dětí a mládeže ČR v Kraji Vysočina a 
informaci o předpokládaných výdajích na reprezentaci Ústeckého kraje při Hrách VI. zimní 
olympiády dětí a mládeže ČR v roce 2014. 

B )  s c h v a l u j e  
1. účast reprezentace Ústeckého kraje na Hrách VI. zimní olympiády dětí a mládeže České 

republiky v Kraji Vysočina ve dnech 19.1. – 24.1. 2014 s maximálními finančními 
náklady 685 600,- Kč včetně DPH. 

2. formu bezúplatného převodu reprezentačního oblečení na účastníky Ústeckého kraje Her 
VI. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v Kraji Vysočina v roce 2014 v 
tomto složení: 

95 kusů - zimní zateplená reprezentační bunda + vyšité logo Ústeckého kraje v celkové 
hodnotě  max. 237 500,- Kč včetně DPH. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení. 

         Termín: 19. 1. 2014 
 
Usnesení č. 38/15R/2013 
Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2013“ – schválení 
dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2013 na realizaci projektů 
v rámci dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2013“ pro 
školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem, v celkovém objemu 299 300,- Kč, dle 
přílohy č. 12 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2013 na 
realizaci projektů v rámci dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém 
kraji v roce 2013“: 

1. pro školy a školská zařízení zřizované obcí v celkovém objemu 660 900,- Kč, dle přílohy 
č. 13 tohoto usnesení 

2 .  pro soukromé a církevní školy v celkovém objemu 39 800,- Kč, dle přílohy č. 14 tohoto 
usnesení. 

C )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 



 33 

Termín: 30. 6. 2013 
2 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení a předložit smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace se subjekty uvedenými v příloze č. 13 a 14 tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanu Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

3 .  Statutárním orgánům organizací dle části A) a B) tohoto usnesení předložit vyúčtování 
dotace. 

                 Termín: 13. 1. 2014 
 
Usnesení č. 39/15R/2013 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 42/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  m ě n í  
usnesení č. 42/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, a to takto: 

B )  s o u h l a s í  
 s poskytnutím neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení soutěží na rok 2013, pro organizace zřizované Ústeckým krajem: 
1. ve výši ostatní neinvestiční výdaje (dále jen ONIV) 115 000,- Kč, ostatní osobní 

náklady (dále jen OON) 45 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na zabezpečení 
okresních  kol soutěží MŠMT typu A,B pro: Dům dětí a mládeže, Chomutov, 
Jiráskova 4140, příspěvkovou organizaci, IČO: 61345784 

2. ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 20 000,- Kč,  OON 
14 000,- Kč, účelově určené na zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – Biologická 
olympiáda, pro: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkovou 
organizaci, IČO:  46071253 

3. ve výši ONIV 130 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 14 000,- Kč účelově 
určené pro zabezpečení krajského kola recitace – soutěž MŠMT typ A, pro: Dům dětí a 
mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkovou organizaci, IČO:70226601 

4. ve výši ONIV 33 000,- Kč, OON 32 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol Soutěží v cizích jazycích – MŠMT, pro: Obchodní akademii 
a jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 44556969 

5. ve výši ONIV 10 000,- Kč, OON 3 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – Evropa ve škole, pro: Střední školu 
pedagogickou, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČO: 
46773495 

6. ve výši ONIV 14 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na zabezpečení krajského kola 
soutěže MŠMT Mistrovství ČR v grafických předmětech, pro: Obchodní akademii a 
Střední odbornou školu zemědělskou a ekologickou, Žatec, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 61357294 

7. ve výši ONIV 29 000,- Kč, OON 24 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT Chemické olympiády a Programování, pro: 
Gymnázium a Střední odbornou školu dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 44555512 



 34 

8. ve výši ONIV 10 000,- Kč , OON 2 600,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol soutěže a přehlídek MŠMT – ZUŠ komorní  hra s převahou 
smyčcových nástrojů, pro: Základní uměleckou školu, Teplice, Chelčického 4, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 46071172 

C )  s o u h l a s í  
s poskytnutím neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2013 na základě uzavřené 
smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze č. 15 tohoto usnesení, účelově určené na 
zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 
2013, pro organizace zřizované obcí: 
 
1. Základní umělecké škole Roudnice n. L., Rvačov 112, IČO: 46773576, ve výši ONIV  

5 000,- Kč, OON 780,- Kč na rok 2013, účelově určené na zabezpečení krajského kola 
soutěže a přehlídek MŠMT - ZUŠ – sólová hra na akordeon a sólová komorní hra na 
akordeon, 

2. Středisku volného času, Most, Albrechtická 414, příspěvková organizace, IČO: 
72059419, ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2013, účelově určené 
na zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT typu A,B, 

3. Základní škole Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, IČO:  
44553145, ve výši ONIV 100 000,- Kč, OON 30 000,- Kč na rok 2013, účelově určené 
na zabezpečení krajských kol sportovních soutěží MŠMT – typ B, 

4. Domu dětí a mládeže Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 75150131, ve 
výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží MŠMT – typ A,B a ve výši ONIV 108 000,- Kč, OON 65 000,- Kč 
na rok 2013 na zabezpečení krajských kol soutěží a přehlídek MŠMT (matematická, 
fyzikální, zeměpisná a dějepisná olympiáda, SOČ a olympiáda v českém jazyce), 

5. Domu dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, IČO: 
70949565, ve výši ONIV 130 000,- Kč OON 50 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT- typ A,B, 

6. Domu dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863, IČO: 62769693, ve výši 
ONIV 110 000,- Kč OON 50 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT – typ A,B, 

7. Základní umělecké škole Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most, IČO: 
00832430, ve výši ONIV 25 000,- Kč, OON 7 020,-Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT - ZUŠ – komorní hra s převahou 
dechových nástrojů, 

8. Základní škole a Mateřské škole, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvková 
organizace, IČO: 46789791, ve výši ONIV 7 000,- Kč, OON 4 000,-Kč na rok 2013, 
účelově určené na zabezpečení krajského kola soutěže MŠMT - Atletický čtyřboj žáků 
základních škol praktických a speciálních, 

9. Základní umělecké škole Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace, IČO: 
49123769, ve výši ONIV 25 000,- Kč, OON 3 900,-Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT - ZUŠ – LDO – kolektivní projev 
dramatický, přednesový a loutkařský, 

10. Základní umělecké škole Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov, IČO: 
47795824, ve výši ONIV 25 000,- Kč, OON 5 200,-Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT - ZUŠ – hra na elektronické 
klávesové nástroje. 

D )  d o p o r u č u j e  



 35 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků právnickým 
osobám vykonávajícím činnost škol a školských zařízení, dle rozpisu uvedeného v bodě A) a 
bodě B) tohoto usnesení. 

E )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2013 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C)  
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

               Termín: 26. 6. 2013 
 
Usnesení č. 40/15R/2013 
Poskytnutí účelového příspěvku na podporu vzdělávání v řemeslech – Střední škola stavební, 
Teplice, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2013 pro Střední školu 
stavební, Teplice, příspěvkovou organizaci, IČO: 00497088, sídlo: Teplice, Fr. Šrámka 1350, 
PSČ: 415 02, ve výši 55 tis. Kč na náklady spojené s výrobou a dodávkou dřevěných 
konstrukcí stánků a textilních doplňků 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 7. 6. 2013 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku. 

                 Termín: 30. 6. 2013 
 
Usnesení č. 41/15R/2013 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 5/2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  
a)  rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 21 365 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 12 851 943 tis. Kč: 

 
1. zvýšení o částku 3 851 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 3 851 tis. Kč - zasmluvněné a 
 neprofinancované akce přecházející z roku 2012 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 3 851 tis. Kč – publikační materiály 

 
2. zvýšení o částku 98 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z úroků z účtů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost za 
období leden až březen 2013 – zvýšení o částku 98 tis. Kč: 

 UZ 33 006 – 58 tis. Kč 
 UZ 33 012 – 28 tis. Kč 



 36 

 UZ 33 030 – 12 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 64 tis. Kč – globální 
 grant Operačního programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost v oblasti podpory – rezerva: 

 UZ 33 006 – oblast podpory 1.1 – ve výši 24 tis. Kč 
 UZ 33 012 – oblast podpory 3.2 – ve výši 28 tis. Kč 
 UZ 33 030 – oblast podpory 1.1 – ve výši 9 tis. Kč 

 – oblast podpory 1.2 – ve výši 1 tis. Kč 
 – oblast podpory 1.3 – ve výši 2 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 006 -  zvýšení o částku 34 tis. Kč 
 – globální grant Operačního programu Vzdělávání 
 pro konkurenceschopnost v oblasti podpory – 
 rezerva: 

 oblast podpory 1.2 – ve výši 11 tis. Kč 
 oblast podpory 1.3 – ve výši 23 tis. Kč 

 
3. zvýšení o částku 700 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele 

Radou Ústeckého kraje 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 94 – zvýšení o částku 700 tis. Kč – vratka 
 příspěvku na velkou údržbu od Vyšší odborné školy 
 a Střední školy, Varnsdorf, příspěvkové organizace 
 z roku 2012 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 700 tis. Kč – účelová 
 investiční dotace pro Vyšší odbornou školu a Střední 
 školu, Varnsdorf, příspěvkovou organizaci na 
 obnovu střešní krytiny a zateplení střechy – ulice 
 Bratislavská 2166 pro rok 2013 
 
 
 
 
 

4. zvýšení o částku 522 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 522 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 43 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 479 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 

 Základní umělecká škola, Děčín – 284 tis. Kč 
 Střední škola stavební, Teplice – 5 tis. Kč 
 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov – 150 tis. Kč 
 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk – 9 tis. Kč 



 37 

 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem – 7 tis. Kč 
 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 

Dlažkovice – 20 tis. Kč 
 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov – 4 tis. Kč 

 

5. zvýšení o částku 231 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 231 tis. Kč: 

 vratka neinvestiční dotace v rámci „Podpory  sociálních služeb a aktivit na 
podporu rodiny 2012“ od občanského sdružení Návraty, centra sociálního 
poradenství a sociálních služeb – 8 tis. Kč 

 přeúčtování mzdových výdajů v rámci projektu „Podpora plánování a 
transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – 223 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 231 tis. Kč – centrální rezerva 

 
6. zvýšení o částku 471 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 173 – zvýšení o částku 471 tis. Kč – dotace od 
 Svobodného státu Sasko v rámci programu 
 Cíl 3 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 173 – zvýšení o 
 částku 471 tis. Kč – platba partnerovi 
 projektu městu Oelsnitz/Erzgebirge v rámci 
 projektu „VODAMIN“ 

7. zvýšení o částku 12 299 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 12 299 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy: 

 UZ 33 019 – zvýšení o částku 3 106 tis. Kč 
 UZ 33 025 – zvýšení o částku 187 tis. Kč 
 UZ 33 031 – zvýšení o částku 4 317 tis. Kč 
 UZ 33 038 – zvýšení o částku 1 119 tis. Kč 
 UZ 33 166 – zvýšení o částku 1 875 tis. Kč 
 UZ 33 339 – zvýšení o částku 200 tis. Kč 
 UZ 33 354 – zvýšení o částku 1 495 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 12 299 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů: 
 UZ 33 019 – zvýšení o částku 3 106 tis. Kč – Operační program Vzdělávání pro 

  konkurenceschopnost (OPVK) pro příspěvkové organizace: 
 krajské školy: 
 Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most – „Inovace a modernizace vzdělávání 
a odborné praxe vyšší odborné školy“ – 1 454 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf: 



 38 

 „Inovace vzdělávacími programy a zkvalitnění vazeb mezi 
školou, zaměstnavateli a institucemi“ – 479 tis. Kč 

 „Šance pro Šluknovský výběžek“ – 1 173 tis. Kč 
 UZ 33 025 – zvýšení o částku 187 tis. Kč – „Kompenzační učební pomůcky pro 

  žáky se zdravotním postižením v roce 2013“ pro obecní a  
  krajské školy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 UZ 33 031 – zvýšení o částku 4 317 tis. Kč - OPVK – realizace projektu „EU 
   peníze školám“ pro příspěvkové organizace: 

 krajské školy: 
 Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, Děčín 

– Libverda – 370 tis. Kč 
 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie 

a služeb, J. Palacha, Most – 476 tis. Kč 
 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 

škola, Litoměřice – 130 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad 

Labem – 523 tis. Kč 
 Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí 

nad Labem – 714 tis. Kč 
 Střední škola obchodu a služeb, Teplice – 701 tis. Kč 
 Střední škola technická, Most – 1 403 tis. Kč 

 UZ 33 038 – zvýšení o částku 1 119 tis. Kč – „Hodnocení žáků a škol podle  
  výsledků v soutěžích v roce 2012 – Excelence  středních škol 
  2012“ pro obecní, krajské a soukromé školy dle přílohy č. 3  
  předloženého materiálu 

 UZ 33 166 – zvýšení o částku 1 875 tis. Kč – „Podpora soutěží a přehlídek  
  v zájmovém vzdělávání pro školní rok 2012/2013“ pro obecní a 
  krajské školy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 UZ 33 339 – zvýšení o částku 200 tis. Kč – program Podpora vzdělávání  
  v jazycích národnostních menšin a multikulturní výchovy v roce 
  2013 pro Střední školu obchodu, řemesel a služeb a Základní  
  školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci na realizaci  
  projektu „Poznáním k přátelství – projekt multikulturní výchovy 
  na základních a středních školách“  

 UZ 33 354 – zvýšení o částku 1 495 tis. Kč – „Podpora přípravy sportovních 
  talentů na školách s oborem gymnázium a gymnázium se  
  sportovní přípravou na rok 2013“ pro Podkrušnohorské  
   gymnázium, Most, příspěvkovou organizaci 
 

8. zvýšení o částku 2 463 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 2 463 tis. Kč – 
 neinvestiční účelový transfer 
 Ministerstva práce a sociálních věcí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 2 463 tis. Kč – Operační program 

Lidské zdroje a zaměstnanost – realizace projektu 



 39 

„Podpora plánování a transformace sociálních 
služeb v Ústeckém kraji“ 

9. zvýšení o částku 433 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 433 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 433 tis. Kč – neinvestiční transfer 

prostředků na úhradu činností zdravotnických 
zařízení v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a 
šíření onemocnění tuberkulózou podle přílohy  

  č. 5 předloženého materiálu 
10. zvýšení o částku 197 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery - UZ 98 297 - zvýšení o částku 197 tis. Kč – dotace z 
 Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství - UZ 98 297 – zvýšení o částku 197 tis. Kč – 
  zajištění likvidace prošlých léčiv 
 

11. zvýšení o částku 100 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu –  
UZ 98 008 – zvýšení o částku 100 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor správních činností a Krajský živnostenský úřad – UZ 98 008 – zvýšení o částku 
 100 tis. Kč – výdaje na volby prezidenta 
 České republiky 

b) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 12 851 943 tis. Kč  

 
1.  přesun ve výši 80 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 80 tis. Kč – konzultační, poradenské a právní 
 služby 

odbor majetkový – zvýšení o částku 80 tis. Kč – nájemné – pronájem sálů v souvislosti 
 s náhradní rodinou péčí 

 
2.  přesun ve výši 2 848 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele 

Radou Ústeckého kraje 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, oblast školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 2 848 tis. Kč 
 – „Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, 
 příspěvková organizace – revitalizace areálu školy 
 1. etapa“ 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 94 – zvýšení o částku 2 848 tis. Kč – 
 účelový příspěvek na velkou údržbu pro Speciální 
 základní školu, Mateřskou školu a Praktickou 



 40 

 školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
 pro rok 2013 na opravu topného kanálu včetně 
 rozvodů vody v pavilonu B – ulice Pod Parkem 
 2788 

3.  přesun ve výši 230 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 230 tis. Kč – olympiády 
 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 230 tis. Kč – olympiády dětí a mládeže: 

 ostatní osobní výdaje – 144 tis. Kč 
 cestovné – 86 tis. Kč 

 
4.  přesun ve výši 2 500 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 2 500 tis. Kč – nákup 
 aktivních prvků a obnova serverů, 
 ekonomické a personální systémy 
 v příspěvkových organizacích a rozvoj 
 NAV5 a RMIS 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč – místnost pro digitalizaci 
 dokumentů 

5.  přesun ve výši 156 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 156 tis. Kč: 

 UZ 400 – snížení o částku 140 tis. Kč: 
 Lékařská pohotovostní služba (LPS) Most (praktický lékař pro děti a dorost – 

PED) – 40 tis. Kč 
 LPS Ústí nad Labem (všeobecný praktický lékař – VPL) – 52 tis. Kč 
 LPS Ústí nad Labem (PED) – 48 tis. Kč 

 vratka správního poplatku za zrušení přeregistrace – 16 tis. Kč 
odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 156 tis. Kč: 

 UZ 400 – zvýšení o částku 140 tis. Kč: 
 LPS Most (PED) – 40 tis. Kč 
 LPS Ústí nad Labem (VPL) – 52 tis. Kč 
 LPS Ústí nad Labem (PED) – 48 tis. Kč 

 vratka správního poplatku za zrušení přeregistrace – 16 tis. Kč 
 
 
 

6.  přesun ve výši 14 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 14 000 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 14 000 tis. Kč – 
 rezerva na předfinancování 2. Globálního 
 grantu Operačního programu Vzdělávání 
 pro konkurenceschopnost 

 
Usnesení č. 42/15R/2013 
Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2012 – schvalování účetních 
závěrek a výsledků hospodaření 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 41 

I. Účetní závěrky příspěvkových organizací k 31. 12. 2012 
A )  s c h v a l u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, účetní závěrky příspěvkových organizací Ústeckého kraje sestavené 
k rozvahovému dni 31. 12. 2012 v souladu s ust. § 18 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  

 
B )  b e r e  n a  v ě d o m í  

že o schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření Střední školy technické Most, 
příspěvkové organizace, sestavené k rozvahovému dni 31. 12. 2012, která je přílohou č. 2 
předloženého materiálu, bude rozhodnuto po předložení zprávy z auditu (účetnictví, financí a 
majetku) uloženého usnesením Rady Ústeckého kraje č. 48/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013, 

 
C )  n e s c h v a l u j e  

1. účetní závěrku a výsledek hospodaření Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012, na základě výroku nezávislého 
auditora: „účetní závěrka nepodává zcela věrný a poctivý obraz o stavu majetku, závazků, 
pohledávek a finanční situaci k 31. 12. 2012 a výsledku jejího hospodaření za rok 2012 a 
není zcela v souladu se zákonem o účetnictví a příslušnými předpisy České republiky“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

2. účetní závěrku a výsledek hospodaření Konzervatoře Teplice, příspěvkové organizace, 
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012, na základě vyjádření odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy, podle kterého na základě předložených podkladů účetní závěrka 
nepodává zcela věrný a poctivý obraz o stavu majetku, závazků, pohledávek a finanční 
situaci k 31. 12. 2012 a výsledku jejího hospodaření za rok 2012 a není zcela v souladu se 
zákonem o účetnictví a příslušnými předpisy České republiky, dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu,  

3. účetní závěrku a výsledek hospodaření Základní umělecké školy, Ústí nad Labem - 
Neštěmice, příspěvkové organizace, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012, na 
základě vyjádření odboru školství, mládeže a tělovýchovy, podle kterého na základě 
předložených podkladů účetní závěrka nepodává zcela věrný a poctivý obraz o stavu 
majetku, závazků, pohledávek a finanční situaci k 31. 12. 2012 a výsledku jejího 
hospodaření za rok 2012 a není zcela v souladu se zákonem o účetnictví a příslušnými 
předpisy České republiky, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, 

 
D )  u k l á d á  

1. řediteli Střední školy technické Most, příspěvkové organizace a Ing. Štěpánu Haraštovi, 
vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit účetní závěrku Střední školy 
technické Most, příspěvkové organizace sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012 
zřizovateli ke schválení, a to po provedení auditu uloženého usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 48/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013, a doložit odstranění případně zjištěných 
nedostatků účetní závěrky za rok 2012 nápravou v roce 2013, 
Termín: 30. 9. 2013 

2. řediteli Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace, zajistit nápravu 
zjištěných skutečností uvedených v příloze č. 3 předloženého materiálu, které vedly 
k neschválení účetní závěrky, a to nápravou v roce 2013, včetně odstranění odstranitelných 
vad, 
Termín: 12. 8. 2013 

3. řediteli Konzervatoře Teplice, příspěvkové organizace, zajistit nápravu zjištěných 
skutečností uvedených v příloze č. 4 předloženého materiálu, které vedly k neschválení 
účetní závěrky, a to nápravou v roce 2013, včetně odstranění odstranitelných vad, 
Termín: 12. 8. 2013 



 42 

4. řediteli Základní umělecké školy, Ústí nad Labem - Neštěmice, příspěvkové organizace, 
zajistit nápravu zjištěných skutečností, uvedených v příloze č. 5 předloženého materiálu, 
které vedly k neschválení účetní závěrky, a to nápravou v roce 2013, včetně odstranění 
odstranitelných vad, 
Termín: 12. 8. 2013 

5. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, předložit účetní závěrku a výsledek 
hospodaření Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace sestavenou 
k rozvahovému dni  31. 12. 2012 opět zřizovateli ke schválení, včetně dokladů o nápravě 
v roce 2013, 
Termín: 30. 9. 2013 

6. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit 
účetní závěrku a výsledek hospodaření Konzervatoře Teplice, příspěvkové organizace a 
Základní umělecké školy Ústí nad Labem - Neštěmice, příspěvkové organizace, sestavenou 
k rozvahovému dni 31. 12. 2012 opět zřizovateli ke schválení, včetně dokladů o nápravě 
v roce 2013. 
Termín: 30. 9. 2013 
 

II. Hospodaření příspěvkových organizací za rok 2012 
E )  s c h v a l u j e  

1. výjimku z čl. 4, odst. 2 Směrnice S-4/2006, pro použití peněžních fondů příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem pro Nemocnici následné péče Most, 
příspěvkovou organizaci, Centrum sociálních služeb Litoměřice, příspěvkovou organizaci 
a Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkovou organizaci, spočívající v tom, že 
příděl z výsledku hospodaření za rok 2012 do fondu odměn může být vyšší než 50 % 
celkového výsledku hospodaření, 

2. rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkových organizací za rok 2012 do 
jejich fondů dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, 

 
F )  s o u h l a s í  

1. s návrhem na krytí ztráty příspěvkových organizací za rok 2012 dle přílohy č. 17 tohoto 
usnesení, 

2. s návrhem na krytí kumulované ztráty ve výši 1 043 tis. Kč u Střední školy zahradnické a 
zemědělské A. E. Komerse, Děčín – Libverda, příspěvkové organizace, takto: 

a )  použít krytý zůstatek rezervního fondu k 1. 1. 2013 ve výši 148 tis. Kč, 
b )  stanovit odvod z investičního fondu v roce 2013 ve výši 839 tis. Kč, 
c )  navýšit závazný ukazatel „příspěvek zřizovatele na provoz“ o 839 tis. Kč na celkový 

objem 4 739 tis. Kč na krytí ztráty z minulých let, 
d )  umořit zůstatek kumulované ztráty (56 tis. Kč) ze zlepšeného výsledku hospodaření 

za rok 2013. 
 

G )  u k l á d á  
1. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

a) seznámit ředitele příspěvkových organizací s rozhodnutím podle části usnesení A) až 
F) tohoto usnesení, 
Termín: 31. 5. 2013 



 43 

b) vyrozumět ředitele příspěvkových organizací o nedostatcích zjištěných v jejich 
hospodaření za rok 2012, 
Termín: ihned 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, prověřit 
v příspěvkových organizacích spadajících do gesce odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy, výši nájemného účtovaného nájemcům školních bytů a učinit opatření, aby 
výše nájemného odpovídala v místě a čase obvyklému nájemnému, 
Termín: 30. 9. 2013 

 
3. Mgr. Ivě Johnové, vedoucí odboru kontroly zařadit do plánu kontrol: 

a) kontrolu účtování a čerpání finanční prostředků v rámci projektů u Dětského domova 
a Školní jídelny, Chomutov, příspěvkové organizace, 
Termín: II. pololetí 2013 

b) celkovou kontrolu u Gymnázia Teplice, příspěvkové organizace se zaměřením na 
záporné doplňkové činnosti uvedené v předloženém materiálu. 
Termín: II. pololetí 2013 

 
Usnesení č. 43/15R/2013 
Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

Metodiku předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje ve znění 
příloh č. 18 – 34 tohoto usnesení, 

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
prokazatelně seznámit příspěvkové organizace s Metodikou předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle části A) tohoto usnesení.  

       Termín: 31. 5. 2013 
 
Usnesení č. 44/15R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem  „Zámek Nový Hrad 
- úpravy 2.NP severního křídla na 3.nádvoří“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Zámek Nový Hrad - úpravy 2.NP severního křídla na 3.nádvoří“. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Zámek Nový Hrad - úpravy 2.NP severního křídla na 3.nádvoří“. 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Zámek Nový Hrad - úpravy 2.NP severního křídla na 3.nádvoří“. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 



 44 

byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení 
této zakázky uchazeči FRK s.r.o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČO: 61324817 za 
podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena bez DPH:                                              2 822 751,68 Kč  
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         3 347 977,18 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech: 16 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 30. 6. 2013 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 30. 6. 2013    
 
Usnesení č. 45/15R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, 
DnZ Liběšice – opr. opěrné zdi pro odvod dešťových vod“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „CSP Litoměřice, DnZ Liběšice – opr. opěrné zdi pro odvod dešťových vod“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„CSP Litoměřice, DnZ Liběšice – opr. opěrné zdi pro odvod dešťových vod“ dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „CSP Litoměřice, DnZ Liběšice – opr. opěrné zdi pro odvod dešťových vod“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazečů, kteří nesplnili požadavky dle § 76 odst. 1 
zákona: 
- SaM silnice a mosty a.s., Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 470 01, IČO: 250 18 094 

v nabídce uchazeče nebyly oceněny některé položky nákladů na umístění stavby 
(NUS) v souladu se závazným výkazem výměr. Uchazeč ve své nabídce ocenil některé 
tyto položky ve výši 0,2 % ze základních rozpočtových nákladů (ZRN), přestože 
zadavatel ve výkazu výměr požadoval ocenění v rozmezí od 1-4 % ZRN. 

- JK OBRA GROUP, a.s., Václavské nám. 819/43,  110 00 Praha 1, IČO: 279 37 640 
v nabídce uchazeče nebyly oceněny některé položky nákladů na umístění stavby 
(NUS), jak bylo uvedeno v závazném výkazu výměr. Uchazeč ve své nabídce uvedl u 
těchto položek částku 0,00 Kč, přestože zadavatel ve výkazu výměr požadoval 
rozmezí od 1-4 % ZRN. 

- STAVBY KÜHN s.r.o., Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
631 44 719 v nabídce uchazeče nebyly oceněny náklady na umístění stavby ( NUS ), 
jak bylo uvedeno v závazném výkazu výměr. Uchazeč ve své nabídce uvedl u jedné 
položky 0,5% a u ostatní 0%, přestože zadavatel ve výkazu výměr požadoval ocenění  
jednotlivých položek NUS v rozmezí od 1-4 % ZRN. 



 45 

- N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Litoměřice, Nerudova 2215, 
PSČ 412 01, IČO: 445 64 287 v nabídce uchazeče nebyly oceněny náklady na 
umístění stavby ( NUS ), jak bylo uvedeno v závazném výkazu výměr. Uchazeč ve své 
nabídce uvedl u všech položek NUS částku 0,00 Kč, přesto, že zadavatel ve výkazu 
výměr požadoval ocenění položek v rozmezí od 1-4 % ZRN. 

- Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČO: 287 14 989 v nabídce 
uchazeče nebyly oceněny náklady na umístění stavby ( NUS ), jak bylo uvedeno 
v závazném výkazu výměr. Uchazeč ve své nabídce uvedl u všech položek NUS 
částku 0,00 Kč, přesto, že zadavatel ve výkazu výměr požadoval ocenění položek v 
rozmezí od 1-4 % ZRN. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
a o přidělení této zakázky uchazeči Chládek & Tintěra, a.s., Litoměřice, Nerudova 16, 
IČO: 627 43 881, za podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                              2.053.077,46 Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         2.361.039,16 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech:                                       6 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:             60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
     Termín: 31. 5. 2013 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech následujících 
úkonů této veřejné zakázky, zejména oznámit vyloučeným uchazečům, že byli vyloučeni, 
všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru nejvhodnější nabídky a připravit k 
uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

              Termín: 31. 5. 2013    
 
Usnesení č. 46/15R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem„Regionální muzeum 
v Teplicích-výměna oken v hlavní budově zámku“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Regionální muzeum v Teplicích-výměna oken v hlavní budově zámku“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Regionální muzeum v Teplicích-výměna oken v hlavní budově zámku“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Regionální muzeum v Teplicích-výměna oken v hlavní budově zámku“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), o vyloučení uchazečů  
- ROFIS, s.r.o., Kysucká 174/2, Kysucké Nové Město, 024 01, IČO: 36440523, když 

v nabídce uchazeče byla chybně stanovena základna pro výpočet VRN a rezervy u 
všech objektů - Rozpočtová rezerva - RR (položky č. 83, 139, 207 výkazu výměr) a 
náklady na umístění stavby - NUS ( položky č. 82,138, 206 výkazu výměr ). 



 46 

V zadávací dokumentace na str. 3 článek 9 bylo uvedeno: Rozpočtová rezerva - RR 
(položky č. 83, 139, 207 výkazu výměr) a náklady na umístění stavby - NUS ( položky 
č. 82,138, 206 výkazu výměr ) budou stanoveny % sazbou ze základních rozpočtových 
nákladů - ZRN. 

- Martin Černý – MEANDR, Mírová 44, Úpořiny u Teplic, IČO: 70228051, když v 
nabídce uchazeče byla chybně stanovena základna pro výpočet VRN a rezervy u všech 
objektů - Rozpočtová rezerva - RR (položky č. 83, 139, 207 výkazu výměr) a náklady 
na umístění stavby - NUS ( položky č. 82,138, 206 výkazu výměr ). V zadávací 
dokumentace na str. 3 článek 9 bylo uvedeno: Rozpočtová rezerva - RR (položky č. 83, 
139, 207 výkazu výměr) a náklady na umístění stavby - NUS ( položky č. 82,138, 206 
výkazu výměr ) budou stanoveny % sazbou ze základních rozpočtových nákladů - 
ZRN. 

- KERNER, s.r.o., Chomutov, Zadní Vinohrady 5412, PSČ 430 01, IČO: 49904451, 
když v nabídce uchazeče byla chybně stanovena základna pro výpočet VRN a rezervy 
u všech objektů - Rozpočtová rezerva - RR (položky č. 83, 139, 207 výkazu výměr) a 
náklady na umístění stavby - NUS ( položky č. 82,138, 206 výkazu výměr ). 
V zadávací dokumentace na str. 3 článek 9 bylo uvedeno: Rozpočtová rezerva - RR 
(položky č. 83, 139, 207 výkazu výměr) a náklady na umístění stavby - NUS ( položky 
č. 82,138, 206 výkazu výměr ) budou stanoveny % sazbou ze základních rozpočtových 
nákladů - ZRN.  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a uzavření smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky s uchazečem METALL QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245, 434 
01  Most, IČO: 61538213 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 6.745.063,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 8.161.526,00 Kč 

Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech 8 
Délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 
měsíců a nejvýše  60 měsíců 60 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 15. 6. 2013 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech následujících 

úkonů této veřejné zakázky, zejména oznámit vyloučeným uchazečům, že byli vyloučeni, 
všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru nejvhodnější nabídky a připravit k 
uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

              Termín: 15. 6. 2013 
 
Usnesení č. 47/15R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Reko mostu 258 - 
007 Trmice“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Reko mostu 258 - 007 Trmice“. 



 47 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Reko mostu 258 - 007 Trmice“. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Reko mostu 258 - 007 Trmice“. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení těch uchazečů, kteří nesplnili požadavky 
zadavatele, a to takto: 
– FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČO: 253 17 

628, když uchazeč ve své nabídce neocenil ve výkazu výměr položku rezerva 10% ze 
ZRN (základní rozpočtové náklady), položku zařízení staveniště 4% ze ZRN ocenil 
nulou, položku geologická činnost 0,6 % ze ZRN ocenil nulu. 

– M - SILNICE a.s., Husova 1697, Pardubice, závod Mosty a Speciální stavby 1. máje 
198, 504 01 Nový Bydžov, IČO: 421 96 868, když uchazeč změnil ve výkazu výměr 
položku zařízení staveniště ze 4% ze ZRN na 1%, položku geologická činnost z 0,6% 
ze ZRN změnil na 0,01 %, položku rezerva 10% ze ZRN ocenil nulou. 

– Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice, IČO: 402 33 308, když uchazeč ve své nabídce uvedl chybně výměru v 
položce č. 59, která byla změněna dodatečnými informacemi č. 2. 

– N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s. r. o., Nerudova 2215, 412 01 
Litoměřice, IČO: 445 64 287, když uchazeč změnil ve výkazu výměr položku zařízení 
staveniště ze 4% ze ZRN na 0,99%, položku geologická činnost z 0,6 % ze ZRN 
změnil na 0,31 %. 

– AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 250 33 514, když 
uchazeč změnil ve výkazu výměr položku zařízení staveniště ze 4% ze ZRN na 
0,05%, položku geologická činnost z 0,6 % ze ZRN změnil na 0,01 %, dále chybně 
uvedl výměru v položce č. 59, která byla změněna dodatečnými informace č. 2. 

– EUROVIA CS, a .s., Národní 10, 113 19 Praha 1, závod Ústí nad Labem, U Dálnice 
261, 403 39 Chlumec, IČO: 452 74 924, když uchazeč uvedl chybně výměru v 
položce č. 59, která byla změněna dodatečnými informacemi č. 2. 

– Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 16, 412 01 Litoměřice, IČO: 627 43 881, když 
uchazeč uvedl chybně výměry v položkách č. 79 a č. 81, které byly změněny 
dodatečnými informacemi č. 1. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o 
přidělení této zakázky uchazeči JHP spol. s r.o., Ústřední 423/62, Praha 10, IČO: 457 98 
290 za podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                              4.549.858,63 Kč  
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         5.505.328,94 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech: 12 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 30. 6. 2013 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 30. 6. 2013     
 



 48 

Usnesení č. 48/15R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Revitalizace rašelinišť mezi 
Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze - hydrologický monitoring“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze - 
hydrologický monitoring“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze - 
hydrologický monitoring“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze - 
hydrologický monitoring“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče a o přidělení 
veřejné zakázky uchazeči s nejnižší nabídkovou cenou: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, IČO: 150 53 695 
- Celková nabídková cena bez DPH:         598.000,- Kč  
- Celková nabídková cena včetně DPH:    723.580,- Kč 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
    Termín: 30. 6. 2013 

2. Ing. Veronice Miláčkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 
veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření 
smlouvu s vybraným uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 30. 6. 2013    
  
Usnesení č. 49/15R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v 
Děčíně – výměna oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Oblastní muzeum v Děčíně – výměna oken“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oblastní muzeum v Děčíně – výměna oken“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Oblastní muzeum v Děčíně – výměna oken“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o 



 49 

přidělení této zakázky uchazeči AB-PROFIL CZ s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
IČO: 28015983, za podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                              3 129 000,00 Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         3 786 090,00 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech:                                       10 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:             60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
     Termín: 30. 6. 2013 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech následujících 
úkonů této veřejné zakázky, zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o 
výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

              Termín: 30. 6. 2013    
 
Usnesení č. 50/15R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PL Petrohrad - stavební 
úpravy kanalizace“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PL Petrohrad - 
stavební úpravy kanalizace“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení 
§ 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), na základě projektové dokumentace zpracované Ing. 
Petrem Filípkem, Blažim. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 5 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 technické kvalifikační předpoklady 



 50 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
2 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke 
dni podání nabídky uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 
1) EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČO: 10442481   
2) Šilhánek a syn, a.s., Samota 601, 439 81 Kryry, IČO: 272 91 278 
3) RRR spol. s r.o. , 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov, IČO: 254 10 946 
4 )  ZKZ Chomutov s.r.o., Dolní 3354/8, 430 01 Chomutov, IČO: 445 67 987 
5 )  Speciální stavby Most spol. s r.o., J. Suka 261/11, 434 01 Most, IČO: 413 27 225  

B )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1) Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2) Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3) Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. organizace zdravotních služeb odboru zdravotnictví 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1) Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2) Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3) Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1) Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2) Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 



 51 

3) Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. organizace zdravotních služeb odboru zdravotnictví 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1) Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2) Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3) Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1) RSDr. Stanislav Rybák, člen Rady Ústeckého kraje 
2) Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví 
3) Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4) Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5) Ing. Ladislav Henlín, ředitel PL Petrohrad, p.o. 

 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1) Pavel Csonka, předseda výboru pro zdravotnictví a sociální věci 
2) Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. organizace zdravotních služeb odboru zdravotnictví 
3) Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4) Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5) MUDr. Zdeňka Sosnová, zástupce ředitele PL Petrohrad, p.o. 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2013 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, 
jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
1. 
Usnesení č. 51/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 40 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 
obec Povrly, k. ú. Lysá, zapsaný na LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 



 52 

 
2. 
Usnesení č. 52/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 28/1 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba bez LV, 
- pozemek: p.p.č. 204/3 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 204/5 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Velemín, k.ú. Páleč u Milešova, zapsané na LV č. 139 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
3. 
Usnesení č. 53/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Louny, bez čp/če, způsob využití: garáž, umístěna na p.p.č. 2691/3 
- pozemek: p.p.č. 2691/3 o výměře 74 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 4271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 
 

4. 
Usnesení č. 54/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to 

- pozemek: st.p.č. 427/3 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 441, 

- pozemek: st.p.č. 427/4 o výměře 2 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: stavba LV 441, 

- pozemek: st.p.č. 428/1 o výměře 64 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 441, 

- pozemek: st.p.č. 429 o výměře 457 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: stavba LV 441, 

- pozemek: st.p.č. 431/5 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 441, 

- pozemek: st.p.č. 431/6 o výměře 11 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 441, 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 703 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj, 

- pozemek: st.p.č. 144/1 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 54, 



 53 

- pozemek: st.p.č. 144/2 o výměře 49 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 54, 

obec Křešice, k.ú. Nučnice, zapsané na LV č. 419 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 
 
 

5. 
Usnesení č. 55/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
WEISS spol. s r. o., se sídlem: Děčín 4, Mírové nám. 4, PSČ 405 02, IČ: 44564015, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1015/1 o výměře 355 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda 
- pozemek: p. p. č. 1017/4 o výměře 4312 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 

(pozemek byl oddělen z p. p. č. 1017/1 o výměře 7491 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 363-75/2008 ze dne 10. 6. 2008) 

- pozemek: p. p. č. 1062/1 o výměře 394 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda 

- pozemek: p. p. č. 1063/1 o výměře 1842 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda 

- pozemek: p. p. č. 1063/2 o výměře 3346 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 610.801,- Kč 
(viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
6. 
Usnesení č. 56/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 54 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  
 

, a to: 
- pozemek: p.p.č. 537/1  díl „a“ o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 537/1 o výměře 6361 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 223-67/2012 ze dne 13.11.2012), 

obec Úpohlavy, k.ú. Úpohlavy, zapsané na LV č. 584 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 8.632,- Kč (viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
7. 
Usnesení č. 57/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  
, a to: 

- pozemek: p.p.č. 765/3 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 765/1 o výměře 25021 m2 dle geometrického 
plánu č. 182-168/2012 ze dne 30.10.2012), 

Vlastislav, k.ú. Vlastislav, zapsané na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 2.798,- Kč (viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 55 

Termín: 26. 6. 2013 
 
8. 
Usnesení č. 58/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  
, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4562/2 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (oddělen z p.p.č. 4562 o výměře 5232 geometrickým plánem č. 4454-
109/2012)  

obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 
6.136,- Kč (viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
9. 
Usnesení č. 59/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  
, a to: 

- pozemek: p.p.č. 850/5 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 850/1 o výměře 8677 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
181-341/2012  
ze dne 6.9.2012) 

obec Horní Jiřetín, k. ú. Černice u Horního Jiřetína, zapsané na LV č. 379  
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj  
za kupní cenu 2.870,- Kč (viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti 



 56 

z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí u Teplic 3,  
IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
10. 
Usnesení č. 60/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Statutárnímu 
městu Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, PSČ: 401 00,  
IČ: 081531, a to: 

- pozemek: p.p.č. 329/51 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň (oddělen z pozemku p.č. 329/5 o výměře 1279 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 505-370/2011 ze dne 7. 10. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 329/50 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 329/5 o výměře 1279 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 505-370/2011 ze dne 7. 10. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 329/49 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň (oddělen z pozemku p.č. 329/5 o výměře 1279 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 505-370/2011 ze dne 7. 10. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 329/35 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek vznikl z dílu „d“ o výměře 1 m2 odděleného z p.p.č. 
329/35 a dílů „a+b“ o výměře 20 m2 oddělených z p.p.č. 329/5 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 505-370/2011 ze dne 7. 10. 2011) 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Božtěšice, zapsaných na LV č. 234 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.  

 
 

11.  
Usnesení č. 61/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Velemín, se 
sídlem Velemín 96, PSČ 411 31 Velemín, IČ: 00264601, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1463/2 o výměře 349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 1463 o výměře 15187 m2, ostatní plocha, silnice, geometrickým 
plánem č. 321-19/2013 ze dne 12.2.2013), 



 57 

obec Velemín, k.ú. Velemín zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

12. 
Usnesení č. 62/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Lovosice, 
sídlem Školní 2, Lovosice, PSČ 410 30, IČ: 00263991, a to 

- pozemek: p.p.č. 950/4 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj, 

- stavební objekt SO 111 Komunikace 
- stavební objekt SO 112 Dopravní značení 
- stavební objekt SO 312 Úprava kanalizace PLCL 
- stavební objekt SO 461 Úprava VO PLCL 
- stavební objekt SO 801 Úprava oplocení 
vše umístěno na pozemcích v k.ú. Prosmyky, pořizovací náklady stavby 20.617.632,50Kč 
včetně DPH. 

 
13. 
Usnesení č. 63/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Želenice, se 
sídlem Na Návsi 27, Želenice, PSČ: 434 01, IČ: 00266205, a to: 
- pozemek: p.p.č. 492/26 o výměře 1462 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 520/1 o výměře max. 7700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 520/11 o výměře 1064 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 522/1 o výměře 856 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Želenice, k.ú. Liběšice u Želenic zapsaných na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
14. 
Usnesení č. 64/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Lom, se 
sídlem nám. Republiky 13/5, Lom u Mostu, PSČ: 435 11, IČ: 00266035, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1606/1 o výměře 2765 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  



 58 

- pozemek: p.p.č. 1606/21 o výměře 2441 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

(oba odděleny z p.p.č. 1606/1 o výměře 11035 m2 geometrickým plánem č. 1815-7/2012 ze 
dne 22. 3. 2013) 
obec Lom, k.ú. Lom u Mostu zapsaných na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
15. 
Usnesení č. 65/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Chožov, se 
sídlem Chožov 154, 439 22 Chožov, IČ: 00265004, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1114/6 o výměře max. 550 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
v obci Chožov, k.ú. Chožov, zapsaný na LV č. 253 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
16. 
Usnesení č. 66/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Jiřetín pod Jedlovou, se sídlem: Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 00261416, 
a to: 
- pozemek: p. p. č. 1917/4 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 1917/6 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1917 o výměře 4000 m2, geometrickým plánem č. 389-
52/2011 ze dne 1. 2. 2012) 
obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsaných na LV č. 459 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
17. 
Usnesení č. 67/15R/2013 



 59 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje státní 
příspěvkové organizaci Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4, Nusle, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1917/2 o výměře 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 1917/3 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 1917/5 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1917 o výměře 4000 m2, geometrickým plánem 
č. 389-52/2011 ze dne 1. 2. 2012) 

obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsaných na LV č. 459 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj 

- pozemek: p. p. č. 2190/8 o výměře 495 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 2190/9 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2190/2 o výměře 28651 m2, geometrickým plánem 
č. 700-52/2011 ze dne 1. 2. 2012) 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaných na LV č. 345 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
18. 
Usnesení č. 68/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Vejprty, se sídlem: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty, IČ: 00262170, a to: 
- pozemek: p.p.č. 203/2 o výměře 453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- těleso komunikace bez číselného označení na p.p.č. 203/2,  



 60 

obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsané na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
19. 
Usnesení č. 69/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 472/5 o výměře 682 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (oddělen z pozemku p.č. 472/2 o výměře 1797 m2 geometrickým plánem č. 145-
92/2012)  

obec Lubenec, k.ú. Drahonice u Lubence, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/31/2013 a 
doložky dle přílohy č. 35 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 472/5 o výměře 682 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (oddělen z pozemku p.č. 472/2 o výměře 1797 m2 geometrickým plánem č. 145-
92/2012) 

obec Lubenec, k.ú. Drahonice u Lubence, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á  



 61 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 
 

20. 
Usnesení č. 70/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1267/16 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 4956/2 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 729/2013 a 
doložky dle přílohy č. 36 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1267/16 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 4956/2 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
21. 
Usnesení č. 71/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  



 62 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 993/1 o výměře 3727 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělen z p.p.č. 993/1 o výměře 7053 m2 geometrickým plánem č. 
154-238/2012 ze dne 15. 10. 2012) 

obec Třebenice, k.ú. Medvědice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1620/2013 a 
doložky dle přílohy č. 37 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 993/1 o výměře 3727 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělen z p.p.č. 993/1 o výměře 7053 m2 geometrickým plánem č. 
154-238/2012 ze dne 15. 10. 2012) 

obec Třebenice, k.ú. Medvědice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
22. 
Usnesení č. 72/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2234/2 díl „a“ o výměře 48 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: vodní tok přirozený (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2234/2 o výměře 8777 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 148-138/2012 
ze dne 18. 9. 2012) 

obec Starý Šachov, k. ú. Malý Šachov, zapsané na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 

za 

nemovitost ve vlastnictví společnosti Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 
4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 



 63 

- pozemek: p. p. č. 2211/8 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2211/2 o výměře 25236 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 481-125/2012 ze dne 27. 8. 2012 a je 
zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Verneřice, k. ú. Verneřice, zapsanou na LV č. 824 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, s. p. 

 
23. 
Usnesení č. 73/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
Camping Regenboog Rainbow s. r. o., se sídlem: Rumburská 718, 407 77 Šluknov, 
IČ: 28675690, a to: 
- pozemek: díl „a“ o výměře 173 m2, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek byl 

oddělen z p. p. č. 2017 o výměře 5530 m2, geometrickým plánem pro změnu hranice 
pozemku č. 1081-58/2009 ze dne 25. 5. 2009 a je zatížen zástavními právy) 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1903 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro společnost Camping Regenboog Rainbow s. r. o. 
za kupní cenu 8.650,- Kč (50,- Kč/m2 dle Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2013) 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 
 

24. 
Usnesení č. 74/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Statutárního 
města Děčín, se sídlem Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV, 405 38, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 596 díl „a“ o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, (oddělen z p.p.č. 596 a přisloučen do p.p.č. 500/1 dle GP č. 779-
48/2013 ze dne 28. 3. 2013) 

obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro Statutární město Děčín, za kupní cenu 
7.000,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 



 64 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013  

 
25. 
Usnesení č. 75/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Bíliny, se sídlem Břežanská 50/4, 418 01 Bílina, IČ: 00266230, a to: 
- pozemek: p.p.č. 259/4 o výměře 159 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 2921, 
- pozemek: p.p.č. 259/5 o výměře 28 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 2921, 
- pozemek: p.p.č. 259/6 o výměře 38 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 2921, 
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro město Bílina za kupní cenu 40.500,- Kč (180,- 
Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Základní praktická škola, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 
61515761 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
26. 
Usnesení č. 76/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s uzavřením Smlouvy o nájmu části nemovitosti a o založení práva provést stavbu  
dle přílohy č. 38 tohoto usnesení mezi Podkrušnohorským gymnáziem, Most, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most, IČ: 49872559 a společnostmi 
Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, IČ: 25788001 
a T – Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČ: 649 
49 681, a to: 



 65 

- budova: část obce Most, č.p. 1530, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna na 
p.p.č. 2656 (část přízemí - 2 m2),  

- pozemek: část p.p.č. 2658/1 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha 

- část požárního schodiště budovy č. 1530 na p.p.č. 2658/1 
obec Most, k. ú. Most II, zapsané na LV č. 3713 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most na dobu 10 let ode dne protokolárního převzetí předmětu nájmu 
s následným prodloužením o dalších 10 let pokud nájemce neoznámí minimálně devět měsíců 
před ukončením smlouvy, že nemá zájem na jejím prodloužení, za účelem výstavby, 
provozu, údržby a úpravy telekomunikačního zařízení pro přenos signálů veřejné sítě 
mobilních telefonů za cenu 500.000,- Kč za 1. rok nájmu, za 2. – 10. rok nájmu 189.000,- 
Kč ročně, v případě prodloužení o dalších 10 let  220.000,- Kč ročně. 

 
27. 
Usnesení č. 77/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2002-1109 uzavřené  
dne 20. 12. 2002 mezi Ústeckým krajem a Českou pojišťovnou a. s., se sídlem Spálená 
75/16, 113 04 Praha, IČ 45272956, kterým bude upraven: 

Článek III. Nájemné  
odst. 1 – Výše nájemného za užívání nebytových prostor činí 253 343,25 Kč za rok. 
Nájemné bude na každý rok valorizováno vždy k 1. 1. běžného roku podle skutečně dosažené 
výše inflace v minulém roce. Míra inflace se zjistí dle úředního sdělení Českého statistického 
úřadu. Změnu nájmu není třeba provádět dalšími dodatky této smlouvy. Postačí oznámení 
pronajímatele o navýšení stanoveného nájemného. V případě změny ekonomického prostředí 
se nájemce zavazuje jednat s pronajímatelem o výši nájemného. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 5 ke 
smlouvě o nájmu nebytových prostor, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
28. 
Usnesení č. 78/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 dle přílohy č. 39 tohoto usnesení ke Smlouvě nájemní  
č. 370/2009 ze dne 20. 3. 2009 mezi Ústeckým krajem a společností Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČ: 65993390, kterým se mění smlouva 
takto:  

1. Znění odst. 2. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto 
Pronajímatel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv 
v pozemkové úpravě 09/2010-KPÚ/166/2007 ze dne 2.9.2010, právní moc ke dni 
20.9.2010, Z-5006/2010-533 vlastníkem pozemku: 
- pozemek p.č. 1072 o výměře 987 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 



 66 

obec Lubenec, k.ú. Libkovice, zapsané na LV 359 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn přenechat pozemek, popřípadě jeho část, do nájmu 
nájemci. 

2. Znění odst. 3. čl. I Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto 
Předmětem nájmu upraveného tímto dodatkem je: 
- část pozemku p.č. 1072 o výměře 399 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Lubenec, k.ú. Libkovice, zapsané na LV 359 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
Poloha, hranice a výměra pronajaté části pozemku (dále také jen předmět nájmu) je určena 
záborovým elaborátem, který je přílohou tohoto dodatku. 

3. Znění odst. 1. čl. IV. Nájemné, splatnost nájmu, platební podmínky se nahrazuje 
novým zněním takto 
Výše nájemného se sjednává na základě Příkazu generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2013 a 
v souladu s Cenovým výměrem Ministerstva financí č. 01/2013, I. oddíl A, položka č. 3 
odst. 5 na částku 7,- Kč za 1 m² a rok. Celková výše ročního nájemného za předmět nájmu 
je 2793,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek ke smlouvě 
nájemní, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 7. 2013 

 
29. 
Usnesení č. 79/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 1104/2010 ze dne 25. 5. 2010 dle přílohy  
č. 40 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a společností FVE Triangle a.s., se sídlem: 
Řehlovice – Hliňany čp. 18, PSČ 403 13, IČ: 27331547, kterým se mění původní smlouva 
takto: 

v odst. 5.1 čl. 5. se původní text: 

„Smluvní strany měly sjednané nájemné ve výši 3 045 000,- Kč ročně (slovy: tři miliony 
čtyřicet pět tisíc korun českých), které nájemce platil v období od 1.7.2011 do 30.6.2012. 
Smluvní strany sjednávají ode dne 1.7.2012 nájemné ve výši 3 102 855,-Kč ročně (slovy: tři 
miliony sto dva tisíce osm set padesát pět korun českých). Nájemné je v souladu s § 56 
zákona č. 235/2004 Sb., osvobozeno od daně z přidané hodnoty.“ 

nahrazuje novým textem takto: 

„Smluvní strany mají sjednané nájemné ve výši 3 102 855,- Kč ročně (slovy: tři miliony sto 
dva tisíce osm set padesát pět korun českých), které je nájemce povinen platit v období od 
1.7.2012 do 30.6.2013. Smluvní strany sjednávají ode dne 1.7.2013 nájemné ve výši 3 205 
249,22 Kč ročně (slovy: tři miliony dvě stě pět tisíc dvě stě čtyřicet devět korun českých 
dvacet dva haléřů). Nájemné je v souladu s § 56 zákona č. 235/2004 Sb., osvobozeno od daně 
z přidané hodnoty.“ 

B )  u k l á d á  



 67 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 3 
k Nájemní smlouvě č. 1104/2010 ze dne 25. 5. 2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 4. 7. 2013 

 
30. 
Usnesení č. 80/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o výpůjčce č. 11/SML1943 dle přílohy č. 41 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390 k nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1683/1 o výměře max. 201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy, nejpozději však do 6 měsíců od data vydání kolaudačního souhlasu ke 
stavbě „I/15 Litoměřice, mosty ev. č. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043“. 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 
Smlouvy o výpůjčce č. 11/SML1943, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2013 

 
31. 
Usnesení č. 81/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Jiříkov, se sídlem: Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 

název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)  
autom. pračka IVC Primus R10 507 1994 90.282,- 0,- 
aut. pračka Elektrolux Wascat 508 1997 133.350,- 0,- 
Elektrolux bubnový sušič TT350 509 1998 103.950,- 0,- 
aut. pračka Elektrolux Wascat 510 1999 103.950,- 0,- 
aut. pračka Elektrolux Wascat 511 2001 143.850,- 0,- 
aut. pračka Elektrolux Wascat 512 2003 143.850,- 0,- 
žehlič prádla IC4 3316 513 2008 252.008,- 107.579,- 
mrazící pult 463 l 1300 1992 13.780,- 0,- 
kuch. robot universal 8001 1973 13.425,- 0,- 
smažící pánev sklopná 8002 1991 14.058,- 0,- 
konvektomat Retigo 8006 1996 227.992,- 0,- 
odsavač par 8007 1997 67.757,- 0,- 
robot RE 22 s příslušenstvím 8008 2005 154.300,- 0,- 
elektrická pánev Lotus 8009 2009 189.960,- 114.758,- 
autom. pračka Bosch 552 1999 24.990,- - 
el. kotel varný 8033 1999 8.507,- - 



 68 

el. kotel varný 8034 1999 8.714,- - 
el. kotel varný 8035 1999 8.714,- - 
el. kotel varný 8037 1999 8.714,- - 
chladnička 300l Whirlpool 8038 1999 11.760,- - 
mrazící skříň LTH 455 l 9850 2007 17.850,- - 
el. sporák Alba 9707 2004 39.000,- - 
el. sporák Alba 9708 2004 28.234,- - 
el. ohřívač na 1150 l -12KW 3039 2000 27.600,- - 
el. ohřívač na 125 l 1536 1985 2.790,- - 
el. ohřívač na 80 l 5062 1989 2.490,- - 
čerpadlo ponorné  45 1990 4.120,- - 
čerpadlo ponorné  9578 2003 10.497,- - 
čerpadlo ponorné nautila Sigmona 10028 2009 8.686,- - 
čerpadlo ponorné Grundfos 10250 2011 2.424,- - 
el. otvírání brány 9643 2004 22.491,- - 
 
v celkové zůstatkové hodnotě 222 337,00 Kč ke dni 28. 02. 2013 a vyjmutí uvedeného 
movitého majetku z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, se sídlem: 
Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 00829048. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2013 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
32. 
Usnesení č. 82/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 100/3 o výměře 12701 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 101/1 o výměře 5600 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaným na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro  

Povinný:   

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 
70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění havárie 
kanalizačního potrubí a šachet na předmětných nemovitostech v  rozsahu 121 bm dle 
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 108-
48/2013 ze dne 20.2.2013, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 2.420,- Kč, tj. 20,- 
Kč/bm. 

B )  u k l á d á  



 69 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 
 

33. 
Usnesení č. 83/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 715/1 o výměře 6074 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 

- pozemek: p.p.č. 770/6 o výměře 754 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 771/1 o výměře 74622 m2, druh pozemku: orná půda, 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: 
Státní pozemkový úřad. 

- pozemek: p.p.č. 101/2 o výměře 4893 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
- pozemek: p.p.č. 535/1 o výměře 50408 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná využití, 
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní 
pozemkový úřad. 

Budoucí povinný: ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, IČ 
01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění havárie 
kanalizačního potrubí a šachet na předmětných nemovitostech v  rozsahu 789 m² (137 bm) dle 
geometrických plánů pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 108-
48/2013 ze dne 20. 2. 2013 a č. 375-48/2013 ze dne 21.3.2013, to vše za jednorázovou 
úhradu stanovenou znaleckým posudkem, k níž bude připočtena částka za vyhotovení 
znaleckého posudku a poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

 
34. 
Usnesení č. 84/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 770/1 o výměře 25534 m2, druh pozemku: orná půda,  
- pozemek: p.p.č. 770/5 o výměře 6255 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 770/13 o výměře 141 m2, druh pozemku: orná půda, 



 70 

- pozemek: p.p.č. 830/4 o výměře 44444 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 830/5 o výměře 21224 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 970/16 o výměře 9001 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 970/17 o výměře 25017 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 970/21 o výměře 62135 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 1617/3 o výměře 397 m2, druh pozemku: orná půda, 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaným na LV č. 372 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro  

- pozemek: p.p.č. 100/1 o výměře 27857 m2, druh pozemku: orná půda, 
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaný na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro  

Povinný:   

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 
70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění havárie 
kanalizačního potrubí a šachet na předmětných nemovitostech v  rozsahu 5976,5 m² dle 
geometrických plánů pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 375-
48/2013 ze dne 21.3.2013 a č. 108-48/2013 ze dne 20.2.2013, to vše za jednorázovou 
úhradu 633.509,- Kč, tj. 106,- Kč/m². 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 

 
35. 
Usnesení č. 85/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 466/30 o výměře 73645 m2, druh pozemku: orná půda,  
- pozemek: p.p.č. 466/32 o výměře 54940 m2, druh pozemku: orná půda, 
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaným na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Zemědělskou obchodní společnost, Staňkovice, spol. 
s r.o. 

Povinný: Zemědělská obchodní společnost, Staňkovice, spol. s r.o. IČ 47781173, se sídlem 
Zadní 226, Staňkovice, PSČ 439 49,  

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 
70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění havárie 
kanalizačního potrubí a šachet na předmětných nemovitostech v  rozsahu 1301 m² dle 
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 108-
48/2013 ze dne 20. 2. 2013, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 137.906,- Kč, tj. 106,- 
Kč/m².  

B )  u k l á d á  



 71 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 

 
36. 
Usnesení č. 86/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek p. p. č. 454/2 o výměře 8847 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 
- pozemek p. p. č. 840/1 o výměře 1699 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek p. p. č. 1314 o výměře 580 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek p. p. č. 1315 o výměře 502 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaným na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156 

Oprávnění:  
 
 
 
 
 
 
 

 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět bezúplatně právo chůze a právo jízdy přes výše 
uvedené pozemky v rozsahu 1923 m2, dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu 
věcného břemene na částech pozemků č. 672-49/2013 ze dne 20. 3. 2013. 

Pozemky p. p. č. 454/2, p. p. č. 840/1, p. p. č. 1314 a p. p. č. 1315 jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 
Děčín - Libverda, IČ: 47274654. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2014 

 
37. 
Usnesení č. 87/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 72 

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3017/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930, 887 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přestavlky-přípojka 
splaškové kanalizace pro RD čp. 108“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
38. 
Usnesení č. 88/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3018/2013/LT 
k pozemku p.č. 887 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD čp. 78“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
39. 
Usnesení č. 89/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3019/2013/LT 
k pozemku p.č. 887 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  



 73 

 Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD čp. 86“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
40. 
Usnesení č. 90/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3020/2013/LT 
k pozemku p.č. 887 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD čp. 84“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
41. 
Usnesení č. 91/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3021/2013/LT 
k pozemku p.č. 887 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD čp. 28“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 



 74 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
42. 
Usnesení č. 92/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3022/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.e. 3“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
43. 
Usnesení č. 93/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3023/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.e. 7“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  



 75 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
44. 
Usnesení č. 94/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3024/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 21“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
45. 
Usnesení č. 95/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3025/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 22“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
46. 
Usnesení č. 96/15R/2013 
Nakládání s majetkem 



 76 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3026/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 69“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
47. 
Usnesení č. 97/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3027/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 68“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
48. 
Usnesení č. 98/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3028/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 



 77 

III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  
 Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 72“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
49. 
Usnesení č. 99/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3029/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 71“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

50. 
Usnesení č. 100/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3030/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 70“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 



 78 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
51. 
Usnesení č. 101/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3031/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 77“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
52. 
Usnesení č. 102/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3032/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 76“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  



 79 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
53. 
Usnesení č. 103/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3033/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.e. 15“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
54. 
Usnesení č. 104/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3034/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 80“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
55. 
Usnesení č. 105/15R/2013 



 80 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3035/2013/LT 
k pozemku p.č. 887 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 74“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

56. 
Usnesení č. 106/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3035/2013/LT 
k pozemku p.č. 887 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD č.p. 73“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
57. 
Usnesení č. 107/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6013/2013/UL 
k pozemku p.č. 238/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Homole u Panny, k.ú. Homole u Panny zapsanému na LV č. 



 81 

261 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/26027 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Rodinný dům na p.p.č. 598, k.ú. Homole u Panny-přípojka 
vody“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
58. 
Usnesení č. 108/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1007/2013/DC 
k pozemku p.č. 1577 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé zapsanému na LV č. 91 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2639 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

   Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba RD včetně IS a 
komunikačního napojení na p.p.č. 180 v k.ú. Veselé“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

59. 
Usnesení č. 109/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3016/2013/LT 
k pozemku p.č. 363/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Budyně nad Ohří, k.ú. Nížebohy zapsanému na LV č. 423 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: KDP Naděje s.r.o., Jungmannova 1024, 
Roudnice nad Labem,  PSČ 413 01, IČ 25499360. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Nížebohy-stavební úpravy objektu čp. 52, přestavba bývalé fary na RD, napojení na 
IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 



 82 

a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
60. 
Usnesení č. 110/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3014/2013/LT k pozemku p.č. 1026 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Třebenice, k.ú. Medvědice zapsanému na LV č. 144 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a místní komunikaci na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Medvědice-
NN kabelizace části sítě (IE-12-4002696)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 155-182/2012 ze dne 20.12.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 86.520,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 13.8.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
61. 
Usnesení č. 111/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6020/2013/UL k pozemku p.č. 
212/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Zabrušany, k.ú. Zabrušany zapsanému na LV č. 491 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25323A na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zabrušany, kNN, p.p.č. 212/56, RD“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 257-160/2012 ze dne 5.10.2012, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 3.509,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 27.2.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  



 83 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

62. 
Usnesení č. 112/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6021/2013/UL k pozemku p.č. 579 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území-ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Řehlovice, k.ú. Dubice nad Labem 
zapsanému na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/24726 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Dubice, p.p.č. 475/192, (IV-12-
4004842) u290“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 275-96/2008 ze 
dne 13.5.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.380,-Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.6.2008. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
63. 
Usnesení č. 113/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1007/2013/DC k pozemku p.č. 
1502/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň zapsanému na LV č. 113 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26322 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jedlka, 
p.p.č. 1267/2, připojení nad 50 m, kNN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 391-950/2011 ze dne 28.3.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.880,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 84 

64. 
Usnesení č. 114/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1005/2013/DC k pozemku p.č. 90/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Děčín, k.ú. Křešice u Děčína zapsanému na LV č. 1015 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Děčín, Vítězství, 
přípojka NN na p.p.č. 156/1 v k.ú. Křešice u Děčína“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 494-715/2012 ze dne 15.11.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 5.400,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
16.10.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
65. 
Usnesení č. 115/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1003/2013/DC k pozemku p.č. 381 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Chřibská, k.ú. Horní Chřibská zapsanému na LV č. 707 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26325 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stížnost 
540 DC-Horní Chřibská p.č. 70“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 337-34/2011 ze dne 24.5.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.760,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.12.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
66. 
Usnesení č. 116/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 85 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6023/2013/UL k pozemku p.č.  
1514/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Neštěmice zapsanému na LV č. 731 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25374 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „UL, Sibiřská, p.p.č. 1532-kNN (IV-12-4009593)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 955-98/2012 ze dne 30.8.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 15.360,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
19.7.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
67. 
Usnesení č. 117/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4008/2013/LN k pozemku p.č.  
934/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové 
Sedlo, k.ú. Nové Sedlo u Žatce zapsanému na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22522 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Sedlo-přeložka vedení 22 kV, 
inv. č. 53001101 a 53001102 (č. stavby EP-12-4001102)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 234-3968/2011 ze dne 15.11.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 720,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
21.1.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
68. 
Usnesení č. 118/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4007/2013/LN k pozemku p.č.  
363/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nová 



 86 

Ves, k.ú. Nová Ves u Hříškova zapsanému na LV č. 375 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22932 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nová Ves čp. 52-kNN, el. topení, (č. 
stavby IV-12-4009920)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 165-
15/2013 ze dne 22.2.2013, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 23.160,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
69. 
Usnesení č. 119/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4006/2013/LN k pozemku p.č. 422 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Libčeves, k.ú. 
Mnichov u Loun zapsanému na LV č. 61 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/2498 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mnichov-rekonstrukce části NN, (č. 
stavby IE-12-4001397)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 53-37/2012 
ze dne 11.10.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.240,-Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
70. 
Usnesení č. 120/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4005/2013/LN k pozemku p.č. 422 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Libčeves, k.ú. 
Mnichov u Loun zapsanému na LV č. 61 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/2498 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mnichov - kNN, (č. stavby IV-12-



 87 

4003038)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 52-36/2012 ze dne 
11.10.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.240,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
71. 
Usnesení č. 121/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6027/2013/UL k pozemku p.č.  85/2 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chabařovice, 
k.ú. Chabařovice zapsanému na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 a dále 
k pozemku p.č. 1696/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice zapsanému na LV č. 561 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Chabařovice 
Petri-nová TS, kNN (č. stavby IV-12-4009800)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1284-178/2012 ze dne 11.2.2013, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 27.000,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
19.10.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
72. 
Usnesení č. 122/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6026/2013/UL k pozemku p.č.  
860/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic zapsanému na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25328 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kladruby, p.p.č. 
82/4, RD, kNN (č. stavby IV-12-4008041)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 



 88 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 330-143/2012 ze dne 29.11.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 484,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.3.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

73. 
Usnesení č. 123/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3018/2013/LT k pozemku p.č.  
369/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Roudnice nad Labem, k.ú. Podlusky zapsanému na LV č. 3588 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24616 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Podlusky-
kabel NN, p.p.č. 162/1-7 (č. stavby IV-12-4007047)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 405-75/2010 ze dne 25.10.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 720,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
2.8.2010. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
74. 
Usnesení č. 124/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3017/2013/LT k pozemku p.č.  
698/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Mšené-lázně, k.ú. Vrbice u Mšeného-lázní zapsanému na LV č. 285 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23741 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „LT, Vrbice u Mšeného-lázní, kabelizace části sítě NN (č. stavby IE-12-40022443)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 155-182/2012 ze dne 20.12.2012, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 



 89 

jednorázovou úhradu v částce 9.576,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 15.5.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
75. 
Usnesení č. 125/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3016/2013/LT k pozemku p.č.  
586/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Třebívlice, k.ú. Třebívlice zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2465 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Třebívlice, kabel NN, připojení 
p.p.č. 397/65 (č. stavby IP-12-4002647)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 359-632/2012 ze dne 13.9.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.200,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
76. 
Usnesení č. 126/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6014/2013/UL 
k pozemku p.č. 1466/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Telnice, k.ú. Varvažov u Telnice zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/248 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Varvažov, nová OM, p.p.č. 842 (IV-12-4007509)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  



 90 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
77. 
Usnesení č. 127/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6012/2013/UL 
k pozemku p.č. 1861/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0 území, obec Řehlovice, k.ú. Stadice zapsanému na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL, Stadice, p.p.č. 877/3, přípojka NN (IP-12-4003699)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
78. 
Usnesení č. 128/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6011/2013/UL 
k pozemku p.č. 143/4, 331 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chlumec, k.ú. Chlumec u Chabařovic zapsané na LV č. 364 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/01321 a III/25357 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „UL, Chlumec, V Aleji čp. 415-přípojka NN (IP-12-
4003784)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
79. 
Usnesení č. 129/15R/2013 



 91 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2032/2013/CV 
k pozemku p.č. 515 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Korozluky, k.ú. Sedlec u Obrnic zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Sedlec, 
p.p.č. 283/3, EUROPEAN, vNN, kNN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
80. 
Usnesení č. 130/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4013/2013/LN 
k pozemku p.č. 790/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vršovice, k.ú. Vršovice u Loun zapsanému na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2462 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vršovice 
čp. 1, kNN, navýšení P (č. stavby IV-12-4011990)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
81. 
Usnesení č. 131/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3038/2013/LT 
k pozemku p.č. 562/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín, k.ú. Dolní Týnec zapsanému na LV č. 544 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 



 92 

III/26111 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Dolní Týnec-kNN připojení st.p.č. 63/1,2“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
82. 
Usnesení č. 132/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6017/2013/UL 
k pozemku p.č. 384/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Osek, k.ú. Hrad Osek zapsanému na LV č. 1091 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01310 a dále 
k pozemku p.č. 601/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom, k.ú. Loučná u Lomu zapsanému na LV č. 763 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/01310 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lom, 
Loučná, kVN, TS p.p.č. 399 (č. stavby IV-12-4011963)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
83. 
Usnesení č. 133/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6015/2013/UL 
k pozemku p.č. 230/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast, II.-IV. zóna, obec Hrobčice, k.ú. Mirošovice zapsanému na LV č. 
462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/2572 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 



 93 

provozování vedení pro akci „TP-Hrobčice, p.p.č. 203/14“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
84. 
Usnesení č. 134/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1006/2013/DC k pozemku p.č.  
199/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Šluknov, k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynovod a přípojka pro 
Výzkumné a vývojové centrum stomatologie Šluknov“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1708-2265/2013 ze dne 25.1.2013, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 8.400,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
13.9.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
85. 
Usnesení č. 135/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1004/2013/DC k pozemku p.č.  90/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Děčín, k.ú. Křešice u Děčína zapsanému na LV č. 1015 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Děčín, Říční-
rekonstrukce vodovodu č. stavby DC 007 072“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 503-166/2012 ze dne 21.12.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 



 94 

v částce 7.200,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
21.1.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
86. 
Usnesení č. 136/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6016/2013/UL k pozemku p.č.  
115/1, 115/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic zapsané na LV č. 1213 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25344 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Proboštov, Kpt. 
Jaroše, rekonstrukce kanalizace a vodovodu (TP 031 019)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1347-166/2012 ze dne 16.11.2012, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 81.000,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 5.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
87. 
Usnesení č. 137/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6024/2013/UL k pozemku p.č.  
3142/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bílina, 
k.ú. Bílina zapsanému na LV č. 7471 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikaci č. II/257 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Teplárenská a.s., Bezručova 2212/30, Říčany, PSČ 251 01, IČ: 
27309941. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bílina-napojení PP1 a PP2 na CZT-
1. etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2567-114/2012 ze dne 
15.8.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.200,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  



 95 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
88. 
Usnesení č. 138/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3015/2013/LT k pozemku p.č.  
1614/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrbice, 
k.ú. Vrbice u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24053 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „11010-
032272-Vrbice u Roudnice nad Labem, LT, MTS, obnova“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 178-64004/2012 ze dne 30.10.2012, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 5.590,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 22.2.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

89.  
Usnesení č. 139/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6017/2013/UL k pozemku p.č.  
348/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Moldava, k.ú. Nové Město u Mikulova zapsanému na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/382 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: WINDTEX s.r.o., Náměstí republiky 56, Pardubice, 
PSČ 530 02, IČ: 25271491. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Farma větrných 
elektráren U tří pánů-k.ú. Nové Město“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 251-206/1998 ze dne 1.9.2006, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.260,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.3.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 96 

90. 
Usnesení č. 140/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6022/2013/UL k pozemku p.č.  37/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno nad Labem zapsanému na LV č. 210 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:   

. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přípojka vody k p.p.č. 605/15, k.ú. Malé Březno“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 384-78/2012 ze dne 6.12.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 6.050,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
28.2.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
91. 
Usnesení č. 141/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2006/2013/CV k pozemku p.č. 574 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrskmaň, k.ú. 
Vrskmaň zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ 49099469, (Jan Bečička – investor). Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zaječice – 
vodovodní řad“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 339-28/2012 ze 
dne 31.8.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.080,-Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.9.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
92. 
Usnesení č. 142/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 97 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2005/2013/CV k pozemku p.č. 605 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná pod 
Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/219 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Židovská obec Teplice, Lipová 333/25, Teplice, 
PSČ 415 01, IČ 61515434. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem – 
kanalizační přípojka pro objekt ev.č. 163“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 418-141/2012 ze dne 14.2.2013, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.260,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 6.3.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
93. 
Usnesení č. 143/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6018/2013/UL k pozemku p.č.  
876/1, 843/57 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Háj u Duchcova, k.ú. Háj u Duchcova zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25612 a III/25614 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynovod a 
přípojky-technická infrastruktura pro 51 RD, Háj u Duchcova“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 585-262/2011 ze dne 7.7.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.400,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 12.12.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

94. 
Usnesení č. 144/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6025/2013/UL k pozemku p.č. 134 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území-památkově chráněné území, obec Ryjice, k.ú. Ryjice zapsanému na LV č. 125 u 



 98 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25374 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Ryjice, Ryjice 
14, Ústí nad Labem, PSČ 403 31, IČ 00556882. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Splašková kanalizace Ryjice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 292-
4/2013 ze dne 14.1.2013, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 25.289,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 13.3.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
95. 
Usnesení č. 145/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3013/2013/LT k pozemku p.č.  
1513/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chodouny, k.ú. Chodouny zapsanému na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Obec Chodouny, Chodouny 20, Chodouny, PSČ 411 71, IČ 263699. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Chodouny – veřejné osvětlení v obci“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 204-931/2012 ze dne 14.10.2012, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno bezplatně, kabel VO byl 
pokládán jako přílož kabelu NN. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
96. 
Usnesení č. 146/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2028/2013/CV 
k pozemku p.č. 275/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Račetice, k.ú. Račetice zapsanému na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22417 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Račetice, Račetice čp. 11, Žatec, 
PSČ 438 01, IČ 00673161. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Račetice-vodovodní 
přípojka, splašková s dešťová kanalizace-nájemní bydlení pro seniory“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 



 99 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
97. 
Usnesení č. 147/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2031/2013/CV 
k pozemku p.č. 1178/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova zapsanému na LV č. 859 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2252 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Březno, Radniční 97, 
Březno, PSČ 431 45, IČ 00261823. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nechranice-veřejné 
osvětlení podél komunikace včetně osvětlovacích těles“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
98. 
Usnesení č. 148/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2030/2013/CV 
k pozemku p.č. 116, 1093/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří zapsané na LV č. 
2414 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci 
č. II/224 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet 
s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Klášterec nad Ohří-rekonstrukce NTL plynovodu a přípojek, ul. Pražská, Nádražní“ 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  



 100 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
99. 
Usnesení č. 149/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1008/2013/DC 
k pozemku p.č. 577 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Vilsnice zapsanému na LV č. 230 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25381 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567, (František a Zdeňka Hložkovi – investor). 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „STL plynovodní přípojka pro novostavbu RD na p.p.č. 
389, 390, 392, 393/1 v k.ú. Vilsnice“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
100. 
Usnesení č. 150/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6016/2013/UL 
k pozemku p.č. 304/3, 304/12 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Božtěšice zapsané na LV č. 234 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/528 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: BEUMER Group Czech 
Republic a.s., Brněnská 1030/6, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 27329551. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Administrativní budova firmy BEUMER Group Czech 
Republic a.s., Ústí nad Labem – vnější kanalizace“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 101 

101. 
Usnesení č. 151/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6018/2013/UL 
k pozemku p.č. 949/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Řehlovice, k.ú. Radejčín zapsanému na LV č. 152 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25832 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný 
dům na p.p.č. 642/3 v k.ú. Radejčín – inženýrské sítě“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
102. 
Usnesení č. 152/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3037/2013/LT 
k pozemku p.č. 1218 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Miřejovice, k.ú. Miřejovice zapsanému na LV č. 314 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24720 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Miřejovice-kNN připojení p.p.č. 1183/1“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
103. 
Usnesení č. 153/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  



 102 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3039/2013/LT 
k pozemku p.č. 586/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Miřejovice, k.ú. Třebívlice zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2465 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Třebívlice-vodovodní 
přípojka pro RD na p.p.č. 397/65“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
104. 
Usnesení č. 154/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2005/2013/CV) dle přílohy č. 42 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Obcí Račetice, Račetice č.p. 11, Žatec, PSČ: 438 01, IČ: 00673161 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 275/1, k.ú. Račetice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Račetice, k.ú. Račetice, zapsaný na LV 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov 

pro účely realizace stavby Račetice – přístupový chodník pro bydlení seniorů. Stavbou 
bude dotčena silnice III/22417. 

B )  u k l á d á  
řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 5. 2013 

 
105. 
Usnesení č. 155/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. k 
nemovitostem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 175/3 o výměře 425 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 175/4 o výměře 149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 



 103 

obec Podbořany, k.ú. Hlubany, zapsaných na LV č. 901 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro spoluvlastníky  

- pozemek: p.p.č. 1911/1 o výměře 6643 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
- pozemek: p.p.č. 1920/2 o výměře 586 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 2137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro spoluvlastníky  

 

B )  u k l á d á  
1. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu Potvrzení o zániku věcného práva 
předkupního k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2013 

2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, oznámit neuplatnění 
věcného práva předkupního ve prospěch Ústeckého kraje, o němž bylo rozhodnuto v bodu 
A) tohoto usnesení, vlastníkům dotčených nemovitostí. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
106. 
Usnesení č. 156/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě a smlouvě o zřízení 
předkupního práva č. 12/SML1976 uzavřené mezi Ústeckým krajem jako prodávajícím 
a statutárním městem Děčín jako kupujícím dne 9.7.2012, jehož obsahem je změna  
ujednání čl. IV bod 3. smlouvy, a to vyjmutí textu „pokud převáděné nemovitosti 
nebudou využívány za účelem poskytování sociálních služeb tyto nejdříve nabídnout 
ke koupi prodávajícímu“.  

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatek ke smlouvě, 
o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 6. 2013 

 
107. 
Usnesení č. 157/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o provedení stavby na pozemku č. 1171/2009 dle 
přílohy č. 43 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ 65993390 pro účely realizace stavby 
„Přestanov – Okružní křižovatka silnic I/3 a II/253“. 



 104 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek  
č. 2 ke smlouvě o provedení stavby na pozemku č. 1171/2009, o jehož uzavření bylo 
rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2013 

 
108. 
Usnesení č. 158/15R/2013 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 23. 4. 2013 dle přílohy č. 10 
předloženého materiálu. 

        
Usnesení č. 159/15R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zprostředkování prodeje 
zbytného majetku Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. o výpovědi Smlouvy o zprostředkování prodeje zbytného majetku Ústeckého kraje č. 

11/SML0100 uzavřené dne 2. 2. 2011 mezi Ústeckým krajem a společností Top Credit, 
a.s., se sídlem Na Valích 641, 440 01 Louny, IČO: 25407210 v souladu s čl. IV. bod 2. této 
smlouvy. 

2. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Zprostředkování 
prodeje zbytného majetku Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a)  a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími hodnotícími kritérii a jejich 
váhami:  

      Dílčí hodnotící kritéria Váha v % 
1. Výše odměny za úspěšně uskutečněnou dražbu 50          
2. Výše odměny za úspěšně uskutečněnou eAukci 30 

3. 
Výše části účelně vynaložených nákladů požadovaných po 
zadavateli v případě neúspěšné dražby nejvýše však 35.000 Kč 
bez DPH  

15 

4. 
Výše části účelně vynaložených nákladů požadovaných po 
zadavateli v případě neúspěšné eAukce nejvýše však 30.000 Kč 
bez DPH 

5 

4. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 



 105 

licenci, a to pro živnost koncesovanou “Provádění veřejných dražeb 
dobrovolných“.  

 technické kvalifikační předpoklady:  
- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3   

významných služeb v oblasti zprostředkování prodeje formou dražby nebo 
elektronické aukce poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální hodnota všech zakázek uvedených v 
seznamu musí být v součtu alespoň 100.000 Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  
musí být ke každé zakázce 
4. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
5. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
6. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke 
dni podání nabídky uchazečem.  

5. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
50.000 Kč (slovy: padesáttisíckorun českých). Jistota může být složena jednou z těchto 
forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 532013, specifický symbol IČO uchazeče tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí 
nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odsdt.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 



 106 

zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné 
dodavatelem v nabídce. 

7. o zaslání výzvy těmto zájemcům  
1.  Top Credit, a.s., Na Valích 641, 440 01 Louny, IČ: 25407210 
2.  HERBST akciová společnost, Ve stromkách 196/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 

00526835  
3.  Agentura GARANT s.r.o., Okružní 15, 412 01 Litoměřice, IČ: 49905627 
4.  KRIMON REAL s.r.o., Kubelíkova 1372/2, 405 01 Děčín I, IČ: 25469673 
5.  Bydlete s námi s.r.o., Za Špačkárnou 2784/7, 434 01 Most, IČ: 27300366 
6. 3 star activity hotels, s.r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 25049402 
7. Teplická dražební společnost s.r.o., Masarykova 2465/55, 415 01 Teplice, IČ: 

25419510 
8. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
3.  Ing. Vladislava Zeilerová, vedoucí oddělení nakládání s majetkem  
4.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5.  Ing. Miluše Srbková, ředitelka Krajské majetkové, příspěvkové organizace 

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2.  Mgr. Ludmila Vajglová, vedoucí oddělení evidence a účtování majetku 
3.  Jitka Gonevová, referent oddělení nakládání s majetkem 
4.  Jana Chmelíková, referent oddělení veřejných zakázek 
5.  Miroslav Závada, pracovník Krajské majetkové, příspěvkové organizace 

C )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit výpověď ze 
smlouvy v souladu s bodem A)1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje, a zabezpečit nezbytné úkony této  veřejné zakázky a předložit 
vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této veřejné zakázky vybranému 
uchazeči. 
 Termín: 31. 7. 2013      

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Mgr. Ing. Jindřicha Šimáka, vedoucího odboru 
majetkového, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 



 107 

tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.  
     

Usnesení č. 160/15R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti 
Děčínsko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Děčínsko“ formou otevřeného řízení podle § 21 
odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona. Zadávací řízení v souladu s § 86 
odst. 1 zákona bude zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného 
oznámení. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– Základní cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez DPH s vahou 90% 
– Cena dopravního výkonu za každý 1 km realizovaný nad rámec předpokládaného 

rozsahu veřejných služeb v Kč bez DPH s vahou 5% 
– Úspora za každý 1 km nerealizovaný z předpokládaného rozsahu veřejných služeb v 

Kč bez DPH s vahou 5% 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže výpisem z evidence Rejstříku 
trestů, 

- dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona uchazeč prokáže potvrzením příslušného 
finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestným prohlášením, 

- dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona uchazeč prokáže potvrzením příslušného orgánu či 
instituce, 

- dle § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona uchazeč prokáže čestným 
prohlášením. 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písm. d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč předloží seznam významných 
služeb spočívajících v provozování veřejné linkové dopravy poskytnutých 
dodavatelem v posledních 3 letech, kterými se rozumí služba v rozsahu plnění 
alespoň 128 000 km za jeden kalendářní rok; zadavatel požaduje praxi dopravce 



 108 

spočívající v realizaci minimálně 1 (jedné) zakázky spočívající v provozování 
veřejné linkové dopravy v rozsahu plnění 640 000 km za jeden kalendářní rok, 
realizované v posledních třech letech, nebo více (maximálně však tří) zakázek 
spočívajících v provozování veřejné linkové dopravy realizovaných v posledních 
třech letech, jejichž rozsah plnění za jeden kalendářní rok dosáhne v součtu alespoň 
výše uvedené hodnoty 640 000 km; jako přílohu uchazeč předloží osvědčení 
vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo (ii) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby 
poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, popř. (iii) za splnění 
podmínek uvedených v § 56 odst. 2 písm. a) bod 3. smlouvu s jinou osobou a 
doklad o uskutečnění plnění dopravcem, 

- dle § 56 odst. 2 písmeno e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb, a to 
doložením (i) osvědčení o odborné způsobilosti pro provozování silniční dopravy 
velkými vozidly vydané příslušným dopravní úřadem podle § 8a zákona č. 
111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon o silniční dopravě“) a (ii) čestného prohlášení příslušné osoby o tom, že má 
zkušenosti s výkonem funkce odpovědného zástupce dopravce provozujícího 
silniční dopravu velkými vozidly ve smyslu § 8a zákona o silniční dopravě v délce 
alespoň jednoho roku. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
1 600 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem veřejných zakázek 
(dále také jen „Věstník“), specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla připsána na 
účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň 
v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky musí být v písemné formě 
předložena zadavateli v obálce s originálem nabídky, avšak nespojená s žádným 
svazkem. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po 
celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71, 
odst. 3 zákona) a posouzení kvalifikace (podle § 55 odst. 3 zákona).  

B )  s c h v a l u j e  
1. zveřejnění odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle 

prováděcího právního předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, které bylo 
schváleno Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 38/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012, 
na profilu zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Václav Betka, člen Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje 



 109 

3. Ing. Jiří Aster, člen Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Jakub Jeřábek, vedoucí oddělení dopravní obslužnosti 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Vladimír Tuček, člen Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Ivo Perna, člen Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje 
4. Mgr. Jindřich Jelínek, oddělení dopravní obslužnosti 
5. Pavel Bureš, oddělení dopravní obslužnosti 
6. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
7. zástupce KHK 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, 

uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu. 
Termín: 17. 5. 2013 

2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 21. 8. 2013 

E )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřich Fraňka, vedoucího odboru dopravy a 
silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

  
Usnesení č. 161/15R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti 
Podbořansko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Podbořansko“ formou otevřeného řízení podle § 21 
odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona. Zadávací řízení v souladu s § 86 
odst. 1 zákona bude zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného 
oznámení. 



 110 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– Základní cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez DPH s vahou 90% 
– Cena dopravního výkonu za každý 1 km realizovaný nad rámec předpokládaného 

rozsahu veřejných služeb v Kč bez DPH s vahou 5% 
– Úspora za každý 1 km nerealizovaný z předpokládaného rozsahu veřejných služeb v 

Kč bez DPH s vahou 5% 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže výpisem z evidence Rejstříku 
trestů, 

- dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona uchazeč prokáže potvrzením příslušného 
finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestným prohlášením, 

- dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona uchazeč prokáže potvrzením příslušného orgánu či 
instituce, 

- dle § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona uchazeč prokáže čestným 
prohlášením. 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písm. d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč předloží seznam významných 
služeb spočívajících v provozování veřejné linkové dopravy poskytnutých 
dodavatelem v posledních 3 letech, kterými se rozumí služba v rozsahu plnění 
alespoň 92 000 km za jeden kalendářní rok; zadavatel požaduje praxi dopravce 
spočívající v realizaci minimálně 1 (jedné) zakázky spočívající v provozování 
veřejné linkové dopravy v rozsahu plnění 460 000 km za jeden kalendářní rok, 
realizované v posledních třech letech, nebo více (maximálně však tří) zakázek 
spočívajících v provozování veřejné linkové dopravy realizovaných v posledních 
třech letech, jejichž rozsah plnění za jeden kalendářní rok dosáhne v součtu alespoň 
výše uvedené hodnoty 460 000 km; jako přílohu uchazeč předloží osvědčení 
vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo (ii) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby 
poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, popř. (iii) za splnění 
podmínek uvedených v § 56 odst. 2 písm. a) bod 3. smlouvu s jinou osobou a 
doklad o uskutečnění plnění dopravcem, 

- dle § 56 odst. 2 písmeno e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb, a to 
doložením (i) osvědčení o odborné způsobilosti pro provozování silniční dopravy 
velkými vozidly vydané příslušným dopravní úřadem podle § 8a zákona č. 
111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 



 111 

„zákon o silniční dopravě“) a (ii) čestného prohlášení příslušné osoby o tom, že má 
zkušenosti s výkonem funkce odpovědného zástupce dopravce provozujícího 
silniční dopravu velkými vozidly ve smyslu § 8a zákona o silniční dopravě v délce 
alespoň jednoho roku. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
1 200 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem veřejných zakázek 
(dále také jen „Věstník“), specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla připsána na 
účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň 
v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky musí být v písemné formě 
předložena zadavateli v obálce s originálem nabídky, avšak nespojená s žádným 
svazkem. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71, 
odst. 3 zákona) a posouzení kvalifikace (podle § 55 odst. 3 zákona).  
 

B )  s c h v a l u j e  
1. zveřejnění odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle 

prováděcího právního předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, které bylo 
schváleno Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 38/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012, 
na profilu zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jaroslav Dubský, člen Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Václav Betka, člen Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Jakub Jeřábek, vedoucí oddělení dopravní obslužnosti 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Ivo Perna, člen Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje 
3. Ladislav Čurda, člen Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje 
4. Martin Duda, oddělení dopravní obslužnosti 
5. Václav Malec, oddělení dopravní obslužnosti 
6. Lucie Slavíčková, oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
7. zástupce KHK 

 
D) u k l á d á  



 112 

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, 
uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu. 
Termín: 17. 5. 2013 

2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 21. 8. 2013 

E )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřich Fraňka, vedoucího odboru dopravy a 
silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

  
 
Usnesení č. 162/15R/2013 
Dopravní obslužnost – změna tarifu dopravce v oblasti Příměstská doprava Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) s o u h l a s í   
se změnou Tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a 
trolejbusových linkách dopravce Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 
401 11 Ústí nad Labem, IČ 25013891, při plnění smlouvy o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého 
kraje na vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem, a to s účinností 
úprav od 1. 6. 2013 dle přílohy č. 44 tohoto usnesení;  

B )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 1. 6. 2013, dopravce 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 
25013891 dle přílohy č. 44 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 163/15R/2013 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013 – změna v části usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  m ě n í  

část usnesení č. 41/12R/2013 Rady Ústeckého kraje ze dne 27. 3. 2013 u níže uvedených 
projektů takto: 
 



 113 

1) Projekt č. 88 
Název projektu: Oslava 120 let založení Sboru dobrovolných hasičů Touchlovice 
Žadatel: Sdružení dobrovolných hasičů Čech, Moravy a Slezka Sbor dobrovolných hasičů 
Touchlovice 
IČ: 64023729 
Sídlo: Touchlovice, Hřivice, 439 65 Hřivice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2013. 

 
mění na 
Projekt č. 88 
Název projektu: Oslava 120 let založení Sboru dobrovolných hasičů Touchovice 
Žadatel: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezka Sbor dobrovolných hasičů  
IČ: 64023729 
Sídlo: Římská 2135/45, 121 07 Praha 
Sídlo organ. jednotky: Touchovice, Hřivice, 439 65 Hřivice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2013. 
 

2) Projekt č. 81 
Název projektu: aBeCeDa života 
Žadatel: „VIVAjump o.s.“ 
IČ: 22724711 
Sídlo: Bystřická 209/26, 417 02 Dubí 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2013. 

 
mění na  
Projekt č. 81 
Název projektu: aBeCeDa života 
Žadatel: „VIVAjump o.s.“ 
IČ: 22724711 
Sídlo: Bystřická 209/26, 417 02 Dubí 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2013. 

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  

          Termín: 31. 12. 2013 
 
Usnesení č. 164/15R/2013 
Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví – informace o dalším postupu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s i l a   

s přítomností Mgr. Pavla Zedníka ze společnosti A. I. Consulting s.r.o, a Ing. Josefa Prouzy ze 
společnosti ALMADIN RESEARCH s.r.o na zasedání Rady Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 165/15R/2013 



 114 

Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví – informace o dalším postupu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené vyhodnocení variant dalšího postupu v realizaci procesu centralizace nákupu pro 
příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví, 
vyjma Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

B )  r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59 odst.  3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), o ukončení 
realizace procesu centralizace nákupu pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví, vyjma Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

C )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, a Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru 
zdravotnictví, připravit ve spolupráci s odborem legislativně-právním návrh ukončení 
existujících smluvních vztahů souvisejících s procesem centralizace nákupu pro příspěvkové 
organizace, s cílem minimalizace finančních nároků vyplývajících z těchto smluvních vztahů  
Termín: 31. 5. 2013 

D )  u k l á d á   
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit zpracování 
znaleckého posudku na zakoupený software a znalecký posudek předložit do Rady 
Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 9. 2013  

 
Usnesení č. 166/15R/2013 
Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
vzdání se funkce – pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Ústav 
sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, Nová Ves v Horách, čp. 206, PSČ: 
435 45, pana Jiřího Nikla, ke dni 30.6.2013. 

B )  j m e n u j e  
v souladu s ustanovením § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů  

Ing. Oldřicha Malého,  
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace 
Nová Ves v Horách, čp. 206, PSČ: 435 45 s účinností dnem 1.7.2013, a to na dobu 
určitou do 31.12.2013 s tím, že se jedná o pracovní poměr s kratší pracovní dobou. 

C )  s t a n o v í  
v souladu s ustanovením § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
v platném znění, za splnění zvlášť významných pracovních úkolů odměnu, panu Jiřímu 
Niklovi , řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové organizace, ve výši 
uvedené v příloze předloženého materiálu 

D )  u k l á d á  



 115 

1 .  Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit další nezbytné úkony dle 
bodu B) a C) tohoto usnesení 
Termín: 30. 6. 2013 

2 .  Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit návrh dalšího postupu ve 
věci obsazení funkce ředitele Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 
organizace  

               Termín: 31. 10. 2013 
 
Usnesení č. 167/15R/2013 
Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o průběhu výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace   

B )  j m e n u j e  
v souladu s ustanovením § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů  

Ing. Jindřicha Vinklera,  
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
s účinností dnem 1.6.2013, a to na dobu neurčitou 

C )  s t a n o v í  
v souladu s ustanovením § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat 
dle přílohy předloženého materiálu:panu Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3345/2013) s účinností 
od 1.6.2013 

D )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucímu odboru sociálních věcí zabezpečit veškeré potřebné kroky 
k realizaci části B) a C) tohoto usnesení  

        Termín: 31. 5. 2013 
 
Usnesení č. 168/15R/2013 
Změny čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
1.   se změnou účelu čerpání uspořené části investiční účelové dotace na investičního fondu 

příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace, v celkové výši 364 tis. Kč (schválené usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 31/108R/2012 ze dne 11. 7. 2012 původně určené na vybudování evakuačního 
schodiště) na vybudování toalet a koupelen na pokojích klientů s vyúčtováním do 
31. 3. 2014, 

2.    se změnou účelu čerpání uspořené části investiční účelové dotace na investičního fondu 



 116 

příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace, v celkové výši 283 tis. Kč (schválené usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 17/114R/2012 ze dne 3. 10. 2012 původně určené na rekonstrukci šaten pracovnic 
sociální služby)  na vybudování toalet a koupelen na pokojích klientů s vyúčtováním 
do 31. 3. 2014, 

3.    se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu pro rok 2013 příspěvkové 
organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, v celkové výši 
2 950 tis. Kč na pořízení na pořízení fritézy, sušičky, mycího stroje na podlahy, chladícího 
boxu, serveru, switche, kamerového setu, zahradního altánu, průmyslové pračky, 
hydraulického sprchového křesla, magnetoterapie, hydraulického zvedáku pro imobilní 
pacienty, na vybudování toalet a koupelen na pokojích klientů a opravy lodžií na 
objektu Na Výšině - II. etapa a výměnu oken, 

4.    se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu pro rok 2013 příspěvkové 
organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, v celkové výši 
393 tis. Kč na pořízení průmyslové pračky, konvektomatu, škrabky. 

B )  m ě n í  
1. usnesení č. 31/108R/2012 ze dne 11. 7. 2012 Dofinancování propadu příjmů 

příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální v části B) 
odstavec 17 takto: 

Rada Ústeckého kraje po projednání souhlasí: 

se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  
pro rok 2012 o částku 1 970 tis. Kč na celkový objem 1 970 tis. Kč pro Domov 
důchodců Teplice, příspěvkovou organizaci, na vybudování toalet  a koupelen  
na pokojích klientů a vybavení kuchyně vzduchotechnikou. Poskytnutou dotaci 
vyúčtovat do 30. 6. 2013. Nedočerpanou investiční účelovou dotaci ve výši 
1 406 tis. Kč na vybudování toalet a koupelen na pokojích klientů vyúčtuje 
nástupnická příspěvková organizace  Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí – Teplice, příspěvková organizace, do 31. 3. 2014. 

2. usnesení č. 31/108R/2012 ze dne 11. 7. 2012 Dofinancování propadu příjmů 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální v části B) 
odstavec 15 takto: 

Rada Ústeckého kraje po projednání souhlasí: 

se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  
pro rok 2012 o částku 750 tis. Kč na celkový objem 750 tis. Kč pro Ústav sociální péče 
Nová Ves v Horách, příspěvkovou organizaci, na pořízení vícemístného osobního 
automobilu. Poskytnutou dotaci vyúčtovat do 31. 12. 2013. 

 
Usnesení č. 169/15R/2013 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na organizaci sportovních, kulturních a společenských akcí od: 

- NRG provoz tepelných zdrojů s.r.o., Tolstého 1040/28, 400 03 Ústí nad Labem, 
 IČ: 25475681 ve výši 20 tis. Kč 



 117 

- IRESoft, s.r.o., Cejl 37/62, Zábrdovice, Cejl 37/62, 602 00  Brno, IČ: 26297850 ve výši 
10 tis. Kč 

- CHRISTEYNS s.r.o., Skřivánčí 359/34, 742 35  Odry, IČ: 26797283 ve výši 10 tis. Kč 

2.  v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

-  
ve výši 5 tis. Kč na zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí pro uživatele 
Denního stacionáře Úsměv, který je součástí příspěvkové organizace, a na nákup materiálu 
na údržbu sportovního areálu 

-  ve výši 5 400,- Kč na zabezpečení 
výchovných, společenských a sportovních akcí pro uživatele Denního stacionáře Úsměv, 
který je součástí příspěvkové organizace 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

- Městský úřad Košťany, Teplická 297, 417 23 Košťany, IČ: 00266400 ve výši 8 tis. Kč 
na kulturní a společenské akce pro uživatele 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

-  ve výši 21 500,- Kč  na kulturní a 
sociální účely pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, který je 
součástí příspěvkové organizace 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 

-    ve výši 5 tis. Kč 
na aktivizační činnost uživatelů 

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, formou věcného daru od: 

-  – Recumbent intSPOTline 
Rapid RMB (rotoped) v hodnotě 5 890,- Kč 

7. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, děděním po zemřelé , majetek nepatrné hodnoty, a to: 

- zůstatek na vkladní knížce ve výši 2 tis. Kč 

Finanční částka bude použita na zájmovou a terapeutickou činnost pro klienty Domova 

  



 118 

pro seniory Krásná Lípa, který je součástí příspěvkové organizace. 
 
Usnesení č. 170/15R/2013 
Zahájení podlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na dodávky s názvem 
„Dodávky potravin pro Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky s rozdělením dle 
sortimentu“ (VZ 113/2013) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í 
1. S návrhem na zahájení zadávacího řízení na uzavření rámcové smlouvy na dodávky 

s názvem „Dodávky potravin pro Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky s rozdělením dle sortimentu“ (VZ 113/2013) formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon),vyhlášeným Domovy pro osoby se zdravotním postižením Brtníky p.o. 
Rámcová smlouva bude uzavřena podle § 92 odst. 1 písm. a) zákona s vybraným 
uchazečem na dobu 2 let. 

2. S rozdělením veřejné zakázky podle § 98 zákona dle sortimentu na tyto části:  

I. Mléčné výrobky 
II. Ovoce zelenina 

III. Maso a masné výrobky 
IV. Mrazírenské zboží 
V. Pečivo 

VI. Ostatní potraviny 
přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu, několik nebo všechny části zakázky. 

3. S požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením  

 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí 
být starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem.  

4. S hodnocením nabídek, které bude provedeno na každou část zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude celková nabídková 
cena včetně DPH. 



 119 

5. S využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách: 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který  
 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. Se zasláním výzvy těmto zájemcům k podání nabídky a k prokázání  
kvalifikace v souladu s § 38 odst. 1 zákona 

 a) GASTRO PLCH s.r.o., Žitná 1578/52, 120 00 Praha 2, IČO 25490010 

 b) VARNSDORFSKÉ UZENINY s.r.o., Východní 1360, 407 47 Varnsdorf, IČO 
27353648 

 c) UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, IČO 28975031 

 d) Velmar s.r.o., ul. Textilní-hala ev.č. 6106, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 
25481738 

 e) HOKA, spol. s r.o., Dubská 2873, 415 01 Teplice, IČO 24760200 
 f) CBA NUGET s.r.o., Průmyslová 3062/5, 787 01 Šumperk, IČO 27785360 

 g) Vladimír Batlička - ovoce - zelenina, Hrubý Rohozec 7, 511 01 Turnov 
IČO 49299859 

 h) Jaroslav Formánek, Komenského 866/22, 408 01 Rumburk 1, IČO 49891278 
 i) LIMMA food, a.s., Smetanova 24, 407 21 Česká Kamenice, IČO 63148331 

 j) JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o., Generála Svobody čp. 374, 460 14 Liberec 
13,  IČO 48267201 

 k) Noris Czech Republic, s.r.o., Družstevní 353, 250 90  Jirny, IČO 27422658 

7. S pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami 
dle § 71 odst. 1 zákona a posouzením kvalifikace dle § 59 odst. 3 zákona. 

8. Se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise 
členové: 
1. František Rut, zástupce odboru sociálních věcí  
2. Mgr. Ilona Trojanová, ředitelka DOZP 
3. Luboš Charvát, technický pracovník DOZP 
4. Vladimír Jordán, ekonom DOZP 
5. Renata Ouhrabková, mzdová účetní DOZP 

náhradníci: 
1. Mgr. Věra Křížová, zástupce odboru sociálních věcí  
2. Mgr. Jiří Lipenský, vedoucí soc. a zdravot. úseku DOZP 
3. Jindřiška Konfrštová, vedoucí stravovacího provozu DOZP 
4. Yveta Popelínská, majetkový referent DOZP 
5. Pavla Čechová, vrchní sestra  



 120 

 
Usnesení č. 171/15R/2013 
Zahájení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Vnitřní úpravy objektu DOZP 
Severní Terasa, stavební práce“ (VZ 123/2013) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  s o u h l a s í 
1. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2013 

pro příspěvkovou organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, o částku 459 tis. Kč na celkový objem 24 944 tis. Kč,  

2. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2013 o částku 883 tis. Kč na celkový objem 15 588 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace,  

3. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace – 
pro rok 2013 o částku 3 143 tis. Kč na celkový objem 3 143 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, na investiční akci „Vnitřní úpravy objektu DOZP Severní Terasa, stavební 
práce“ (VZ 123/2013). Dotace bude vyúčtována do 30. 9. 2014 za podmínky, že 
neprofinancované finanční prostředky budou vráceny do rozpočtu Ústeckého kraje. 

4. se změnou účelu čerpání finančních prostředků z investičního fondu pro rok 2013 
příspěvkové organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace,  v celkové výši 729 tis. Kč na investiční akci „Vnitřní úpravy 
objektu DOZP Severní Terasa, stavební práce“ (VZ 123/2013) - (usnesením RÚK 
č. 45/3R/2012 ze dne 5. 12. 2012 byla původně tato částka schválena na nákup technického 
výtahu na stravovací provoz a opravu ubytovacích prostor a hygienických zařízení pro 
klienty), 

5. s návrhem na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem     
„Vnitřní úpravy objektu DOZP Severní Terasa, stavební práce“ (VZ 123/2013) formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a  
§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p.o., 

6. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

 
      Dílčí hodnotící kritéria Váha v % 
1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH         80  
2. Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech 10 

3. Záruční doba v měsících, nejméně však 24 měsíců a nejvíce 60 
měsíců           10  

7. S požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 121 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

- dle § 54 písmene d) zákona uchazeč prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je – li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních předpisů (osoba odpovědná za živnost provádění staveb a jejich změn a 
odstraňování)  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem.  

8. s tím, že zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 67 ZVZ. 

9. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

10. se zasláním výzvy těmto následným uchazečům k podání nabídky a k prokázání 
kvalifikace v souladu s § 38 odst. 1 zákona: 

 a) S pro S cz, spol. s r.o., Bohušovice nad Ohří, Okružní 385, IČ: 27352609 
 b) Nový Projekt s.r.o., Roudnice nad Labem, Žižkova 2479, IČ: 25405489 
 c) AQUECON a.s., Ústí n. Labem, Masarykova 125/368, IČ: 14868202 
 d) Mebikan spol. s r.o., Ústí n. Labem, Masarykova 125/368, IČ: 25441981 

 e) SKD PRŮMSTAV - STAVBY, a.s., Rooseveltova 1804/2, 40001 Ústí nad 
Labem-město - Ústí nad Labem-centrum, IČ: 254 06 523 

 f) NORTH STAV, a.s., Jateční 3377/47, 40001 Ústí nad Labem-město - Ústí 
nad Labem-centrum, IČ: 250 45 997 

 g) INSKY spol. s r.o., Nový svět 52/100, 40007 Ústí nad Labem-Neštěmice - 
Krásné Březno, IČ: 006 71 533 

11. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek dle § 71 odst. 1 
zákona a posouzením kvalifikace dle § 59 odst. 3 zákona. 

12. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise: 

- členové hodnotící komise: 

1. Mgr. Jana Červinková, vedoucí DOZP Severní Terasa 
2. Andrea Černá, provozář DOZP Severní Terasa 
3. Bc. Jitka Chobotová, sociální pracovník DOZP Severní Terasa 
4. Jana Krčková, ekonom DOUP Ústí nad Labem 
5. František Rut, odbor sociálních věcí KÚÚK 



 122 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 

1. Zdeněk Štengel, provozář DOZP Trmice 
2. Ilona Fryčová, personalista DOZP Ústí nad Labem 
3. Jitka Chrudimská, všeobecná sestra DOZP Severní Terasa 
4. Dana Kožíšková, vedoucí kuchyně DOZP Severní Terasa 
5. Mgr. Věra Křížová, odbor sociálních věcí KÚÚK 

B) m ě n í 
usnesení č. 31/108R/2012 ze dne 11. 7. 2012 Dofinancování propadu příjmů příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální v části B) odstavec 18 takto: 

Rada Ústeckého kraje po projednání souhlasí: 

se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  pro rok   
2012 o částku 2 480 tis. Kč na celkový objem 2 480 tis. Kč pro Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, na investiční akci „Vnitřní 
úpravy objektu DOZP Severní Terasa, stavební práce“ (VZ 123/2013). Poskytnutou 
dotaci vyúčtovat  do 30. 9. 2014. 

 
Usnesení č. 172/15R/2013 
Vyhodnocení zadávajícího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji v období od 1. června 2013 do 31. prosince 2014 – Azylové domy“ formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. června 2013 do 31. prosince 
2014 – Azylové domy“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož byla podána na 
každou část zakázky pouze jedna nabídka  

C )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré další úkony 
související se zrušením zadávacího řízení u této veřejné zakázky  

         Termín: 15. 5. 2013  
 
Usnesení č. 173/15R/2013 
Vyhodnocení zadávajícího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji v období od 1. června 2013 do 31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické 
dílny v Roudnici nad Labem“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. června 2013 do 31. prosince 
2014 – Sociálně terapeutické dílny v Roudnici nad Labem“  

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. června 2013 do 31. prosince 
2014 – Sociálně terapeutické dílny v Roudnici nad Labem“  



 123 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. června 2013 do 31. prosince 
2014 – Sociálně terapeutické dílny v Roudnici nad Labem“  

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o přidělení této veřejné zakázky tomu uchazeči, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a to uchazeči 
Potravinová banka v Ústeckém kraji, o.s., Pražská 992/14, 412 01 Litoměřice, IČO: 
22820701 za podmínek uvedených v jeho nabídce: 1 738 000,00 Kč bez DPH (plnění je 
osvobozeno od DPH) 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 5. 2013 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 31. 5. 2013  
 
Usnesení č. 174/15R/2013 
Projekty příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s vystavením vyjádření k projektům Domova sociálních služeb Litvínov, p.o. a Domova 
„Bouřňák“ Háj u Duchcova, p.o v rámci podpory vzdělávání a procesů v sociálních službách 
a s jejich předložením Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR v rámci výzvy A7 Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost.  

 
 
 
Usnesení č. 175/15R/2013 
Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče – podání informací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

I. Projekt transformace sociálních služeb 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o výběru následujících zařízení do projektu „Transformace sociálních služeb“ 
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR: 
1. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace - 

služba Domov pro osoby se zdravotním postižením Hliňany, identifikátor 3400500 
2. Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace – služby domov pro osoby se 

zdravotním postižením, identifikátor 2636005 a chráněné bydlení, identifikátor 2920689 
3. Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace - služby 

domov pro osoby se zdravotním postižením, identifikátor 2434997 a chráněné bydlení, 
identifikátor 3395152 

4. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace – služba Domov na zámku 
Liběšice, identifikátor 7999242 

 
 

B) u k l á d á  

http://iregistr.mpsv.cz/sluzba/detailsluzby/12318
http://iregistr.mpsv.cz/sluzba/detailsluzby/12320


 124 

1. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí ve spolupráci s Ing. Věrou 
Bršlicovou, ředitelkou Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace, 
Mgr. Pavolem Dobišem, ředitelem Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvkové organizace, Mgr. Karlem Reissmüllerem, ředitelem Centra 
sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace a Mgr. Ilonou Trojanovou, 
ředitelkou Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvkové 
organizace, zabezpečit příslušné kroky spojené s realizací projektu Transformace 
sociálních služeb.  
Termín: průběžně 
 

II. Výzva č. 87 Podpora procesu transformace pobytových sociálních služeb 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o přidělení finanční podpory na grantový projekt „Sousedé vedle nás“ Ústavu 
sociální péče Háj u Duchcova, p. o., identifikátor služby 1351633, z  výzvy č. 87 Podpora 
procesu transformace pobytových sociálních služeb. 

 
Usnesení č. 176/15R/2013 
Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče – změna složení pracovní skupiny 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) o d v o l á v á  
Ing. Petra Severu a Mgr. Jiřího Macha z funkce členů pracovní skupiny pro transformaci 
služeb pobytových zařízení sociální péče v Ústeckém kraji  

B )  j m e n u j e  
Ing. Petru Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí a Bc. Veroniku Lejčkovou, odbor 
sociálních věcí, členkami pracovní skupiny pro transformaci služeb pobytových zařízení 
sociální péče v Ústeckém kraji  

 
Usnesení č. 177/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení koncepce „IPRM Most – Sídliště Liščí 
Vrch a Výsluní“ oznamovatele Statutární město Most 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 10c odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení koncepce „IPRM Most – Sídliště Liščí Vrch a Výsluní“ 
oznamovatele Statutární město Most, takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy do závěru zjišťovacího řízení. 

 
Usnesení č. 178/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení koncepce „Program rozvoje Ústeckého 
kraje 2014 – 2020“ oznamovatele Ústecký kraj 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 10c odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení koncepce „Program rozvoje Ústeckého kraje 2014 – 2020“ 
oznamovatele Ústecký kraj, takto: 



 125 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy do závěru zjišťovacího řízení. 

 
Usnesení č. 179/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rekultivace území 
dobývacího prostoru v obci Obrnice“ oznamovatele Obec Obrnice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rekultivace území dobývacího prostoru v obci 
Obrnice“ oznamovatele Obec Obrnice, takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje doplnění relevantních údajů v oblasti dopravy materiálu a 
doby ukládání. 

 
Usnesení č. 180/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Modernizace sklářské vany a 
využití odpadního tepla VITRABLOK, s.r.o. Duchcov“ oznamovatele VITRABLOK, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e   
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Modernizace sklářské vany a využití odpadního 
tepla VITRABLOK, s.r.o. Duchcov“ oznamovatele VITRABLOK, s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 
 

 
 
 
Usnesení č. 181/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Technologie energetického 
využití odpadu Tušimice“ oznamovatele LIGHT RAYS, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e   
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Technologie energetického využití odpadu 
Tušimice“ oznamovatele LIGHT RAYS a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

V dokumentaci požaduje doplnit konkrétní údaje o množství a vlastnostech pevných a 
kapalných produktů pyrolýzy ve vztahu k reálným možnostem jejich odbytu a na způsob 
nakládání s těmito produkty v zařízení.  

Dále v dokumentaci požaduje posoudit a vyhodnotit požadavky na jakost vstupujícího odpadu, 
vlastnosti a množství odpadů vznikajících v zařízení, včetně vyhodnocení souvisejících rizik 
následného nakládání s těmito odpady. 

 
Usnesení č. 182/15R/2013 



 126 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rozšíření skladovacích a 
manipulačních ploch“ oznamovatele NEXTA, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Rozšíření skladovacích a manipulačních 
ploch“ oznamovatele NEXTA, s.r.o.., takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Do dokumentace 
požadujeme přepracovat rozptylovou studii, ve které budou emise vypočteny na plnou 
kapacitu zařízení, bude zohledněn kumulativní vliv recyklačního střediska a terénních úprav 
v rámci sanace vápenky. Dále požadujeme doplnit podrobný popis technologie, včetně 
opatření na snižování emisí, výpočet množství vody potřebné ke skrápění deponií, kropení 
manipulačních ploch, čištění vozidel a ověřit, zda je kapacita vodní nádrže Rohlík pro tyto 
činnosti dostatečná. 

 
Usnesení č. 183/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rozšíření výroby přípravku 
Elsil CT“ oznamovatele Vodní sklo, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e    
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rozšíření výroby přípravku Elsil CT“ 
oznamovatele Vodní sklo, a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
Usnesení č. 184/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Plochý sklad, Ústí Oils“ 
oznamovatele Usti Oils s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Plochý sklad, Ústí Oils“ oznamovatele Usti Oils 
s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, vzhledem k riziku 
obtěžování obyvatel Střekova zápachem z volně odvětrávaného skladu řepkového a sojového 
šrotu. Kapacita skladu má být dvacetičtyřnásobně zvýšena, aniž by byla navržena jakákoliv 
opatření technické povahy nebo změny nakládání se šrotem, která by vedla  k účinnému 
zamezení případného zápachu. 

 
Usnesení č. 185/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k informačnímu listu EIA záměru „Výstavba dvou 
nových bloků jaderné elektrárny v Paksu, NPP II“  oznamovatele MVM MAGYAR VILLAMOS 
MŰVEK ZRT. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 127 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 14 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k informačnímu listu záměru „Výstavba dvou nových bloků jaderné elektrárny v Paksu, NPP 
II“ oznamovatele MVM MAGYAR VILLAMOS MŰVEK ZRT., takto:  
Rada Ústeckého kraje požaduje další posuzování záměru a požaduje účast České republiky 
v dalších fázích mezistátního posuzování.   

 
Usnesení č. 186/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Spolek  pro chemickou a 
hutní výrobu, a.s. – provoz na výrobu vápenného mléka“ oznamovatele Spolek pro chemickou a 
hutní výrobu a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e   
dle § 8 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a.s. – 
provoz na výrobu vápenného mléka“ oznamovatele Spolek pro chemickou a hutní výrobu 
a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro 
obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

 
Usnesení č. 187/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Výstavba plynové kotelny v 
elektrárně Ledvice“ oznamovatele ČEZ Teplárenská, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 9 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k posudku 
záměru „Výstavba plynové kotelny v elektrárně Ledvice“, oznamovatele ČEZ Teplárenská, 
a.s., takto:  
Rada Ústeckého kraje souhlasí s vydáním souhlasného stanoviska k záměru. 

 
Usnesení č. 188/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k doplňku dokumentace a posudku EIA  záměru 
„Petrohrad – obalovna živičných směsí“ oznamovatele Ekostavby  Louny, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 9 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k doplňku 
dokumentace a posudku záměru EIA „Petrohrad – obalovna živičných směsí“ oznamovatele 
Ekostavby Louny s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nesouhlasí s vydáním souhlasného stanoviska k záměru. 
 
Usnesení č. 189/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Univerzální výrobna hnojiv (NPK, LV, DASA)“ společnosti Lovochemie, 
a.s. 



 128 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, o integrované 
prevenci k žádosti společnosti Lovochemie, a.s., o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Univerzální výrobna hnojiv (NPK, LV, DASA)“, takto: 
K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 
musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná 
opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
Usnesení č. 190/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Soubor zařízení na výrobu alkalických louhů, chloru a kyseliny 
chlorovodíkové“ společnosti Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, o vydání podstatné změny 
integrovaného povolení pro zařízení „Soubor zařízení na výrobu alkalických louhů, chloru a 
kyseliny chlorovodíkové“, takto: 
K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 
musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná 
opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
 

Usnesení č. 191/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Plynová kotelna v elektrárně Ledvice“ společnosti ČEZ  Teplárenská, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti ČEZ Teplárenská, a.s., o vydání integrovaného povolení pro 
zařízení „Plynová kotelna v elektrárně Ledvice“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 
koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA 
a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
Usnesení č. 192/15R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o přírodní  památku  Košťálov na 
období 2014-2025 



 129 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh plánu péče o přírodní památku Košťálov na období 2014 – 2025 dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu, bez připomínek. 

 
Usnesení č. 193/15R/2013 
Předběžné oznámení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Propagace projektu 
Cykloregion Krušné hory – propojení neregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a   
o odeslání formuláře „Oznámení předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – 
propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ formou otevřeného 
řízení, s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), a vyhlášky č. 
232/2012 Sb. ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

B) u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zpracovat, podepsat a      
odeslat ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek formuláře „Oznámení předběžných 
informací“ o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na služby „Propagace projektu 
Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém 
Krušnohoří“.  
Termín: 31. 5. 2013 

C )  z m o c ň u j e  
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru 
regionálního rozvoje, jako gestora, a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v připravovaném zadávacím řízení elektronické úkony, zejména zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 194/15R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Kompletní výměna osobních 
a nákladních výtahů na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Kompletní výměna osobních a nákladních výtahů 
na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
také jen „Věstník“). 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Kompletní výměna 
osobních a nákladních výtahů na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení podle § 21 
odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona. Zadávací řízení bude v souladu s 
§ 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného 
oznámení. 



 130 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, a to pro živnost řemeslnou „Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích 
zařízení“  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3  
významných dodávek osobních nebo nákladních výtahů  realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální 
hodnota každé této dodávky musí být alespoň  2 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto 
seznamu  musí být ke každé zakázce 
4. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
5. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
6. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně.  

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele 
do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1) Bc. Stanislav Krampera, vedoucí odd. hospodářské správy 
2) Jan Horáček, odd. hospodářské správy 
3) Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1) Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
2) Miloslav Gottfried, odd. hospodářské správy 
3) Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 

1) Bc. Stanislav Krampera, vedoucí odd. hospodářské správy 
2) Jan Horáček, odd. hospodářské správy 



 131 

3) Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 

1) Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
2) Miloslav Gottfried, odd. hospodářské správy 
3) Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1) Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2) Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
3) Bc. Stanislav Krampera, vedoucí odd. hospodářské správy 
4) Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
5) Jan Horáček, odd. hospodářské správy 
6) Miloslav Gottfried, odd. hospodářské správy 
7) Zástupce KHK 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1) Ing. Jiří Novák, finanční výbor 
2) Ing. Milan Zemaník, ředitel KÚÚK 
3) Bc. Štěpánka Reisová, odd. hospodářské správy  
4) Bc. Jana Chmelíková, oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
5) Radka Havlicová, odd. hospodářské správy 
6) Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek 
7) Zástupce KHK 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu. 
Termín: 17. 5. 2013 

2. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny. 
Termín: 31. 10. 2013 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   
Ing. Jaroslava Pikala, vedoucího odboru kancelář ředitele, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
  
 
 



 132 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 10/15R/2013 –  Darovací smlouva (Agrokomplex spol. s r. o.) 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/15R/2013 –  Darovací smlouva (Cukrářství u Kovandů) 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/15R/2013 –  Darovací smlouva (České vinařství Chrámce s. r. o.) 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 10/15R/2013 –  Darovací smlouva (Hajšo, s. r. o.) 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 10/15R/2013 –  Darovací smlouva (Heineken Česká republika, a. s.) 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 10/15R/2013 –  Darovací smlouva (Josef Mejstřík likérka OKAR) 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 10/15R/2013 –  Darovací smlouva (SEVEROFRUKT, akciová 

společnost) 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 14/15R/2013 –  Zadávací dokumentace 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 20/15R/2013 –  Návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o postoupení 

pohledávky mezi Krajskými nemocnicemi, 
příspěvkovou organizací a Ústeckým krajem č. 
643/2008 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 23/15R/2013 –  Dodatek č. 1 ke zřizovací listině školské rady – č.j. 

ŠR 140/2008 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 27/15R/2013 –  Smlouva o úvěru 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 38/15R/2013 –  Seznam škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 38/15R/2013 –  Seznam škol a školských zařízení zřizovaných 

obcemi 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 38/15R/2013 –  Seznam soukromých a církevních škol 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 39/15R/2013 –  Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 42/15R/2013 –  Přehled kladných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2012 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 42/15R/2013 –  Přehled záporných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2012 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Metodika předkládání finančních podkladů 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Přílohy pro rok 2013/2014 - Komentář 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Finanční plán na rok 2014 
 



 133 

Příloha č. 21 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2014 
– souhrn podle odpisových skupin 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Přehled závazných ukazatelů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje na rok 2014 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Přehled odvodů z odpisů příspěvkových organizací 

na rok 2014 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Přehled vývoje závazných ukazatelů a platů 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Finanční hospodaření příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje za 1. pololetí roku 2013 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Vybrané položky z výkazů k 30. 9. 2013 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových 

organizací k 30. 9. 2013 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Tvorba a čerpání rezervního fondu 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Tvorba a čerpání investičního fondu 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Finanční hospodaření příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje za rok 2013 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Krytí účtů příspěvkových organizací k 31. 12. 2013 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Přehled kladných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 
2013 a návrh přídělu do peněžních fondů 

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Přehled záporných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 
2013 a návrh na jejich krytí + Kumulovaná ztráta 

 
Příloha č. 34 k usnesení č. 43/15R/2013 –  Harmonogram zpracování a projednání finančních 

podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
na období 2013/2014 

 
Příloha č. 35 k usnesení č. 69/15R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

ULN/31/13 (UZSVM) 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 70/15R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

729/2013 (UZSVM) 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 71/15R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

1620/2013 (UZSVM) 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 76/15R/2013 –  Smlouva o nájmu a právu provést stavbu (Vodafon) 
 



 134 

Příloha č. 39 k usnesení č. 78/15R/2013 –  Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 370/2009 (ŘSD) 
 
Příloha č. 40 k usnesení č. 79/15R/2013 –  Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě č. 1104/2010 (FVE 

Triangle) 
 
Příloha č. 41 k usnesení č. 80/15R/2013 –  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 11/SML1943 

(ŘSD) 
 
Příloha č. 42 k usnesení č. 154/15R/2013 –  Smlouva o provedení stavby na pozemku (Račetice) 
 
Příloha č. 43 k usnesení č. 157/15R/2013 –  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provedení stavby č. 

1171/2009 (ŘSD) 
 
Příloha č. 44 k usnesení č. 162/15R/2013 –   Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby   
                                                                            s dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad  
                                                                            Labem a.s. – oblast Příměstská doprava Ústí nad   
                                                    



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 10/15R/2013











mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/15R/2013











mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/15R/2013











mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 10/15R/2013











mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 10/15R/2013













mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 10/15R/2013









mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 10/15R/2013











Zadávací dokumentace k VZ-INF-1/INV/2013 
 

 
 

 

  
 

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor informatiky a organizačních věcí 
 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, IČ: 70892156 
 
 

jako veřejný zadavatel 
 
ve smyslu § 44 zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
zákona) tímto poskytuje zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku na služby 
zadávanou dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení 
 
 

 
1. Název zakázky 
 

„Poskytování poštovních služeb“ 
 

Ev. č.: VZ-INF-1/INV/2013 
 
Toto zadávací řízení bylo zveřejněno v IS VZ US pod evidenčním číslem VZ348072                  
. 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky, rozdělené podle § 98 zákona na dvě části, je 
zajištění poštovních služeb na období od 1. srpna 2013 do 31. prosince 2014. Jedná se 
především o odvoz poštovních zásilek podávaných objednatelem a doručení těchto 
zásilek ostatním subjektům. 
Vzhledem k tomu, že jednotlivé poštovní zásilky bývají doručeny do různých míst v ČR  i 
mimo území ČR, uchazeč splňující nejlépe podmínky u jedné části doručování nemusí 
tyto podmínky splňovat u druhé části doručování.  Zakázka je proto rozdělena na části, 
jak to umožňuje ustanovení § 98 odst. 1 zákona. Každá část bude tedy posuzována a 
hodnocena samostatně a uchazeč má právo podat nabídku na jednu nebo obě části 
zakázky.  

 
Kód CPV:  
641110000-0 Poštovní služby 
 
Popis veřejné zakázky : 

 
I. část:  Zajištění poštovních doručení poštovních zásilek na území Ústeckého 

kraje. 
 
Předmětem této části veřejné zakázky je: 

 Doručení poštovních zásilek podaných Objednatelem ostatním subjektům na 
území Ústeckého kraje na základě uzavřené smlouvy s platností od 1.8.2013 – 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 14/15R/2013



Zadávací dokumentace k VZ-INF-1/INV/2013 
 
 

2 

31.12.2014, s možností výpovědní lhůty bez udání důvodů 3 měsíce, která 
začíná běžet 1. den měsíce následujícího od doručení výpovědi.  

 Odvoz poštovních zásilek z podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje každý 
pracovní den (pondělí – pátek) v době od 13:30 – 14:00 hod. 

 Dodání zpět poštovního podacího archu, nejpozději do 36 hodin od odvozu 
poštovních zásilek 

 Včasné doručení dodejek Objednateli, a to bez zbytečného prodlení 
 Poskytovatel je povinen zajistit jednoduchý systém identifikace jednotlivých 

doporučených poštovních zásilek 
 Doručení obyčejných poštovních zásilek do 2 pracovních dnů 

 Doručení doporučených poštovních zásilek do 2 pracovních dnů 

 

Uchazeč vyplní a vloží do nabídky tabulku uvedenou v příloze č. 1 - Typy poštovních 
zásilek dle gramáže – doručení na území Ústeckého kraje 

  
 
II. část:  Zajištění poštovních doručení poštovních zásilek mimo území Ústeckého 

kraje. 
 Doručení poštovních zásilek podaných Objednatelem ostatním subjektům 

mimo území Ústeckého kraje, na základě uzavřené smlouvy s platností od 
1.8.2013 – 31.12.2014, s možností výpovědní lhůty bez udání důvodů  
3 měsíce, která začíná běžet 1. den měsíce následujícího od doručení 
výpovědi. 

 Odvoz poštovních zásilek z podatelny krajského úřadu Ústeckého kraje každý 
pracovní den (pondělí – pátek) v době od 13:30 – 14:00 hod. 

 Dodání zpět poštovního podacího archu, nejpozději do 36 hodin od odvozu 
poštovních zásilek 

 Včasné doručení dodejek Objednateli, a to bez zbytečného prodlení 
 Poskytovatel je povinen zajistit jednoduchý systém identifikace jednotlivých 

doporučených poštovních zásilek 
 Doručení obyčejných poštovních zásilek do 2 pracovních dnů na území ČR 
 Doručení doporučených poštovních zásilek do 2 pracovních dnů na území ČR 

 

 
Uchazeč vyplní a vloží do nabídky ceny do tabulky uvedené v příloze č. 2 - 4 - Typy 
poštovních zásilek dle gramáže – doručení na mimo území Ústeckého kraje. 

 
 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Trvání smlouvy: od 1. 8. 2013 do 31. 12. 2014 
Místo plnění: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem, a další místa dle příslušné části zakázky 
 
4. Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky s dílčími hodnotícími kritérii a váhami, které jsou blíže specifikované 
v příloze č. 1 (pro  I. část veřejné zakázky) a příloze č. 2. – 4. (pro II. část veřejné 
zakázky). 
 
U I. části veřejné zakázky bude pořadí uchazečů stanoveno podle součtu vážených 
jednotkových cen dle vyplněných tabulek jednotlivých uchazečů, přičemž nejlépe bude 
hodnocena nabídka s nejnižším součtem vážených jednotkových cen. 



Zadávací dokumentace k VZ-INF-1/INV/2013 
 
 

3 

 
U II. části veřejné zakázky zadavatel provede přepočet součtu vážených jednotkových cen 
jednotlivých dílčích hodnotících kritérií dle vyplněných tabulek jednotlivých uchazečů níže 
uvedenou metodou tak, že nabídka s nejnižším součtem vážených jednotkových cen 
získá 100 bodů a další nabídky úměrně méně: 

 
                         nejvhodnější nabídka 
Počet bodů =  ------------------------------  x  100 
                         hodnocená nabídka 

 
Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií, která jsou 
vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší 
celkový počet bodů.  

 
 
  

5. Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 50 až § 56 zákona 
 

Společně pro všechny části zakázky: 
 
a) Základní kvalifikační předpoklady  

 dle § 53 odst. 1 písmena a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením;   

b) Profesní kvalifikační předpoklady  

 dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů. 

 dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné oprávnění či 
licenci; k tomu uchazeči doloží osvědčení o provozování poštovních služeb, které 
získal splněním podmínek uvedených v  § 18 zákona 221/2012 Sb. 

 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídek. Doklady k prokázání kvalifika-
ce se předkládají v prosté kopii, v českém nebo slovenském jazyce.  

Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zá-
kona, a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít za podmínek 
stanovených v § 127 zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího 
než 3 měsíce.  

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených 
v § 134 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne star-
šího než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče v rozsahu 
v něm uvedených údajů.  

 
6. Platební podmínky : 

Uchazeč uvede v návrhu smlouvy způsob úhrady za poskytnuté poštovní služby. 
 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč zapracuje svoje jednotkové nabídkové ceny pro příslušnou část zakázky, na 
kterou podává nabídku, do tabulek, uvedených v přílohách č. 1 – 4 této ZD. Tyto 
jednotkové nabídkové ceny bez DPH budou konečné a nepřekročitelné. DPH bude 
účtováno podle platného znění zákona č. 235/2004 Sb. 

 



Zadávací dokumentace k VZ-INF-1/INV/2013 
 
 

4 

8. Místo pro podávání nabídky, doba v níž lze nabídky podat a místo a termín otevírání 
obálek 
Nabídky je možno podávat osobně do podatelny na adrese zadavatele v pracovních 
dnech, a to: pondělí a středa od 08:00 do 17:00 hod., úterý a čtvrtek od 8:00 do 
16:00 hod. a pátek od 8.00 do 14:00 hod. 

Uchazeči mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele: 
 

Ústecký kraj 
Krajský úřad - odbor investiční 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno její převzetí podatelnou 
zadavatele. 
 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do ??. 5. 2013 do 9:00 hod. V případě doručení 
nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky 
podatelnou zadavatele. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne ??. 5. 2013 do 10:00 hod. na adrese 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 
 
Při otevírání obálek mají právo být přítomni zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly 
zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek a kteří jsou oprávněni jednat jménem/za 
uchazeče, a kteří svou účast stvrdí podpisem v listině přítomných uchazečů, dále pak 
členové komise jmenované zadavatelem, zapisovatelé a osoby přizvané zadavatelem 
nebo hodnotící komisí.   
 

 
8. Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán  svou nabídkou:   

60 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 
 

 
9. Kontaktní osoby 
 

Ve věcech informačních služeb: 

Jana Soukupová, telefon:475 657 330,  
e-mail: soukupova.j@kr-ustecky.cz 
 

Ve věcech organizačních: 
Bc. Jana Chmelíková, telefon: 475 657 739,  
e-mail: chmelikova.j@kr-ustecky.cz  

 
 

10. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce 1 x v listinné formě, podepsána oprávněným 
zástupcem uchazeče a zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Současně 
bude nabídka zadavateli předána také v elektronické podobě, a to 1 x na CD nebo 
DVD.  
Elektronické podání nabídky není možné, protože zadavatel nedisponuje vhodným 
elektronickým nástrojem. 
 

mailto:soukupova.j@kr-ustecky.cz
mailto:chmelikova.j@kr-ustecky.cz


Zadávací dokumentace k VZ-INF-1/INV/2013 
 
 

5 

Součástí nabídky bude Návrh smlouvy na každou část zakázky, na níž bude podávána 
nabídka. Zadavatel požaduje, aby návrh smlouvy obsahoval jeho obchodní podmínky, 
uvedené v příloze č. 5 této ZD. 

Jednotlivé oddíly nabídky budou odděleny předělovými listy. Všechny listy nabídky včetně 
předělových budou v pravém dolním rohu očíslovány vzestupnou řadou, na konci nabídky 
bude čestné prohlášení o počtu lisů nabídky, podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče.  

Dle § 68 odst. 3 zákona musí být součástí nabídky:  

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byly v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejich souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek  

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Nabídku doporučujeme seřadit do těchto oddílů : 

 Krycí list nabídky  

 Obsah nabídky 

 Doklady k prokázání kvalifikace 

 Vlastní nabídka členěná po jednotlivých částech, na kterou je podána nabídka 

 Prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a), b), c) podepsané oprávněnou osobou jednat 
jménem či za uchazeče  

 Návrh smlouvy na každou část zakázky, na níž podává uchazeč nabídku, včetně 
přílohy s kompletním ceníkem poskytovaných služeb podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče 

 Čestné prohlášení o počtu listů nabídky 

Uchazeči podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu s uvedením 
názvu, adresy a IČ uchazeče a výrazným označením  

 
Uchazeči podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu s uvedením názvu, 
adresy a IČ uchazeče a výrazným označením NABÍDKA Ev. č. VZ-INF-1/INV/2013 
„Poskytování poštovních služeb" a výzvou NEOTVÍRAT.  

Obálka či jiný obal budou odpovídajícím způsobem zajištěny proti manipulaci (spoje 
obálky musí být přelepeny a orazítkovány či jinak označeny identifikačním údajem 
uchazeče).        

 
 
11. Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

 Změní se daňové předpisy. 

 Zadavatel nepřipouští dle § 70 zákona variantní řešení.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uváděné dodavatelem v nabídce.  

 
 
 
 



Zadávací dokumentace k VZ-INF-1/INV/2013 
 
 

6 

12. Identifikační údaje zadavatele 

Název : Ústecký kraj 
Sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO : 70892156 

 
 
13. Přílohy 

 
Příloha č. 1: Typy poštovních zásilek dle gramáže – doručení na území Ústeckého kraje 
Příloha č. 2: Typy poštovních zásilek dle gramáže – doručení na území ČR mimo území 
Ústeckého kraje 
Příloha č. 3: Typy poštovních zásilek dle gramáže – doručení do zahraničí do států EU 
Příloha č.4: Typy poštovních zásilek dle gramáže – doručení do zahraničí do států mimo 
EU 
Příloha č. 5: Závazné obchodní podmínky zadavatele 
Příloha č. 6: Vzor krycího listu nabídky 
Příloha č. 7: Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 8: Vzor prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a), b), c) zákona 

 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
Oldřich Bubeníček  
hejtman Ústeckého kraje 
 

 
 



 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o postoupení 
pohledávky  

uzavřené dle ustanovení § 524 a násl.   
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  
 
Číslo postupitele : 
Číslo postupníka : 643/2008 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Postupitel: 
Krajské nemocnice, příspěvková organizace 

se sídlem  :  Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
zastoupená  :  Ing. Petr Severa, ředitelem 
IČ    :  00673544 
DIČ:   :  CZ 00673544 
Bankovní spojení  :  GE MONEY BANK, a.s. 
    č. účtu: 184567123/0600 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
Pr, vložka 753 
Zástupce pro věcná jednání: 
Ing. Petr Severa 
telefon,  fax  :  475 657 435       
e-mail   :  severa.p@kr-ustecky.cz 

(dále jen „postupitel“) 
a 
 
Postupník: 
Ústecký kraj 

se sídlem  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený  :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., centrála Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Stanislav Dostál, vedoucí odboru ekonomického, Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 635      
e-mail   :   dostal.s @kr-ustecky.cz 

(dále jen „postupník“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

dodatek č. 2 ke smlouvě o postoupení pohledávky:  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 20/15R/2013



 

 2 

  
I. 

Smluvní strany konstatují, že dne 29.4.2008 uzavřely smlouvu o postoupení pohledávky, na 
základě které postoupil postupitel pohledávku v původní výši 665.648.000 Kč na postupníka 
(dále jen „Smlouva“). K této Smlouvě byl uzavřen dne 16.12.2009 dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek č 1 ke Smlouvě“), na základě kterého došlo k úpravě hodnoty výše postoupené 
pohledávky v důsledku duplicitně započítané hodnoty technického zhodnocení staveb. Výše 
postoupené pohledávky tak byla snížena o částku 4.450.695.50 Kč, když nově výše 
postoupené pohledávky činila 661.197.304,50 Kč. Vzhledem k tomu, že postupník nabyl 
pohledávku za úplatu ve výši nominální hodnoty postoupené pohledávky, snížila se povinnost 
postupníka uhradit postupiteli úplatu o 4.450.695.50 Kč a činila tak částku ve výši 
661.197.304,50 Kč. 
 
Dne 8.9.2008 byla mezi postupitelem a postupníkem uzavřena smlouva o započtení 
pohledávek (dále jen „Smlouva o započtení“), na základě které došlo k zápočtu pohledávky 
postupníka za postupitelem ve výši 15.086.000,- Kč z titulu vrácení příspěvku na provoz 
postupitele, vůči pohledávce postupitele ve výši 665.648.000,- Kč za postupníkem z titulu 
postoupení pohledávky dle Smlouvy. Ve Smlouvě o započtení byla specifikována výše 
pohledávky postupitele za postupníkem částkou 665.648.000,- Kč, ač tato částka byla 
dodatečně Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o započtení snížena v důsledku duplicitně započítané 
hodnoty technického zhodnocení staveb na částku 661.197.304,50. 
 
S cílem zamezení pochybností o aktuální výši závazku postupníka vůči postupiteli z titulu 
postoupené pohledávky dle Smlouvy o postoupení sjednávají smluvní strany tento dodatek č. 
2 ke Smlouvě o postoupení (dále jen „Dodatek č. 2 ke Smlouvě“), kterým specifikují aktuální 
výši závazku postupníka vůči postupiteli.  
 
Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě současně zohledňuje vůli stran posunout datum splatnosti 
úplaty za postoupenou pohledávku.  
 
       

II. 
Postupník ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě dluží postupiteli za nabytí 
pohledávky postupitele za Krajskou zdravotní, a.s., na základě Smlouvy částku ve výši 
646.111.304,50 Kč. V této částce je zohledněna změna výše postoupené pohledávky, jak bylo 
upraveno Dodatekem č. 1 ke Smlouvě a dále snížení úplaty za nabytou pohledávku 
v důsledku započtení realizovaného na základě Smlouvy o zápočtu.  
 

III. 
Smluvní strany sjednávají, že se poslední věta čl. II. Smlouvy, která zní „Úplata je splatná 
nejpozději do 30.6.2013“ mění takto: 
 
„Úplata je splatná nejpozději do 31.12.2014.“  
 
 

IV. 
1. Ostatní části Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž  postupitel i postupník obdrží jedno paré.  



 

 3 

3. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma 
smluvními stranami, a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

4. Postupitel potvrzuje, že o souhlasu s uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě Krajskou 
nemocnicí, příspěvková organizace, ve smyslu ustanovení čl. 3 odst. a Zřizovací listiny č.j. 
204/2001 ze dne 28. 11. 2001 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
…/2013 ze dne …..2013 

 
5. Postupník potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, rozhodla Rada 

Ústeckého kraje usnesením č. …/2013 ze dne …2013.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne … 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne … 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Postupitel 
Krajské nemocnice, příspěvková organizace 

Postupník 
Ústecký kraj 
 

 
 



č.j. ŠR 140/2008  
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 

DODATEK Č. 1 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č.j. ŠR 140/2008 

 
ŠKOLSKÉ RADY 

Speciální základní školy, Česká Kamenice, 
Jakubské nám. 113  

(dále jen školská rada) 
 
 
 

ze dne 6. 8. 2008, usnesení č. 44/122R/2008 Rady Ústeckého kraje 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č…. /..R/2013 ze dne 9. května 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina mění takto: 
 
1. Název školské rady v záhlaví po změně zní:  
 
Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Česká Kamenice, Jakubské 
nám. 113. 
 
 
2. Článek II. „Škola při které je školská rada zřízena“  po změně zní:  
 
1.  Název: Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113,   
                  příspěvková organizace. 
2.  Sídlo:   Jakubské nám. 113, 407 21 Česká Kamenice.        
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2013       
 
 
V Ústí nad Labem dne  9. května 2013 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
 hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 23/15R/2013

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem



 

1/4 

evidenční číslo (pro interní potřebu České spořitelny, a.s.): 0351395489 

SMLOUVA O ÚVĚRU 
č. 10505/13/LCD 

1. obchodní firma: Česká spořitelna, a.s. 
sídlo: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00 
IČ: 45244782 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
(dále jen „Banka“) 

a 

2. název subjektu: Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace  
 sídlo: Mládežnická 236, 43542 Litvínov - Hamr 

IČ: 00555584 
(dále jen „Klient“) 

uzavírají tuto smlouvu o úvěru: 

PREAMBULE 

Tato Smlouva o úvěru upravuje podmínky, za nichž je Banka zavázána poskytnout Klientovi úvěr. 

ČLÁNEK I 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Vymezení pojmů. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, 
mají pro účely této Smlouvy o úvěru význam uvedený ve VOP, OPÚ a dále v tomto ustanovení: 
„Běžný účet“ běžný účet ve smyslu čl. 11.5 OPÚ, účet č. 1041324399/0800; 
„Dotace“ dotace poskytovaná na Projekt z rozpočtu Ústeckého kraje, IČ: 70892156 (dále jen „Ústecký kraj”) a  z 
Evropského sociální fondu; 
„OPÚ“ Bankou dne 1.12.2011 vydané „Obchodní podmínky poskytování úvěrů právnickým osobám a fyzickým osobám - 
podnikatelům včetně úvěrů hypotečních, vedených v systému STARBANK“; 
„Projekt“ projekt Klienta pod názvem „Naši truhláři = tradice i budoucnost“, číslo CZ.1.07/1.1.34/01.0027; 
„Smlouva o úvěru“ tato smlouva o úvěru včetně všech součástí, příloh a dodatků; 
„Úvěrový účet“ evidenční úvěrový účet Banky ve smyslu čl. 11.5 OPÚ, účet č. 0351395489/0800; 

2. Úvěrová částka. Úvěrová částka se sjednává ve výši Kč 500.000,- (slovy: Pětsettisíc korun českých). 

3. Účel úvěru. Klient se zavazuje použít úvěr výlučně pro účel: 
(a) financování Projektu. 

ČLÁNEK II 
ČERPÁNÍ ÚVĚRU 

1. Období čerpání, oprávnění čerpat. Období čerpání začíná dne 1.10.2013 a trvá do dne 31.1.2014 (včetně). Klient je 
oprávněn čerpat úvěr nejdříve v den splnění Podmínek čerpání. Banka je oprávněna ze závažných důvodů datum 
Čerpání změnit a stanovit náhradní termín Čerpání. 

2. Způsob čerpání. Čerpání úvěru se uskuteční jednorázově nebo postupně převodem peněžních prostředků přímo na 
příslušný bankovní účet k úhradě závazku v souladu s účelem úvěru nebo na Běžný účet. 

3. Podmínky prvního Čerpání. Před prvním Čerpáním je Klient povinen splnit následující podmínky, resp. zajistit jejich 
splnění: 

(a) předložit Bance rozhodnutí příslušného orgánu Klienta (Usnesení Rady Ústeckého kraje) obsahující schválení 
příslušného investičního záměru v souladu s účelem úvěru podle této Smlouvy o úvěru a souhlas s uzavřením 
této Smlouvy o úvěru a dále s poskytnutím v ní uvedeného Zajištění, vydané a předložené před podpisem této 
Smlouvy o úvěru; 

(b) k prokázání vzniku Zajištění, resp. k prokázání realizace právních úkonů směřujících ke vzniku Zajištění v souladu 
s čl. VIII této Smlouvy o úvěru, musí být Bance předloženy následující dokumenty v rozsahu, s obsahem a ve 
formě akceptovanými Bankou: 
(i) smlouva o zastavení pohledávek z vkladů na účtu ve prospěch Banky; 

(c) předložit Bance písemné potvrzení o tom, že Klient není v prodlení s úhradou svých závazků vůči správci daně, 
orgánu správy sociálního zabezpečení a zdravotním pojišťovnám. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 27/15R/2013



2/4 

4. Obecné Podmínky čerpání. Před každým Čerpáním je Klient povinen splnit dále uvedené povinnosti: 
(a) předložit řádně vyplněné příkazy k úhradě obsahující údaje o výši platby, příjemci platby, bankovním spojení, 

případně o dalších skutečnostech v souladu s listinami předloženými Bance k prokázání souladu požadovaných 
plateb s účelem úvěru; 

(b) není-li v konkrétním případě ve Smlouvě o úvěru sjednáno nebo Bankou umožněno následné doložení účelovosti 
Čerpání, předložit smlouvy a daňové doklady (faktury) nebo jiné dokumenty, po formální a obsahové stránce 
Bankou akceptované, osvědčující soulad požadovaných plateb s účelem úvěru podle této Smlouvy o úvěru. 
Banka je oprávněna požadovat potvrzení provedení prací a oprávněnosti vystavení faktur či jiných dokumentů 
smluvní autorizovanou osobou spolupracující s Bankou. 

 Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Klient nepředkládá Bance žádost o Čerpání. 

ČLÁNEK III  
ÚROKY Z ÚVĚRU  

1. Úroková sazba. Úroková sazba se sjednává jako Proměnná úroková sazba; její výše bude stanovována jako výše 
Referenční sazby platné v Rozhodný den se zvýšením o marži 1,69 % per annum. Referenční sazbou se pro účely 
tohoto ustanovení rozumí 1-měsíční PRIBOR. Úroková sazba pro první Období úrokové sazby činí 2 % per annum. 

2. Úrokové období. Úrokové období je pravidelné a jeho délka činí jeden (1) měsíc. Pravidelné Úrokové období končí 
v poslední den každého kalendářního měsíce. 

3. Období úrokové sazby. Období úrokové sazby je pravidelné a jeho délka činí jeden (1) měsíc. 

ČLÁNEK IV 
CENY 

1. Poplatek za zpracování úvěru. Banka a Klient sjednávají, že pro účely této Smlouvy o úvěru se Poplatek za zpracování 
úvěru neuplatní. 

2. Závazková odměna. Sazba Závazkové odměny se sjednává ve výši 0,5 % per annum. 

3. Poplatek za předčasnou splátku. Banka a Klient sjednávají, že pro účely této Smlouvy o úvěru se Poplatek za 
předčasnou splátku neuplatní. 

4.  Poplatek za vedení úvěrového účtu. Sazba odměny se sjednává ve výši 300 Kč měsíčně dle platného Sazebníku České 
spořitelny. 

ČLÁNEK V 
SPLÁCENÍ ÚVĚRU 

1. Způsob splácení, Den konečné splatnosti. Klient je povinen splatit úvěr jedinou splátkou v plné výši úvěru dne 
31.10.2014 (Den konečné splatnosti). Ke splacení úvěru je Klient povinen použít přednostně prostředky z Dotace. 

2. Předčasná splátka. Klient je oprávněn provést Předčasnou splátku kdykoli přede Dnem konečné splatnosti. Předčasnou 
splátku je Klient povinen Bance písemně oznámit alespoň deset (10) Obchodních dnů před stanoveným datem splatnosti 
Předčasné splátky; výše uvedená lhůta se neuplatní v případě Předčasné splátky hrazené z prostředků Dotace. Klient je 
povinen zajistit na Běžném účtu dostatek disponibilních peněžních prostředků na úhradu Předčasné splátky ve výši a v 
termínu oznámených Bance, Poplatku za předčasnou splátku podle čl. IV této Smlouvy o úvěru, je-li sjednán, a dalších 
částek splatných s Předčasnou splátkou podle této Smlouvy o úvěru; pokud tak neučiní, je v prodlení. 

ČLÁNEK VI 
NĚKTERÁ PROHLÁŠENÍ KLIENTA 

1. Prohlášení Klienta. Klient prohlašuje, že si je vědom svých Prohlášení uvedených v čl. 6. OPÚ a že skutečnosti tam 
uvedené jsou v plném rozsahu pravdivé. Banka a Klient sjednávají, že ustanovení OPÚ, zejména prohlášení a závazky, 
která se týkají obchodních společností nebo fyzických osob - podnikatelů, se ve vztahu ke Klientovi použijí přiměřeně. 

ČLÁNEK VII 
NĚKTERÉ ZÁVAZKY KLIENTA 

1. Další povinnosti Klienta. Vedle povinností vyplývajících z jiných ustanovení této Smlouvy o úvěru, z OPÚ a z VOP se 
Klient zavazuje splnit následující povinnosti: 

(a) předložit Bance dokumenty v níže uvedených lhůtách, v rozsahu, s obsahem a ve formě akceptovanými Bankou: 
(i) do deseti (10) Obchodních dnů po uplynutí zákonem stanoveného termínu pro předložení přiznání k dani 

z příjmů příslušnému finančnímu úřadu přiznání k dani z příjmů Klienta včetně příloh za příslušné období 
s potvrzením jeho přijetí příslušným finančním úřadem; 

(b) až do úplného splacení Pohledávek z úvěru směřovat veškeré prostředky z Dotace na Běžný účet a použít 
veškeré prostředky z Dotace na splacení Pohledávek z úvěru do deseti (10) Obchodních dnů od jejich obdržení; 

(c) plnit veškeré podmínky poskytnutí Dotace a veškeré závazky vyplývající ze smlouvy o poskytnutí Dotace (je-li 
uzavřena smlouva) řádně a včas; 

(d) ve všech dokumentech odesílaných v souvislosti s poskytnutím Dotace poskytovateli Dotace uvádět pro účely 
vyplacení Dotace Běžný účet; 

(e) informovat Banku o jakékoli navrhované či plánované změně smlouvy o poskytnutí Dotace, a to s předstihem 
minimálně deseti (10) Obchodních dnů před jejím uskutečněním; 

bod 8.7  příloha 2



3/4 

(f)     po každé kontrolní dohlídce nad plněním podmínek Dotace provedené příslušným kontrolním orgánem předložit    
Bance kopii dokumentu o provedené kontrole, byl-li tímto orgánem vyhotoven, a to vždy do deseti (10) 
Obchodních dnů od jeho obdržení; 

(g) předložit Bance originál nebo úředně ověřenou kopii zprávy příslušného kontrolního orgánu o výsledku 
závěrečného vyhodnocení realizace Projektu týkající se využití Dotace, a to nejpozději do jednoho (1) měsíce od 
jejího vydání. 

ČLÁNEK VIII 
ZAJIŠTĚNÍ ÚVĚRU 

1. Zajištění. Klient se zavazuje poskytnout, resp. opatřit Zajištění a udržovat je po celou dobu trvání Úvěrového vztahu. 
Jako Zajištění se sjednávají: 
(a) zástavní právo pro Banku jako jediného zástavního věřitele k pohledávkám Klienta za Bankou z vkladů na těchto 

účtech vedeném pro Klienta Bankou: 
účet č. 1041324399/0800, 
účet č. 1041328349/0800, 
účet č. 2658968359/0800. 

ČLÁNEK IX 
PORUŠENÍ ÚVĚROVÉHO VZTAHU A JINÉ ZÁVAŽNÉ SKUTEČNOSTI, SANKCE 

1. Porušení Úvěrového vztahu a jiné závažné skutečnosti. Kromě porušení a skutečností uvedených v OPÚ se za porušení 
Úvěrového vztahu považuje též nesplnění některého ze závazků Klienta uvedených v čl. VII této Smlouvy o úvěru nebo 
jiné důležité povinnosti stanovené pro Klienta touto Smlouvou o úvěru. Za jinou závažnou skutečnost se považuje též 
zjištění či vznik některé ze skutečností uvedených v této Smlouvě o úvěru. 

2. Úrok z prodlení. Sazba úroku z prodlení se sjednává ve výši sazby běžných úroků z úvěru podle této Smlouvy o úvěru se 
zvýšením o 10 % per annum. 

3. Smluvní pokuty. Banka je oprávněna v každém jednotlivém případě porušení nepeněžitého závazku Klienta podle této 
Smlouvy o úvěru nebo OPÚ uložit Klientovi smluvní pokutu ve výši Kč 5.000,- (slovy: Pěttisíc korun českých). 

ČLÁNEK X 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. VOP a OPÚ. Podpisem této Smlouvy o úvěru Klient potvrzuje, že obdržel VOP a OPÚ, že se s nimi seznámil a souhlasí 
s jejich platností a účinností pro touto Smlouvou o úvěru zakládaný Úvěrový vztah. 

2. Účinnost Smlouvy o úvěru. Tato Smlouva o úvěru nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všech smluvních 
stran. 

3. Počet vyhotovení. Tato Smlouva o úvěru je podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Klient i Banka obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

4.  Změna Smlouvy o úvěru. Tuto Smlouvu o úvěru lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky. 

bod 8.7  příloha 2



4/4 

5. Korespondenční adresa. Písemnosti budou zasílány takto: Bance na adresu: Česká spořitelna, a.s., pobočka v(e) 
Chomutově, Palackého 4147, PSČ: 430 01 a ostatním smluvním stranám na příslušnou adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy o úvěru; v případě změny adresy u kterékoliv ze smluvních stran budou písemnosti zasílány na adresu, která 
bude příslušnou smluvní stranou v dostatečném předstihu písemně oznámena ostatním smluvním stranám. V případě, 
že se písemnost odeslaná na adresu podle tohoto odstavce vrátí jako nedoručená, považuje se za doručenou dnem 
doručení vrácené zásilky odesílateli. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ připojují své podpisy: 

V(e) ……… dne ……… 
    
Česká spořitelna, a.s. 
    
Titul, jméno, příjmení ………  
Funkce ………  
 podpis 
 
Titul, jméno, příjmení ………  
Funkce ………  
 podpis 
 
V(e) ……… dne ……… 
    
Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace 
    
Titul, jméno, příjmení ……… 
Trvale bytem ……… 
Rodné číslo (datum narození) ……… 
Druh a číslo průkazu totožnosti ………  
Funkce ………  
 podpis 
 
Titul, jméno, příjmení ……… 
Trvale bytem ……… 
Rodné číslo (datum narození) ……… 
Druh a číslo průkazu totožnosti ………  
Funkce ………  
 podpis 
 
Čas posledního podpisu: ………:……… hod. 
 
V(e) ……… dne ……… 
 
Potvrzuji, že každá z výše uvedených osob podepsala tuto smlouvu přede mnou a že jsem podle uvedeného průkazu totožnosti 
ověřil(a) její totožnost. 
 

……… 
Titul, jméno, příjmení a funkce ověřujícího pracovníka České spořitelny, a.s. a jeho podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

bod 8.7  příloha 2



Školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělen
á dotace 

(Kč)

1 3146 5331 00092 65082133
Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace

Teplická 65, 405 05 
Děčín IX

"SEX S ROZUMEM" Zaměřeno na 
specifickou prevenci rizikového sexuálního 
chování

14 000

15 3146 5331 00092 63155931
Speciální základní škola, Česká Kamenice, 
Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace

Jakubské nám. 113, 
407 21 Česká 
Kamenice

"Amen savore = žijeme spolu" - adaptační 
pobyt pro žáky 19 800

30 3146 5331 00092 65082478
Speciální základní škola a Praktická škola, 
Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace

Tyršova 710, 407 77 
Šluknov Vstupujeme do života 17 000

6 3146 5331 00092 61342688
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

5.května 680, 432 01 
Kadaň

Akreditované studium k výkonu 
specializovaných činností prevence 
rizikového chování

14 000

7 3146 5331 00092 61342645 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, 
příspěvková organizace

Mostecká 3000, 430 
01 Chomutov Adaptační kurz pro žáky prvních ročníků. 20 000

22 3146 5331 00092 47796006
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 
škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace

Školní 1060/50, 430 
01 Chomutov Neznalost zákona neomlouvá 10 000

17 3146 5331 00092 49120115 Speciální základní škola, Louny, 
Poděbradova 640, příspěvková organizace

Poděbradova 640, 
440 01 Louny

Financování akreditovaného studia k 
výkonu specializovaných činností prevence 
rizikového chování (1/2 studia, 1 rok)

11 000

5 3146 5331 00092 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9, 415 
01 Teplice Podpora preventivních týmů 31 000

Chomutov

Louny

Teplice

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2013
Děčín

1 z 2

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 38/15R/2013



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělen
á dotace 

(Kč)

6 3146 5331 00092 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9, 415 
01 Teplice

Podpora preventivních týmů v Ústeckém 
kraji 55 500

23 3146 5331 00092 61515477 Gymnázium a Střední průmyslová škola, 
Duchcov, příspěvková organizace

Kubicových 2, 419 
01 Duchcov JUVENÁLIS - OLEŠKA 2013 10 000

24 3146 5331 00092 61515451 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvková organizace

Čs. dobrovolců 
530/11,   415 01 
Teplice

Vítejte na Gymnáziu Teplice ve školním 
roce 2013/2014 34 000

10 3146 5331 00092 44556969
Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Pařížská 15, 400 01 
Ústí nad Labem

Bez obav na střední školu (adaptační kurz 
pro žáky 1. ročníků) 24 000

19 3146 5331 00092 0082627
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 
Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Keplerova 7, 400 07 
Ústí nad Labem NEBUĎ SÁM! 20 000

20 3146 5331 00092 0082627
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 
Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Keplerova 7, 400 07 
Ústí nad Labem

Cyklus prožitkových seminářů prevence 
rizikového chování 19 000

299 300

Ústí nad Labem

2 z 2

bod 8.18  příloha 1



Školy a školská zařízení zřizované obcí

P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa 
organizace Název projektu

Přidělená 
dotace 

(Kč)

Město Rumburk pro: celkem 24 000

3 3146 5321 00092 72744359 Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, 
okres Děčín, příspěvková organizace

Tyršova 1066/2, 
408 01 Rumburk Řešíme to společně 24 000

Město Dolní Poustevna celkem 15 700

4 3146 5321 00092 70982911 Základní škola a Mateřská škola  Dolní 
Poustevna, příspěvková organizace

Tyršova 302, 407 
82 Dolní Poustevna

Akreditované studium k výkonu 
specializovaných činností prevence rizikového 
chování - Školní metodik prevence

15 700

Statutární město Děčín: celkem 41 800

8 3146 5321 00092 72743816 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, 
Máchovo nám. 688/11, příspěvková organizace

Máchovo náměstí 
688/11, 405 02 
Děčín 4

Jsme na jedné lodi (Adaptační třídenní pobyt 
žáků 6.ročníků) 30 000

11 3146 5321 00092 72743891 Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, 
příspěvková organizace

Na Stráni 879/2, 
405 02 Děčín Studium k výkonu PRIPRE 11 800

Město Krásná Lípa pro: celkem 14 000

10 3146 5321 00092 72742526 Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa, 
příspěvková organizace

Školní 558/ 407 46 
Krásná Lípa Adaptační pobyt 14 000

Město Varnsdorf: celkem 20 000

21 3146 5321 00092 70698180 Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, 
okres Děčín, příspěvková organizace

Edisonova 2821, 
407 47 Varnsdorf

ŠKOLA MIMO ŠKOLU (adaptační pobyt pro 
6.ročníky) 20 000

Obec Mikulášovice: celkem 15 000

25 3146 5321 00092 71011315 Základní škola Mikulášovice, okres Děčín Mikulášovice 20, 
407 79 "Ve třídě jsem v bezpečí" 15 000

Město Jirkov pro: celkem 10 000

3 3146 5321 00092 00830763 Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres 
Chomutov

Studentská 1427, 
431 11 Jirkov

Světlem k prevencei - dlouhodobý program 
specifické primární prevence zneužívání 
návykových látek

10 000

Město Klášterec nad Ohří pro: celkem 10 000

11 3146 5321 00092 46787593 Základní škola, Klášterec nad Ohří, Školní 519, 
okres Chomutov

Školní 519, 431 51 
Klášterec nad Ohří Život bez rizik 10 000

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2013

Chomutov

Děčín

1 z 5

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 38/15R/2013



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa 
organizace Název projektu

Přidělená 
dotace 

(Kč)
Obec Strupčice pro: celkem 12 000

12 3146 5321 00092 46787704 Základní škola a Mateřská škola Strupčice, 
okres Chomutov

Strupčice 29, 431 
14 

Adaptační kurz 6.třídy: "Být si blíže, rozumět si 
lépe" 12 000

Obec Březno pro: celkem 20 000

15 3146 5321 00092 46789626 Základní škola a Mateřská škola Březno, okres 
Chomutov

Švermova 367, 431 
45 Březno ADAPTAČNÍ KURS PRO ŽÁKY 6.ROČNÍKU 20 000

Obec Údlice pro: celkem 14 000

18 3146 5321 00092 46787267 Základní škola Údlice, okres Chomutov Stará čtvrť 363, 
431 41 Údlice

"Prevence rizikového chování na ZŠ 
Údlice."Financování akreditovaného studia k 
výkonu specializovaných činností prevence 
rizikového chování (1 rok)

14 000

Město Kadaň pro: celkem 14 400

19 3146 5321 00092 Základní škola Kadaň, ul. Školní  1479, okres 
Chomutov

Školní 1479, 432 
01 Kadaň "Prevence rizikového chování" 14 400

Město Hoštka pro: celkem 23 600

1 3146 5321 00092 72742496 Základní škola a mateřská škola Hoštka, okres 
Litoměřice, příspěvková organizace

Litoměřická 267, 
411 72 Hoštka

Studium k získání kvalifikace školního 
metodika prevence 23 600

Město Litoměřice pro: celkem 40 000

2 3146 5321 00092 46773363 Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32 Havlíčkova 32, 412 
01 Litoměřice Adaptační kurz pro žáky "Naše šestka" 20 000

15 3146 5321 00092 46773380 Základní škola Litoměřice, Ladova 5 Ladova 5, 412 01 
Litoměřice POHODOVÁ TŘÍDA 20 000

Město Třebenice pro: celkem 20 000

4 3146 5321 00092 71012117 Základní škola a mateřská škola Třebenice, 
příspěvková organizace

Paříkovo nám. 133, 
411 13 Třebenice "TŘÍDA V POHODĚ" 20 000

Město Lovosice pro: celkem 20 000

5 3146 5321 00092 46771816 Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady 
pionýrů 361/4, okres Litoměřice

Sady pionýrů 
361/4, 410 02 
Lovosice

Všichni na palubě! 20 000

Město Bohušovice nad Ohří pro: celkem 34 000

Litoměřice

2 z 5

bod 8.18  příloha 2



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa 
organizace Název projektu

Přidělená 
dotace 

(Kč)

7 3146 5321 00092 70920729 Základní škola a mateřská škola Bohušovice 
nad Ohří, příspěvková organizace

Husovo náměstí 
112, 411 56 
Bohušovice nad 
Ohří

"KUDY Z NUDY" 34 000

Město Postoloprty: celkem 20 000

9 3146 5321 00092 61357448 Základní škola Postoloprty, okres Louny Draguš 581, 439 42 
Postoloprty

ADAPŤÁK 2013 (adaptační pobytový kurz pro 
žáky 6. ročníku ve školním roce 2013/2014) 20 000

Město Žatec pro: celkem 20 000

11 3146 5321 00092 46764593 Základní škola praktická, speciální a 
logopedická, Žatec, Dvořákova 24, okres Louny

Dvořákova 24, 438 
01 Žatec Prevence aktivně 20 000

Město Louny pro: celkem 11 800

12 3146 5321 00092 49123882 Základní škola J.A. Komenského Louny, 
Pražská 101, příspěvková organizace

Pražská 101, 440 
01 Louny

Metodik prevence sociálně patologických jevů 
na ZŠ JAK Louny 11 800

Obec Lubenec pro: celkem 18 500

16 3146 5321 00092 49123718 Masarykova základní škola Lubenec, okres 
Louny

Karlovarská 181, 
439 83 Lubenec

Akreditované studium k výkonu 
specializovaných činností prevence rizikového 
chování (250 hodin)

18 500

Obec Lenešice pro: celkem 23 200

18 3146 5321 00092 Základní škola Lenešice, okres Louny
Knížete Václava 
391, 439 23 
Lenešice

Kamarádství off line 23 200

Obec Petrohrad pro: celkem 9 800

21 3146 5321 00092 Základní škola a mateřská škola Petrohrad, 
okres Louny, příspěvková organizace

Černčice 3, 439 85 
Petrohrad

Etické dílny - směrovka do života (Střednědobé 
začlenění programů specifické primární 
prevence do výuky v 1. - 4. ročníku)

9 800

Město Litvínov pro: celkem 20 000

12 3146 5321 00092 47326531 Základní škola a Mateřská škola Litvínov, 
Ruská 2059, okres Most

Ruská 2059, 436 
01 Litvínov

Kurz primární prevence - Adaptační pobyty ZŠ 
Ruská, Litvínov 20 000

Statutární město Most pro: celkem 14 200

15 3146 5321 00092 49872265 Základní škola, Most, Zlatnická 186, 
příspěvková organizace

Zlatnická 186, 434 
01 Most SPOLU DOKÁŽEME ODOLAT II 14 200

Louny

Most

3 z 5

bod 8.18  příloha 2



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa 
organizace Název projektu

Přidělená 
dotace 

(Kč)

Obec Proboštov pro: celkem 11 800

3 3146 5321 00092 65607759 Základní škola Proboštov, okres Teplice Kpt. Jaroše 130, 
417 12 Proboštov

Financování akreditovaného studia k výkonu 
specializovaných činností prevence rizikového 
chování.

11 800

Statutární město Teplice pro: celkem 33 800

11 3146 5321 00092 46070877 Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích 
jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968

Metelkovo náměstí 
968, 415 01 Teplice Adaptační kurz pro žáky 6.ročníků - září 2013 22 000

22 3146 5321 00092 65650794 Základní škola s rozšířenou výukou tělesné 
výchovy, Teplice, Maxe Švabinského 1743

Maxe Švabinského 
1743, 415 01 
Teplice

Prevence sociálně patologických jevů 11 800

Obec Žalany pro: celkem 12 000

17 3146 5321 00092 70695067 Základní škola a Mateřská škola Žalany Rtyňská 156, 417 
63 Žalany

Studium k výkonu specializovaných činností - 
"METODIK PREVENCE" 12 000

Obec Novosedlice pro: celkem 22 000

30 3146 5321 00092 70943788 Základní škola Novosedlice, okres Teplice Vrchoslavská 88, 
417 31 Novosedlice Budování preventivního týmu ZŠ Novosedlice 22 000

Obec Povrly pro: celkem 14 500

2 3146 5321 00092 72743921 Základní škola a Mateřská škola Povrly, okres 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace

5.května 233, 403 
32 Povrly

Specializovaná činnost - Školní metodik 
prevence 14 500

Obec Tisá pro: celkem 20 000

4 3146 5321 00092 70698287 Základní škola a Mateřská škola Tisá, 
příspěvková organizace Tisá 189, 403 36 "Kolektivně s kolektivem" 20 000

Statutární město Ústí nad Labem pro: celkem 49 000

14 3146 5321 00092 44226241 Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, 
příspěvková organizace

Hluboká 150, 403 
31 Ústí nad Labem

Adaptační kurz pro žáky 6.ročníků - "Cesta k 
vzájemnému poznávání" 20 000

Ústí nad Labem

Teplice

4 z 5

bod 8.18  příloha 2



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa 
organizace Název projektu

Přidělená 
dotace 

(Kč)

17 3146 5321 00092 44553226 Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, 
příspěvková organizace

Mírová 2734/4, 400 
11 Ústí nad Labem

Stmelovací adaptační kurz pro žáky 6.ročníků 
Základní školy Ústí nad Labem, Mírová 2734/4 29 000

Město Chlumec pro: celkem 11 800

16 3146 5321 00092 44225997 Základní škola, Muchova 228, Chlumec-
příspěvková organizace

Muchova 228, 403 
39 Chlumec Studium - METODIK PREVENCE 11 800

celkem 660 900

5 z 5

bod 8.18  příloha 2



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace 
(Kč)

4 3146 5213 00092 47783371
Střední odborné učiliště a Střední 
odborná škola SČMSD, Žatec, s. r. 
o.

Hošťálkovo nám. 132, 
438 01 Žatec

Adaptační pobyt - rovné 
příležitosti pro všechny 20 000

9 3146 5223 00092 70901619 Biskupské gymnázium, Základní 
škola a Mateřská škola Bohosudov

Koněvova 100, 417 42 
Krupka 1

Stmelovací a poznávací výjezd 
žáků primy a 6.třídy 19 800

celkem 39 800

Jiný zřizovatel

Louny
Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2013

Teplice

1 z 1

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 38/15R/2013



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba:  Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:    70892156   
DIČ:    CZ70892156   
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
xxxxx  
Sídlo: xxx 
Zastoupený: xxx 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: xxx 
IČ (RČ): xxx 
DIČ:  
Bank. spojení: xxx 
 číslo účtu: xxx 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci soutěže  
xxxxxxxxx 

 
 
 
 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 39/15R/2013



 

strana 2 / 3 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje neinvestiční dotaci ve výši xxxxxx Kč (slovy: xxxxxx korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. xxxxxxxx, pod UZ (účelovým 
znakem) 33 166 , za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, 
vyhlášených MŠMT pro rok 2013 dle rozhodnutí MŠMT č. 510613  ze dne 1. 2. 2013.        

2. Termín ukončení realizace soutěže je 31. 12. 2013. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu nákladů 
dle „Přílohy k rozhodnutí č.1“, která je nedílnou součástí rozhodnutí a této smlouvy.  
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace soutěže, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s rozhodnutím 
MŠMT a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým 
znakem (UZ), vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. 

d) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení soutěže       
v souladu s rozhodnutím MŠMT 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené soutěže. 

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

bod 8.19  příloha 1



 

strana 3 / 3 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
 

Příjemce 
 

 

bod 8.19  příloha 1



v Kč

Fond 
odměn

Nekrytý 
zisk

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

Celkem

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t VH z 

příspěvku 
zřiz. v %

Odbor:   MAJETKOVÝ

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2012 a návrh přídělu do peněžních fondů

Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org.

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*100/K
1 Krajská majetková,p.o. 4701 366 000,00 366 000,00 266 000,00 100 000,00 13 508 000,00 2,71

Celkem 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 266 000,00 100 000,00 0,00 13 508 000,00 2,71

Vedoucí odboru: Mgr. Ing. Šimák Jindřich

v Kč

Nekrytý 
zisk

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2012 a návrh přídělu do peněžních fondů

Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Celkem

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Fond 
odměn

Datum: 22.2.2013

Fond 
odměn

Nekrytý 
zisk

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

Celkem

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Odbor:  Dopravy a silničního hospodářství

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Odbor majetkový souhlasí s návrhem na rozdělení hospodářského výsledku.

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org.

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*100/K
1 Správa a údržba silnic ÚK 0801 1 365 629,94 -23 831 134,75 25 196 764,69 682 815,00 682 814,94 753 347 000,00 0,18

Celkem 1 365 629,94 -23 831 134,75 25 196 764,69 0,00 682 815,00 682 814,94 0,00 753 347 000,00 0,18

Vedoucí odboru: Ing. Franěk Jindřich

Nekrytý 
zisk

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Odbor dopravy a silničního hospodářství souhlasí s návrhem na rozdělení hospodářského výsledku. 

Datum: 20.2.2013

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Celkem

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Fond 
odměn

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 42/15R/2013



příloha č.7 

v Kč

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2012 a návrh přídělu do peněžních fondů

Odbor: Školství, mládeže a tělovýchovy

Fond 
odměn

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

                 Příděly do fondů

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Poř. 
č.

Výsledek hospodaření (VH)

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

Nekrytý 
ziskČ. org.

H
la

vn
í 

či
nn

os
t

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Celkem

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*100/K
1 SŠ techn., gastro a automob. Chomutov 2060 2 476 643,26 2 358 218,66 118 424,60 2 476 643,26 0,00 66 413 353,00 3,73
2 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb Most 5030 1 683 154,27 1 410 264,52 272 889,75 1 683 154,27 37 974 283,00 4,43
3 DD a ŠJ Tuchlov 6240 1 639 923,27 1 473 175,27 166 748,00 923,27 1 639 000,00 11 772 430,00 13,93
4 Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice 6030 1 443 762,05 923 525,31 520 236,74 1 443 762,05 76 331 902,00 1,89
5 SŠ pedag.,hotel. a služeb Litoměřice 3100 1 418 321,21 1 418 164,87 156,34 434 554,91 983 766,30 39 964 887,80 3,55
6 SŠZZ A. E. Komerse Děčín-Libverda 1200 977 007,32 627 574,24 349 433,08 977 007,32 0,00 23 675 837,45 4,13
7 SŠ lodní dopravy a tech.řemesel Děčín VI 1130 921 742,87 799 519,15 122 223,72 921 742,87 47 618 372,11 1,94
8 OA a SOŠ generála F. Fajtla Louny 4030 919 008,62 704 102,30 214 906,32 727 426,60 191 582,02 36 938 192,00 2,49
*9 VOŠ a SŠ Varnsdorf 1140 899 359,86 785 839,56 113 520,30 199 359,86 700 000,00 130 710 432,42 0,69
10 SŠ stavební a technická, Ústí n.L. 7100 667 968,31 150 048,20 517 920,11 567 968,31 100 000,00 65 430 725,83 1,02
11 SLŠ a SOŠ sociální Šluknov 1250 664 738,58 384 450,94 280 287,64 664 738,58 27 211 514,78 2,44
12 PPP ÚK a ZPDVPP Teplice 6230 611 967,81 611 967,81 0,00 611 967,81 0,00 43 172 094,81 1,42
13 DD a ŠJ Most 5130 552 961,50 544 761,50 8 200,00 290 369,50 262 592,00 20 968 688,00 2,64
14 ZUŠ Děčín 1290 479 758,22 479 758,22 0,00 434 758,22 45 000,00 11 886 619,00 4,04
15 Gymnázium a SPŠ Duchcov 6140 459 336,40 229 127,27 230 209,13 459 336,40 26 738 286,00 1,72
16 Spec. ZŠ a MŠ Teplice, U Červ. kostela 6310 437 664,46 437 664,46 0,00 437 664,46 16 333 735,80 2,68
17 DD, ZŠ a SŠ Duchcov 6190 396 422,69 396 422,69 0,00 396 422,69 29 879 765,40 1,33
18 Gymnázium Lovosice 3150 348 045,27 333 072,02 14 973,25 348 045,27 15 411 744,00 2,26
19 Gymnázium J. Jungmanna Litoměřice 3130 313 467,75 313 467,75 0,00 32 023,37 281 444,38 23 524 937,00 1,33
20 DD a ŠJ Mašťov 2190 259 164,24 259 164,24 0,00 259 164,24 12 213 617,00 2,12
21 SOŠ tech.a zahradnická Lovosice 3020 257 805,01 239 336,71 18 468,30 257 805,01 34 612 132,30 0,74
22 OA a SOŠ zem. a ekologická, Žatec 4110 249 832,56 -3 531,44 253 364,00 249 832,56 26 393 094,00 0,95
23 SŠ obchodu, řemesel a sl. a ZŠ Ústí n.L. 7020 243 218,42 10 028,84 233 189,58 243 218,42 64 430 013,00 0,38
24 ZUŠ Teplice 6080 228 234,55 228 234,55 0,00 228 234,55 14 153 623,00 1,61
25 SOŠ med.grafiky a polygrafie Rumburk 1080 216 815,99 216 815,99 0,00 156 815,99 60 000,00 18 809 617,00 1,15
26 Gymnázium a SOŠ Klášterec n.O. 2090 211 350,38 135 592,04 75 758,34 211 350,38 21 039 898,00 1,00
27 DD a ŠJ Krupka 6250 198 491,10 198 491,10 0,00 198 491,10 19 511 381,00 1,02
28 ZŠ prakt. Ústí n.L., Karla IV 7300 196 016,05 196 016,05 0,00 143 632,57 52 383,48 10 347 214,80 1,89
29 Spec. ZŠ a Prakt. škola Lovosice 3160 174 435,54 174 435,54 0,00 174 435,54 11 462 831,80 1,52
30 Gymnázium Rumburk 1160 169 034,63 169 034,63 0,00 169 034,63 0,00 20 658 091,00 0,82
31 VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí 3110 164 491,22 76 983,55 87 507,67 164 491,22 34 592 159,00 0,48
32 ZŠ a SŠ Most 5150 155 760,57 155 760,57 0,00 155 760,57 28 872 882,80 0,54
33 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice 3200 150 403,47 150 403,47 0,00 149 682,98 720,49 26 719 452,00 0,56
34 SOŠ energ. a stav., OA a SZŠ Chomutov 2070 142 263,93 -65 505,82 207 769,75 33 529,64 108 734,29 76 910 814,43 0,18
35 DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny 5080 132 230,00 128 973,82 3 256,18 63 923,00 68 307,00 10 177 836,00 1,30
36 Gymnázium Chomutov 2130 121 880,40 -85 602,76 207 483,16 121 880,40 24 581 319,00 0,50
37 ZŠ prof. Z. Matějčka Most 5140 119 866,98 115 936,98 3 930,00 119 866,98 15 863 034,00 0,76
38 MŠ spec. Ústí n.L., Malátova 7260 103 302,70 103 302,70 0,00 103 302,70 3 815 006,00 2,71

Fond 
odměn

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

Nekrytý 
ziskČ. org.

H
la

vn
í 

či
nn

os
t

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Celkem



příloha č.7 

v Kč

Fond 
odměn

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

                 Příděly do fondů

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Poř. 
č.

Výsledek hospodaření (VH)

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

Nekrytý 
ziskČ. org.

H
la

vn
í 

či
nn

os
t

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Celkem

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*100/K

Fond 
odměn

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

Nekrytý 
ziskČ. org.

H
la

vn
í 

či
nn

os
t

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Celkem

39 SŠ stavební Teplice 6010 102 244,00 31 739,00 70 505,00 87 244,00 15 000,00 63 069 326,98 0,16
40 DD, ZŠP, PrŠ a ŠJ Dlažkovice 3140 89 053,51 89 053,51 0,00 0,00 89 053,51 23 878 452,00 0,37
41 DDM Žatec 4140 80 941,88 80 941,88 0,00 68 536,70 12 405,18 4 364 330,00 1,85
42 DD a ŠJ Ústí n.L., Špálova 7180 77 518,47 77 518,47 0,00 77 518,47 14 655 967,00 0,53
43 Gymnázium a SOŠ Podbořany 4040 77 338,67 4 660,68 72 677,99 31 481,68 45 856,99 54 865 622,92 0,14
44 SZŠ Děčín 1120 77 300,79 0,00 77 300,79 39 300,79 38 000,00 15 458 706,81 0,50
45 Gymnázium Děčín 1180 71 174,78 1 328,78 69 846,00 71 174,78 24 664 303,77 0,29
46 ZUŠ Ivana Kawaciuka Duchcov 6090 70 887,77 70 887,77 0,00 29 299,64 21 588,13 20 000,00 3 276 896,00 2,16
47 Spec. ZŠ Česká Kamenice 1270 61 930,01 61 930,01 0,00 61 930,01 7 943 622,00 0,78
48 SPŠ a VOŠ Chomutov 2100 56 047,90 -228 805,50 284 853,40 28 047,90 28 000,00 26 147 483,00 0,21
49 VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. 3180 54 724,67 -119 339,00 174 063,67 54 724,67 26 525 718,00 0,21
50 DD a ŠJ Tisá 7170 53 397,50 53 397,50 0,00 20 794,50 32 603,00 9 892 793,00 0,54
51 DD "Země dětí" a ŠJ Česká Kamenice 1040 45 647,03 21 853,09 23 793,94 34 785,03 10 862,00 12 208 479,00 0,37
52 SOŠ a SOU Roudnice n.L. 3220 40 658,00 10 256,00 30 402,00 40 658,00 40 320 272,05 0,10
53 Spec. ZŠ a Spec. MŠ Teplice, Trnovanská 6270 32 519,22 32 519,22 0,00 32 519,22 21 851 929,00 0,15
54 DDM Teplice 6110 31 802,13 31 802,13 0,00 16 802,13 15 000,00 6 403 232,00 0,50
55 SOŠ Litvínov-Hamr 5040 25 070,33 3 730,67 21 339,66 13 070,33 12 000,00 31 758 506,58 0,08
56 Spec. ZŠ a Spec. MŠ Děčín 1340 24 738,95 24 738,95 0,00 24 738,95 16 993 233,00 0,15
57 ZŠ praktická Bílina 6210 24 444,33 1 384,97 23 059,36 24 444,33 13 288 106,44 0,18
58 DD a ŠJ Lipová u Šluknova 1060 22 692,21 22 692,21 0,00 1 654,21 21 038,00 18 384 287,00 0,12
59 Gymnázium Ústí n.L., Jateční 7200 21 604,66 4 724,01 16 880,65 21 604,66 34 998 774,80 0,06
60 SZŠ a OA Rumburk 1110 15 660,65 8 093,65 7 567,00 15 660,65 22 433 558,20 0,07
61 DD, ZŠ a SŠ Žatec 4130 15 258,33 15 258,33 0,00 15 258,33 33 092 556,00 0,05
62 DD Vysoká Pec 2180 15 012,00 15 012,00 0,00 0,00 15 012,00 11 339 669,00 0,13
63 Gymnázium Žatec 4080 12 206,22 12 206,22 0,00 12 206,22 15 377 271,62 0,08
64 Spec. ZŠ a Prakt. škola Rumburk 1150 10 208,36 10 208,36 0,00 10 208,36 9 686 729,00 0,11
65 OA a JŠ s pr. st. jaz. zk. Ústí n.L. 7240 8 983,43 -23 085,57 32 069,00 8 983,43 0,00 37 807 025,84 0,02
66 Gymnázium Kadaň 2160 8 762,19 -8 350,25 17 112,44 8 762,19 16 835 033,00 0,05
67 ZUŠ Varnsdorf 1300 8 025,43 8 025,43 0,00 8 025,43 5 484 597,00 0,15
68 VOŠZ a SŠZ Ústí n.L., Palachova 7040 7 403,58 6 747,18 656,40 7 403,58 69 675 918,00 0,01
69 Školní statek Roudnice n.L. 3010 6 862,89 1 303,38 5 559,51 6 862,89 1 077 000,00 0,64
70 DDM "Sluníčko" Duchcov 6100 5 204,17 10,17 5 194,00 5 204,17 3 535 974,00 0,15
71 Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov 5120 4 127,12 -15 872,88 20 000,00 4 127,12 15 895 259,00 0,03
72 ZUŠ E. Randové Ústí n.L., W.Churchilla 7080 3 715,19 -18 260,61 21 975,80 3 715,19 14 779 465,00 0,03
73 Spec. ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí n.L., Pod Parkem 7130 3 455,94 3 455,94 0,00 3 455,94 34 170 832,00 0,01
74 DD a ŠJ Litoměřice 3190 2 528,58 2 528,58 0,00 2 528,58 7 906 425,00 0,03
75 Spec. ZŠ a MŠ Varnsdorf 1310 1 831,35 1 831,35 0,00 1 831,35 11 404 553,00 0,02



příloha č.7 

v Kč

Fond 
odměn

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

                 Příděly do fondů

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Poř. 
č.

Výsledek hospodaření (VH)

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

Nekrytý 
ziskČ. org.

H
la

vn
í 

či
nn

os
t

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Celkem

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*100/K

Fond 
odměn

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

Nekrytý 
ziskČ. org.

H
la

vn
í 

či
nn

os
t

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Celkem

76 Spec. ZŠ a Prakt. škola Šluknov 1390 1 770,66 1 770,66 0,00 1 770,66 8 776 839,33 0,02
77 Podkrušnohorské gymnázium Most 5110 1 343,29 -237 829,01 239 172,30 1 343,29 47 252 146,80 0,00
78 Gymnázium V. Hlavatého Louny 4070 1 275,66 -146 856,14 148 131,80 1 275,66 16 456 608,00 0,01
79 ZŠ při DPL Louny 4150 890,28 890,28 0,00 890,28 4 589 074,00 0,02
80 Spec. ZŠ Štětí 3070 880,76 880,76 0,00 880,76 9 791 894,00 0,01
81 MŠ spec. Ústí n.L., Štefánikova 7270 677,67 677,67 0,00 677,67 5 014 170,00 0,01
82 ZŠ praktická Libochovice 3240 640,46 640,46 0,00 640,46 3 451 579,20 0,02
83 VOŠ a SPŠ stroj.,stav. a dopr. Děčín 1220 510,26 -86 195,33 86 705,59 510,26 29 647 874,00 0,00
84 DD a ŠJ Krásná Lípa 1050 215,47 215,47 0,00 215,47 7 557 563,00 0,00
85 ZŠ praktická Roudnice n.L. 3230 72,22 72,22 0,00 72,22 6 946 137,00 0,00
86 DDM Rumburk 1370 60,49 60,49 0,00 60,49 2 726 331,00 0,00
87 SPŠ Ústí n.L., Resslova 5 7010 0,00 -659 681,54 659 681,54 0,00 41 827 455,00 0,00
88 DD a ŠJ Ústí n.L., Truhlářova 7210 0,00 -56 148,05 56 148,05 0,00 12 928 086,00 0,00
89 Gymnázium Roudnice n.L. 3170 0,00 -37 022,21 37 022,21 0,00 20 301 064,00 0,00
90 SPŠS a OA Kadaň 2120 0,00 -7 500,00 7 500,00 0,00 18 288 954,00 0,00
91 ZUŠ Rumburk 1350 0,00 0,00 0,00 0,00 9 867 566,00 0,00
92 DDM Chomutov 2210 0,00 0,00 0,00 0,00 6 287 828,00 0,00
93 Spec. ZŠ Louny 4050 0,00 0,00 0,00 0,00 12 898 496,00 0,00
94 Logopedická ZŠ Měcholupy 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 17 346 232,00 0,00
95 SŠ obchodu a služeb Teplice 6020 0,00 0,00 0,00 0,00 29 959 313,00 0,00
96 ZŠ prakt. Ústí n.L., Studentská 7280 0,00 0,00 0,00 0,00 14 832 420,00 0,00

Celkem  22 085 170,92 15 855 096,86 6 230 074,06 5 893 804,54 12 760 734,63 333 000,00 3 097 631,75 2 335 321 353,87 0,95
* Jedná se o vratku  nečerpaného příspěvku na velkou údržbu 700 tis. Kč schváleného usnesením č. 44/115R/2012 ze  dne 17.10.2012.

Vyjádření svodného odboru: 
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.

Vysvětlivky:
DD – dětský domov
DDM – dům dětí a mládeže
DPL – dětská psychiatrická léčebna
DVPP – další vzdělávání pedagogických 
pracovníků
EOA – evropská obchodní akademie
JŠ – jazyková škola
MŠ – mateřská škola
OA – Obchodní akademie
PPP – pedagogicko-psychologická poradna

PrŠ – praktická škola
Datum zpracování: 18.4.2013

SLŠ – střední lesnická škola

SOŠ – střední odborná škola
SPŠ – střední průmyslová škola

SPgŠ – střední pedagogická škola
SPŠS – střední průmyslová škola 

SOU – střední odborné učiliště

Zpracoval: odbor školství,mládeže a tělovýchovy a odbor ekonomický

SŠZZ – střední škola zahradnická 
a zemědělská
ŠJ – školní jídelna

VOŠ – vyšší odborná škola
VOŠE – vyšší odborná škola 
ekonomickáVOŠZ – vyšší odborná škola 
zdravotnická

SZŠ – střední zdravotnická škola
SŠ – střední škola

ZŠP – základní škola praktická

ZŠ – základní škola
ZUŠ – základní umělecká škola



příloha  č. 7

v Kč

Fond odměn Nekrytý 
ziskČ. org. Celkem

H
la

vn
í 

či
nn

os
t

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Odbor: Kultury a památkové péče

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2012 a návrh přídělu do peněžních fondů

Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č. Zkrácený název příspěvkové organizace

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*100/K
1 Galerie výtv. umění v Mostě 5501 310 348,53 310 348,53 0,00 0,00 310 348,53 0,00 3 872 000,00 8,02

2 Regionální muzeum v Teplicích 6501 171 057,34 171 057,34 0,00 0,00 171 057,34 0,00 24 676 000,00 0,69

3 Svč.hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502 167 573,21 167 573,21 0,00 0,00 167 573,21 0,00 4 046 000,00 4,14

4 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 99 914,98 99 914,98 0,00 0,00 54 914,98 45 000,00 12 633 000,00 0,79

5 Oblastní muzeum v Lounech 4502 82 958,06 82 958,06 0,00 0,00 82 958,06 0,00 8 813 000,00 0,94

6 Svč. galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 81 173,91 81 173,91 0,00 0,00 81 173,91 0,00 11 307 000,00 0,72

7 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 20 987,84 20 987,84 0,00 0,00 20 987,84 0,00 9 972 000,00 0,21

8 Svč. vědecká knihovna v Ústí nad Labem 7501 13 956,36 13 956,36 0,00 0,00 13 956,36 0,00 40 899 000,00 0,03

9 Galerie moderního umění v Roudnici n.L. 3502 6 122,62 6 122,62 0,00 0,00 6 122,62 0,00 5 388 000,00 0,11

10 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 4 500,71 -53 746,79 58 247,50 0,00 3 600,71 900,00 6 615 000,00 0,07

11 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 293,48 293,48 0,00 0,00 293,48 0,00 9 430 000,00 0,00

12 Oblastní muzeum v Mostě 5503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 705 000,00 0,00

Celkem 958 887,04 900 639,54 58 247,50 0,00 912 987,04 45 900,00 0,00 150 356 000,00 0,64

Datum: 28.2.2013

Vedoucí odboru: Mgr. Radek Spála

Fond odměn Nekrytý 
ziskČ. org. Celkem

H
la

vn
í 

či
nn

os
t

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Odbor kultury a památkové péče souhlasí s návrhem na rozdělení hospodářského výsledku.

Poř. 
č. Zkrácený název příspěvkové organizace



příloha  č. 7

v Kč

Fond 
odměn

Nekrytý 
zisk

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

Celkem

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t VH z 

příspěvku 
zřiz. v %

Odbor: Sociálních věcí a zdravotnictví

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2012 a návrh přídělu do peněžních fondů

Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org.

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*100/K
1 DOZP Ústí nad Labem 7601 145 028,81 145 028,81 0,00 0,00 145 028,81 0,00 0,00 14 313 000,00 1,01

2 DpS Šluknov - Krásná Lípa 1602 139 034,13 114 840,13 24 194,00 0,00 114 840,13 24 194,00 0,00 16 889 000,00 0,82

3 DD Dubí 6601 135 659,14 125 317,67 10 341,47 0,00 125 317,67 10 341,47 0,00 11 518 000,00 1,18

4 DOZP Brtníky 1603 112 989,22 112 989,22 0,00 0,00 112 989,22 0,00 0,00 6 696 000,00 1,69

5 DD Teplice 6602 111 782,24 103 911,49 7 870,75 0,00 103 911,49 7 870,75 0,00 6 551 000,00 1,71

6 Domov Severka Jiříkov 1605 101 275,68 101 275,68 0,00 0,00 101 275,68 0,00 0,00 5 911 000,00 1,71

7 DD Meziboří 5602 80 770,05 80 770,05 0,00 0,00 80 770,05 0,00 0,00 11 020 000,00 0,73

8 ÚSP Nová Ves v Horách 5604 48 064,44 48 064,44 0,00 0,00 48 064,44 0,00 0,00 4 169 000,00 1,15

9 DBZ Tuchořice 4601 39 558,27 39 558,27 0,00 0,00 39 558,27 0,00 0,00 6 738 000,00 0,59

10 CSP Litoměřice 3603 27 724,24 42,70 27 681,54 0,00 5 545,24 22 179,00 0,00 40 212 000,00 0,07

11 DSS Litvínov 5603 16 064,58 16 064,58 0,00 0,00 16 064,58 0,00 0,00 23 531 000,00 0,07

12 DOZP Oleška - Kamenice 1607 12 882,25 12 882,25 0,00 0,00 12 882,25 0,00 0,00 5 749 000,00 0,22

13 ÚSP Snědovice 3602 11 821,49 11 821,49 0,00 0,00 11 821,49 0,00 0,00 16 604 000,00 0,07

14 ÚSP Háj u Duchcova 6603 9 945,05 11,20 9 933,85 0,00 1 989,05 7 956,00 0,00 5 994 000,00 0,17

15 DSS Kadaň - Mašťov 2601 6 867,39 6 867,39 0,00 0,00 6 867,39 0,00 0,00 12 260 000,00 0,06

Celkem 999 466,98 919 445,37 80 021,61 0,00 926 925,76 72 541,22 0,00 188 155 000,00 0,53

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví souhlasí s návrhem na  rozdělení hospodářského výsledku organizací oblasti sociální.
Datum: 27.2.2012

Vedoucí odboru: Ing.Petr Severa

Fond 
odměn

Nekrytý 
zisk

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

Celkem

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t VH z 

příspěvku 
zřiz. v %

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org.



příloha  č. 7

v Kč

Fond 
odměn

Nekrytý 
zisk

Č. 
org. Celkem

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Odbor: sociálních věcí a zdravotnictví

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2012 a návrh přídělu do peněžních fondů

Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název 
příspěvkové organizace

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*100/K
1 Kojenecké ústavy ÚK 5721 1 415 535,42 1 415 535,42 0,00 0,00 1 415 535,42 0,00 0,00 64 447 000,00 2,20

2 NNP Ryjice 7702 265 414,27 17 789,03 247 625,24 0,00 265 414,27 0,00 0,00 10 009 000,00 2,65

3 PL Petrohrad 4702 261 506,03 247 759,88 13 746,15 0,00 247 759,88 13 746,15 0,00 0,00 0,00

4 NNP Most 5702 81 882,16 -76 086,34 157 968,50 0,00 16 882,16 65 000,00 0,00 5 250 000,00 1,56

5 ZZS ÚK 7711 2 445,64 2 445,64 0,00 0,00 2 445,64 0,00 0,00 216 584 000,00 0,00

6 KRAJSKÉ NEMOCNICE 7701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 000,00 0,00

7 Lékárenská služba Teplice 6731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 2 026 783,52 1 607 443,63 419 339,89 0,00 1 948 037,37 78 746,15 0,00 297 551 000,00 6,41

Datum: 27.2.2013

Vedoucí odboru: Ing. Petr Severa

Fond 
odměn

Nekrytý 
zisk

Č. 
org. Celkem

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Odbor sociáních věcí a zravotnictví souhlasí s návrhem na rozdělení hospodářského výsledku.

Poř. 
č.

Zkrácený název 
příspěvkové organizace



A B C D=E+F E F I J K
1 SOŠ služeb a SOU Kadaň 2140 -474 884,71 -616 206,59 141 321,88 474 884,71

2 VOŠESaZ, OA, SPgŠ a SZŠ Most 5100 -428 115,25 -470 459,43 42 344,18 428 115,25

3 DD a ŠJ Chomutov 2200 -249 793,73 -300 793,73 51 000,00 249 793,73

4 SŠ řemesel a služeb Děčín IV 1100 -193 547,13 -266 084,95 72 537,82 193 547,13

5 Gymnázium Teplice 6130 -41 607,53 -169 482,55 127 875,02 41 607,53

6 Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala Ústí n.L. 7230 -16 658,00 -65 000,00 48 342,00 16 658,00

7 EOA Děčín 1170 -4 808,12 -23 516,72 18 708,60 4 808,12

Celkem -1 409 414,47 -1 911 543,97 502 129,50 0,00 1 409 414,47 0,00

Vyjádření svodného odboru:
Souhlasí

A B C D=E+F E F I J K
1 Zámek Nový Hrad 4503 528 790,03 271 286,53 257 503,50 64 944,00 230 000,00 233 846,03

Celkem 528 790,03 271 286,53 257 503,50 64 944,00 230 000,00 233 846,03

Odbor kultury a památkové péče souhlasí s rozdělením záporného hospodářského výsledku krytím z rezervního fondu.

Poř.         
č. Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 

organizace

Datum zpracování: 18.4.2013

Odbor: Školství, mládeže a tělovýchovy

          Záporný výsledek hospodaření Krytí záporného výsledku hospodaření

Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost Celkem

Rezervní 
fond k 

31.12.2012

VH za rok 
2013

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2012 a návrh na jejich krytí (v Kč)

VH za rok 
2014

          Záporný výsledek hospodaření Krytí záporného výsledku hospodaření

 Celkem Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

Zpracoval: odbor školství, mládeže a tělovýchovy a odbor ekonomický

Rezervní 
fond k 

31.12.2012

VH za rok 
2013

VH za rok 
2014

Datum: 28.2.2013

Vedoucí odboru: Mgr. Radek Spála

Odbor:  Kultury a památkové péče

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2012 a návrh na jejich krytí (v Kč)

Poř.         
č. Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 

organizace

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 42/15R/2013



   
 

1 
 

Metodika finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 Tato metodika upravuje tvorbu a úpravy finančních a odpisových plánů, závazných 

ukazatelů a zpracování podkladů k vyhodnocení finančního hospodaření 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje (dále jen příspěvkové organizace). 
 

1.2 Je zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména: 
 zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, 
 zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

 
A. Finanční plány příspěvkových organizací  
 

Čl. 2 
Zásady sestavení a úpravy finančních plánů příspěvkových organizací 

 
2.1 Na základě zřizovací listiny, čl. Hospodaření organizace, mají příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje povinnost sestavit finanční plán na příslušné rozpočtové období. 
 
2.2 Finanční plán každé příspěvkové organizace bude zpracován s ohledem na zásady 

efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti. Bude předložen jako vyrovnaná bilance 
předpokládaných nákladů a výnosů (zahrnující hlavní i doplňkovou činnost), 
s předpokládaným příspěvkem zřizovatele, včetně případného zahrnutí použití 
peněžních fondů (rezervního, investičního, odměn atd.)  

 
2.3 Finanční plán bude sestaven na základě: 

 skutečných nákladů a výnosů k 30. 6. běžného roku, 
 očekávané skutečnosti k 31. 12. běžného roku (náklady, výnosy) – budou 

odečteny jednorázové náklady a výnosy běžného roku (např. projekty, velké 
opravy), 

 uzavřených smluv, 
 informací o cenách v následujícím roce, 
 prognózy České národní banky o vývoji inflace. 

 
2.4 Součástí finančních plánů bude komentář, který bude u každého nákladového a 

výnosového účtu obsahovat věcnou náplň (konkrétní rozpis). V případě provozování 
doplňkové činnosti budou okomentovány obě činnosti zvlášť.  

 
2.5 Dále bude zdůvodněno zejména navýšení nákladových účtů o více než 10%  nebo  o    

více než 1 mil. Kč (v případě, že zvýšení nedosáhne 10%) a u výnosových účtů každé 
snížení oproti předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku. Zřizovatel si může 
v odůvodněných případech (výrazné rozdíly) vyžádat od příspěvkových organizací 
komentář k rozdílům mezi schváleným plánem běžného roku a navrhovaným finančním 
plánem na následující rok. 

 
2.6 Svodné odbory mohou přidat další účty (příp. sloupec) a rozčlenit je nad rámec 

uvedeného podle vlastního uvážení tak, aby byly uvedeny všechny předpokládané 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 43/15R/2013



  Příloha č. 1 

 

2 
 

náklady a výnosy. Součet všech použitých nákladových účtu bude zobrazen v řádku 
NÁKLADY CELKEM. Totožné zobrazení bude i u výnosových účtů. 

 
2.7 Finanční plány budou obsahovat: 

 skutečnost za poslední 2 ukončené roky, 
 schválený finanční plán běžného roku, 
 upravený finanční plán běžného roku s rozdělením na hlavní a doplňkovou 

činnost, 
 skutečnost k 30. 6. běžného roku za hlavní a doplňkovou činnost, 
 předpokládanou skutečnost k 31. 12. běžného roku za hlavní a doplňkovou 

činnost, 
 finanční plán na následující rok s rozdělením na hlavní a doplňkovou činnost. 

 
2.8 Dále bude vyplněna tabulka Doplňkové údaje z důvodu sledování vývoje a posouzení 

nároků příspěvkové organizace:  
 poslední dva ukončené roky - skutečnost,  
 běžný rok - předpokládaná skutečnost,  
 následující rok- plán. 

 
2.9 V případě, že má příspěvková organizace povolenou doplňkovou činnost: 

 bude vypsána dle zřizovací listiny,  
 v případě nezahrnutí do plánu bude okomentováno. 

 
Pokud doplňkovou činnost příspěvková organizace nemá uvedenou ve zřizovací listině, 
bude tato skutečnost v komentáři zmíněna. 

 
2.10 Do nákladových účtů se promítnou předpokládané ceny dodávek, služeb nebo 

stavebních prací viz S-03/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi. 

 
2.11 Použití fondů bude realizováno podle Směrnice S-04/2006 pro použití peněžních  

fondů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem. Příspěvková 
organizace uvede předpokládané použití peněžních fondů a další důležité informace. 

 
2.12 Finanční plány projedná svodný odbor se zástupci příspěvkových organizací.   
 
2.13 Termín předání finančních plánů na svodný odbor je srpen běžného roku - konkrétně 

bude určeno svodným odborem. Termín předání podkladů s vyjádřením svodného 
odboru na ekonomický odbor je dán harmonogramem. 

 
2.14 Finanční plány příspěvkových organizací na následující rok předané svodným odborem 

předkládá do Rady Ústeckého kraje ekonomický odbor po projednání ve Finanční a 
investiční komisi Rady Ústeckého kraje. 

 
2.15 Během roku mohou příspěvkové organizace upravovat finanční plány na základě: 

a) přesunu prostředků, při němž se jednotlivé náklady nebo výnosy navzájem 
ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem, 

b) použití nových, nepředvídaných výnosů k úhradě nových, nezajištěných 
nákladů, čímž se zvýší celkový objem finančního plánu, 

c) vázání nákladů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním výnosů; tímto 
opatřením se objem finančního plánu snižuje. 
 



  Příloha č. 1 

 

3 
 

Úpravy finančního plánu během roku úzce souvisí s dodržováním zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Systém změn finančního plánu 
během roku je, vyjma závazných ukazatelů a odpisových plánů, v kompetenci 
svodného odboru. V případě změny závazných ukazatelů a výše odpisů (schvaluje 
Rada Ústeckého kraje), je úprava finančního plánu povinná. 
 

2.16 Použití peněžních fondů během roku: 
Pokud převod z rezervního do investičního fondu ovlivní provozní náklady (současné i 
budoucí) příspěvkové organizace, bude tato skutečnost vyčíslena v důvodové zprávě 
materiálu pro orgány kraje. Případné ovlivnění provozních nákladů svodný odbor 
zohlední i při schvalování použití peněžních fondů, které je v jeho kompetenci. 

 
Čl. 3 

Odpisový plán 
 
3.1 Povinnost sestavovat odpisový plán vyplývá z ustanovení § 28 odst. 6 zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 31 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3.2 Příspěvková organizace zpracuje Přehled odpisů podle odpisového plánu, v souhrnu  

podle odpisových skupin v souladu s Českým účetním standardem č. 708 – 
Odpisování dlouhodobého majetku. Na vyžádání je třeba odpisový plán doložit 
soupisem odpisů jednotlivého majetku. 

 
3.3 Přehled odpisů podle odpisového plánu bude předložen zřizovateli ke schválení 

současně s finančním plánem. K projednání do Rady Ústeckého kraje jej předkládá 
ekonomický odbor v souladu s harmonogramem.  

 
3.4 Během roku bude případná změna přehledu odpisů podle odpisového plánu souhrnně 

předložena zřizovateli ke schválení podle potřeby, nejpozději do posledního jednání 
Rady Ústeckého kraje v kalendářním roce. Změnu předkládá do Rady Ústeckého kraje 
svodný odbor. 
 

Čl. 4 
Stanovení příspěvku zřizovatele 

4.1 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy zpracuje vždy na následující rok jako podklad 
pro normativní stanovení příspěvku zřizovatele „Metodiku rozpisu financování 
příspěvků na provozní výdaje škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem“. 

Normativy provozních výdajů z rozpočtu Ústeckého kraje na činnost škol a školských 
zařízení budou stanoveny jako roční objem provozních výdajů připadajících na 
jednotku výkonu tj. dítě, žáka nebo studenta v určitém oboru vzdělání a formě 
vzdělávání ve škole nebo určité školské službě ve školském zařízení. 

 
Každá jednotka výkonu bude ohodnocena bodovou sazbou. Při jejím stanovení bude 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy vycházet zejména z: 
 
 dlouhodobých celorepublikových průměrů nákladovosti srovnatelných oborů 

vzdělání a forem vzdělávání ve školách nebo srovnatelných školských služeb ve 
školských zařízeních všech veřejných zřizovatelů, 



  Příloha č. 1 

 

4 
 

 postupu na vytvoření soustavy páteřních škol zřizovaných Ústeckým krajem a 
normativního financování jejich provozních nákladů schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

 dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v Ústeckém 
kraji na dané období. 

 
Skutečné hodnoty normativů vyjádřeny v Kč na daný rok budou určeny následovně: 
 
1) Celkový objem finančních prostředků určených na provozní výdaje škol a 

školských zařízení, který bude odpovídat částce uvedené ve schváleném 
rozpočtovém výhledu Ústeckého kraje na následující rok (Rozpočtový výhled 
Ústeckého kraje na dané období), bude po odečtení částky na mimonormativní 
příspěvky vydělen celkovým počtem bodů sečtených za všechny školy a školská 
zařízení podle počtu a struktury jednotek výkonů, čímž bude určena hodnota bodu 
v Kč na následující rok. 

2) Zpětně pak bude hodnota normativu v Kč pro každou jednotku výkonu získána 
vynásobením počtu bodů bodovou sazbou, jíž byla ohodnocena příslušná jednotka 
výkonu. 

 
Počet a struktura jednotek výkonů dle jednotlivých škol a školských zařízení bude 
vycházet ze statistických zahajovacích výkonových výkazů k 30. 9. resp. 31. 10. 
předešlého roku (podle povahy činnosti školy či školského zařízení), které jsou 
příspěvkové organizace povinny na základě § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, předávat krajskému úřadu. 
Výjimku tvoří dětské domovy, kde je jednotkou výkonu 1 lůžko z celkové kapacity. 

 
4.2 Ostatním příspěvkovým organizacím bude příspěvek stanoven individuálně. 
 
4.3 U příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí je příspěvek stanoven zejména s 

ohledem na náklady, které nelze hradit  z dotace na sociální služby z Ministerstva 
práce a sociálních věcí v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o odpisy, pořízení dlouhodobého hmotného a 
nehmotného majetku apod.  

 
4.4 Celkový roční objem příspěvků zřizovatele za oblast bude odpovídat částce uvedené 

v aktuálně schváleném rozpočtovém výhledu Ústeckého kraje.   
 

4.5 Svodné odbory si mohou podle potřeby samy stanovit další sledované ukazatele pro 
spravované příspěvkové organizace. 
 

Čl. 5 
Závazné ukazatele příspěvkových organizací 

 
5.1 Závaznými ukazateli jsou: 

 
1) Příspěvek zřizovatele: 

 Je součástí rozpočtu svodného odboru. 
a) příspěvek na provoz: 

- jedná se o provozní náklady.  
Pozn.: u příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy 
se jedná o tzv. nepřímé náklady, hrazené z vlastních prostředků kraje 
 



  Příloha č. 1 

 

5 
 

b) účelový příspěvek na velkou údržbu: 
- jedná se o akce velké údržby, které si zajišťuje příspěvková organizace sama. 
- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování. O vratkách 

případného nedočerpání nad 1 000 Kč rozhodne Rada Ústeckého kraje, a to 
v případě požadavku příspěvkové organizace na jiné využití poskytnutých 
prostředků. 

 
c) účelová investiční dotace:   

- jedná se o investiční akce, které si zajišťuje příspěvková organizace sama. 
- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování. O vratkách 

případného nedočerpání nad 1 000 Kč rozhodne Rada Ústeckého kraje, a to 
v případě požadavku příspěvkové organizace na jiné využití poskytnutých 
prostředků. 

 
2) Objem prostředků na platy v absolutní výši 

Zřizovatel stanoví objem prostředků na platy v absolutní výši. V tomto závazném 
ukazateli nejsou zahrnuty náhrady za pracovní neschopnost a ostatní osobní 
náklady. 
Poznámka:  
Závazný ukazatel „objem prostředků na platy v absolutní výši“ se netýká 
příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy, neboť finanční 
prostředky na přímé náklady jsou poskytovány MŠMT a mají vlastní metodiku 
usměrňování. 

 
3) Výše povinného odvodu z odpisů majetku dle ust. § 28 odst. 6b) zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů 
Zřizovatel stanoví případný objem odvodu z odpisů. 

 
5.2 Závazné ukazatele příspěvkových organizací na následující rok předkládá do Rady 

Ústeckého kraje ke schválení, po projednání ve Finanční a investiční komisi Rady 
Ústeckého kraje, ekonomický odbor. 
 

5.3 Navýšení příspěvku během roku: 
V návrhu usnesení na zvýšení závazných ukazatelů podle čl. 5.1 bodu 1) bude vždy 
uvedena účelovost příspěvku a povinnost vyúčtovat ho do určitého data. O vratkách 
případného nedočerpání nad 1 000 Kč rozhodne Rada Ústeckého kraje.   
Pokud je navrhováno zvýšení u příspěvkových organizací, u nichž se předpokládá 
sloučení s jinou příspěvkovou organizací, přechod pod jiného zřizovatele nebo zánik, 
bude tato skutečnost uvedena ve vyjádření svodného odboru. U odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy bude uvedeno, zda se jedná o páteřní školu. V případě, že 
plánované zvýšení závazného ukazatele ovlivní provozní náklady příspěvkové 
organizace, bude tato skutečnost uvedena a konkrétně vyčíslena v důvodové zprávě. 

 
5.4 Během roku předkládá změny závazných ukazatelů do Rady Ústeckého kraje svodný 

odbor po předchozím projednání ve Finanční a investiční komisi Rady Ústeckého kraje.  
 

B. Zhodnocení finančního hospodaření příspěvkových organizací 
Je zpracováno v souladu s § 27 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a čl. XIII zřizovací listiny příspěvkové 
organizace. 
Příspěvkové organizace zpracují podklady k vyhodnocení jejich finančního hospodaření 
k 30. 6., 30. 9. a 31. 12. běžného roku. 



  Příloha č. 1 

 

6 
 

 
Čl. 6 

Obecný návod 
Podle návodu budou vyplněny údaje v předkládaných tabulkách za dané období. 

 
6.1. Podklady mají dvě části: 

1. Tabulka 
Budou uvedeny vybrané položky z výkazu zisku a ztráty (výsledovky) a z rozvahy. 
Nad rámec uvedených povinných účtů lze doplnit sledování účtů doporučených 
svodným odborem. Číselné hodnoty budou uvedeny v tis. Kč na celá čísla. Náklady 
celkem a výnosy celkem budou opsány z výkazu zisku a ztráty. 

 
2. Komentář příspěvkové organizace 

Rozdíly budou okomentovány slovem. Zdůvodnění bude věcné, konkrétní, nejlépe 
ve strukturované podobě – u čísla účtu (výkaz zisku a ztráty) a položky (rozvaha) 
bude uveden text.  

 
6.2. Výkaz zisku a ztráty 

Účty 501 – spotřeba materiálu, 518 – služby, 558 – náklady z drobného dlouhodobého 
majetku, 601-604 – tržby celkem, 649 – ostatní jiné výnosy:  

 budou rozepsány náklady/výnosy s největším objemem vynaložených 
finančních prostředků - cca 3-5 druhů včetně částek 

 
Účet 502 – spotřeba energie:  

 příspěvkové organizace, které mají jiného než centrálního dodavatele (u 
elektrické energie a plynu) přes Krajský úřad Ústeckého kraje, napíší tuto 
skutečnost do komentáře 

 
Účet 511 – opravy a udržování - bude uvedeno: 

 rozpis čerpání: budou vypsány jednotlivé druhy prací s příslušným finančním 
objemem, č.p. a místo provedení. Drobné práce opakujícího se charakteru 
mohou být vyjmenovány a oceněny souhrnně. Čerpání investičního fondu na 
opravy bude popsáno v komentáři. 

    
Účet 521 – mzdové náklady:     

 v případě úpravy závazného ukazatele – objem prostředků na platy bude 
uvedeno č. usnesení Rady Ústeckého kraje o schválení této změny (netýká se 
oblasti školství, mládeže a tělovýchovy), bude uvedeno, jaká částka byla 
vyplacena v ostatních osobních nákladech. 

 
Účet 551 – odpisy:   

 v případě úpravy odpisového plánu bude uvedeno č. usnesení Rady Ústeckého 
kraje o schválení této změny            

 
Účet 648 – čerpání fondů – bude uvedeno:  

 rozpis čerpání podle jednotlivých fondů 
 
Účet 672 – výnosy územních rozpočtů z transferů celkem:   
Výnosy územních rozpočtů celkem: uveden bude součet všech výnosů  A+B+C 

 A – výnosy z nároků na prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje celkem, z toho: 
- závazný ukazatel příspěvek na provoz 



  Příloha č. 1 

 

7 
 

- závazný ukazatel příspěvek na velkou údržbu 
- ostatní výnosy z rozpočtu Ústeckého kraje  

 B - výnosy z transferů ze státního rozpočtu 

 C – ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje 
V případě úpravy závazného ukazatele – příspěvek na provoz a příspěvek na velkou 
údržbu – bude uvedeno č. usnesení Rady Ústeckého kraje o schválení této změny. 

 
6.3. Příspěvkové organizace oblasti sociálních věcí (případně může zajistit svodný odbor) 

uvedou v textu komentáře procentuelní zastoupení v celkových výnosech u těchto 
zdrojů: 

- příspěvek zřizovatele na činnost, 
- dotace Ministerstva práce a sociálních věcí, 
- výnosy od klientů. 

 
6.4. Rozdíly mezi upraveným finančním plánem a skutečností ve Výkazu zisku a ztráty 

budou zdůvodněny pouze v případě, že 

 rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů a výnosů budou činit více než ± 
10% 

a zároveň  

 u příspěvkových organizací s objemem nákladů do 50 000 tis. Kč budou rozdíly 
v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 50 tis. Kč 

 u příspěvkových organizací s objemem nákladů nad 50 000 tis. Kč budou 
rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 100 tis. Kč 
 

Porovnání upraveného finančního plánu oproti schválenému finančnímu plánu nebude 
běžně komentováno, avšak zřizovatel si může v odůvodněných případech (výrazné 
rozdíly mezi schváleným a upraveným finančním plánem) vyžádat od příspěvkových 
organizací komentáře k rozdílům. 

 
6.5. Rozvaha 

Komentář bude obsahovat: 
Položka A.I + A.II  – Dlouhodobý nehmotný majetek, Dlouhodobý hmotný majetek:  
bude rozepsán  přírůstek nebo vyřazení majetku: 

- nad 40 tis. Kč (DHM) nad 60 tis. Kč (DNM) -  názvy budou uvedeny jmenovitě 
- ostatní přírůstky a vyřazení mohou být označeny a vyčísleny souhrnně    
- u Správy a údržby silnic, p.o., případně dalších velkých příspěvkových 

organizací určí svodný odbor  vlastní členění rozpisu   
Položka B.I – Zásoby – bude uveden rozhodující druh materiálu 
Položka C.III - Výsledek hospodaření minulých účetních období - bude uveden důvod 
vykazování nerozděleného zisku, případně neuhrazené ztráty včetně období, kdy 
vznikly a případné meziroční změny včetně zdůvodnění 
 

6.6. Doplňková činnost 

 bude vypsána podle zřizovací listiny, příp. bude uvedeno, že není zřizovatelem 
povolena, 

 bude okomentováno nulové plnění (pokud je doplňková činnost schválená ve 
zřizovací listině a neprovozuje se), 

 v případě záporného výsledku hospodaření doplňkové činnosti (i v případě, že 
celková doplňková činnost má kladný výsledek hospodaření a některá 



  Příloha č. 1 

 

8 
 

z činností má záporný) bude zdůvodněno a navrženo opatření k odstranění 
tohoto stavu. 

 
6.7. Výsledek hospodaření 

Příspěvková organizace zdůvodní, jak vznikl zisk, případně ztráta v hlavní i doplňkové 
činnosti. V případě záporného hospodaření v průběhu běžného roku uvede opatření 
k vyrovnání ztráty včetně očekávaného stavu k 31. 12. běžného roku. K 30. 6. běžného 
roku okomentuje odchylky v plnění upraveného finančního plánu, a to: 

 u nákladů vyšší než 50 %  
 u výnosů nižší než 50 %  

V případě vykázání ztráty k 31. 12. běžného roku bude okomentována každá odchylka 
od upraveného finančního plánu a rozdíly mezi schváleným a upraveným finančním 
plánem nad 10%. Současně příspěvková organizace navrhne způsob krytí ztráty. 
V případě dosažení kladného výsledku hospodaření, příspěvková organizace navrhne 
rozdělení do fondů. Pokud není zisk kryt finančními prostředky, nelze jej do fondů 
přidělit. 

 
6.8. Tvorba a čerpání rezervního a investičního fondu bude rozepsáno v předtištěné 

tabulce Tvorba a čerpání fondu. 

6.9. Krytí účtů peněžních fondů je možné pouze finančními prostředky. Případné nekrytí 
fondů bude zdůvodněno a příspěvková organizace navrhne opatření k jeho odstranění.  
Doporučený postup krytí fondů: 
1. IF 
2. RF 
3. FO 
 

6.10. V případě nekrytí investičního fondu může organizace použít vyhlášku č. 410/2009 
Sb. (§ 66, odst. 8). Podmínkou schválení výsledku hospodaření této organizace je 
vyplnění tabulky Výpočet krytí investičního fondu k 31. 12. ukončeného roku, před 
použitím vyhlášky, ve které výsledek tj. výše nekrytí investičního fondu vyjde záporný.  

6.11. Nad rámec dříve uvedeného budou ve Finančním hospodaření příspěvkových 
organizací k 31. 12. běžného roku uvedeny další skutečnosti: 

6.11.1. Doplňkové informace k hospodaření příspěvkových organizací: 

- přepočtený počet pracovníků – bude uveden průměrný přepočtený počet 
pracovníků, 

- průměrný plat, 
- počet žáků, klientů, návštěvníků apod. , 
- pohledávky víc než 1 rok po splatnosti,  
- zadlužení – úvěry, leasing, kontokorent apod.,  
- podíl tržeb za vlastní výkony a za zboží na celkových nákladech (v %) – jedná 

se o poměr celkových výnosů na účtech 601 – 604 a celkových nákladů. 
 

6.11.2. V případě odvodu daně bude uvedeno období, za které je odvod daně proveden, 
včetně zdůvodnění a budou důsledně vyjmenovány činnosti, které zdanění ovlivnily. 

6.11.3. V případě, že organizace použila k odstranění nekrytí investičního fondu vyhlášku 
410/2009 Sb., § 66, odst. 8, vyplní tabulku a uvede tuto skutečnost v komentáři 
včetně zdůvodnění.  

 

 



  Příloha č. 1 

 

9 
 

Čl. 7 
Činnost svodných odborů 

 
7.1 Finanční plány příspěvkových organizací  

 
7.1.1. Při kontrole finančních plánů se svodný odbor zaměří na: 

 hospodárnost, efektivnost a účelnost navrhovaných nákladů, 
 posouzení souladu navrhovaných výnosů se skutečným vývojem výnosů 

v běžném roce včetně zohlednění při stanovení příspěvku zřizovatele,  
 možné zapojení peněžních fondů. 

 
7.1.2. V komentáři svodný odbor u každé příspěvkové organizace uvede: 

1) Informaci o případném předpokladu zániku, sloučení nebo přechodu 
příspěvkové organizace pod jiného zřizovatele. 

2) Stanovisko k předloženému finančnímu plánu. 
 

7.1.3. V případě, že některá příspěvková organizace předloží finanční plán se záporným 
výsledkem hospodaření přes požadavek stanovený v čl. 2 odst. 2.2, svodný odbor 
přiloží své stanovisko k jeho vyrovnání. 

 
7.1.4. Svodný odbor zpracuje za oblast: 

a) souhrnný komentář, který bude obsahovat zásady stanovení příspěvku zejména  
zdůvodnění změn proti předchozímu období, 

b) přehled závazných ukazatelů, 
c) přehledy vývoje závazných ukazatelů, 
d) přehled odvodů z odpisů příspěvkových organizací včetně zdůvodnění 

případného snížení odvodu. 
 

7.2 Finanční hospodaření příspěvkových organizací  

Činnost svodného odboru se týká údajů v  tabulkách předkládaných za dané období. 
 

7.2.1. Svodný odbor zkontroluje: 
1. předložené údaje s účetními výkazy, 
2. závazné ukazatele dle čl. 5 Metodiky finančních podkladů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje včetně usnesení Rady Ústeckého kraje, 
3. soulad výše odpisů se schváleným odpisovým plánem včetně usnesení 

Rady Ústeckého kraje, 
4. převod z rezervního do investičního fondu včetně usnesení Rady Ústeckého 

kraje, 
5. čerpání peněžních fondů v souladu se Směrnicí pro použití peněžních fondů 

příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem (při případném 
pochybení bude toto okomentováno včetně uvedení opatření přijatých 
příspěvkovou organizací i svodným odborem), 

6. správnost příloh zpracovaných příspěvkovými organizacemi, 
7. upravené finanční plány. 

 
7.2.2. Svodný odbor zpracuje stručný komentář za hospodaření své oblasti. Dále doplní 

vyjádření odboru u každé příspěvkové organizace.  
 

7.2.3. V případě záporného hospodaření příspěvkové organizace se svodný odbor vyjádří 
k jeho vzniku a opatřením k jeho vyrovnání. Vyplní souhrnnou tabulku záporných 
výsledků hospodaření a návrh jejich krytí. U kumulované ztráty bude uveden její 
vznik včetně částky a důvodu. 



  Příloha č. 1 

 

10 
 

 
7.2.4. Svodný odbor vyplní souhrnnou tabulku s návrhem na příděl do fondů. Přednostně 

bude kryta ztráta z minulých let. Případný rozdíl mezi návrhem příspěvkové 
organizace a svodného odboru bude zdůvodněn.  

 
 

Čl. 8 
Závěrečná ustanovení 

8.1. Konkrétní způsob předložení údajů příspěvkových organizací, včetně projednání 
v orgánech Ústeckého kraje, bude stanoven formou příloh pro aktuální rok. 

 
8.2. Příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem a odbory krajského úřadu jsou 

povinny se touto metodikou řídit. 
 

8.3. Výjimku z této metodiky schvaluje Rada Ústeckého kraje. 
 

8.4. Tato metodika byla schválena Radou Ústeckého kraje usnesením …. ze dne…. a 
nahrazuje metodiku schválenou Radou Ústeckého kraje usnesením 13/104R/2012 ze 
dne 23. 5. 2012. 
 

 
 
 
                           Oldřich Bubeníček 

    hejtman Ústeckého kraje 



  

1 
 

Přílohy pro rok 2013/2014 - Komentář 

 
1) Přehled příloh 

Příloha č. 3   - Finanční plán na rok 2014 
Příloha č. 4   - Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2014 – souhrn podle 

odpisových skupin 
Příloha č. 5   - Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na 

rok 2014 
Příloha č. 6   - Přehled odvodů z odpisů příspěvkových organizací na rok 2014 
Příloha č. 7   - Přehled vývoje závazných ukazatelů a platů příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje 
Příloha č. 8   - Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za 1. 

pololetí roku 2013 
Příloha č. 9   - Vybrané položky z výkazů k 30. 9. 2013 
Příloha č. 10 - Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací k 30. 9. 2013 
Příloha č. 11 - Tvorba a čerpání rezervního fondu 
Příloha č. 12 - Tvorba a čerpání investičního fondu 
Příloha č. 13 - Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 

2013  
Příloha č. 14 - Krytí účtů příspěvkových organizací k 31. 12. 2013 
Příloha č. 15 - Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje za rok 2013 a návrh přídělu do peněžních fondů 
Příloha č. 16 - Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje za rok 2013 a návrh na jejich krytí + Kumulovaná ztráta 
Příloha č. 17 - Harmonogram zpracování a projednání finančních podkladů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje na období 2013/2014 
 
2) Předkládání příloh 

Finanční hospodaření k 30. 6. 2013 - Příloha č. 8 
Finanční hospodaření k 30. 9. 2013 - Příloha č. 9, 10, 11, 12  
Finanční hospodaření k 31. 12. 2013 - Příloha č. 11, 12, 13, 14, 15, 16  
Finanční plány na rok 2014 - Příloha č. 3, 4, 5, 6, 7 

 
3) Zpracování souhrnných tabulek  

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy uspořádá tabulky příspěvkových organizací do 
souborů podle paragrafů. Na jednotlivých listech na liště budou uvedeny názvy škol za 
sebou podle čísla organizací. Po případných změnách údajů v tabulkách odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy pošle na ekonomický odbor znovu tabulku celého paragrafu dané 
příspěvkové organizace. 
Ostatní odbory uspořádají každou přílohu do jednoho souboru. Na jednotlivých listech na 
liště budou uvedeny názvy příspěvkových organizací (zkratkami) za sebou podle 
paragrafů a v rámci jednoho paragrafu podle čísla organizace vzestupně. 

 
4) Veškeré údaje, pokud není uvedeno jinak, jsou uváděny v celých tis. Kč. Při 

zaokrouhlování se postupuje od celkových konečných součtů k mezisoučtům a 
jednotlivým položkám. 
 

5) Doplňující informace k jednotlivým přílohám 
 
Příloha č. 3:  
Bude zpracována v souladu s čl. 2 Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje.  
U účtů č. 506, 507, 508 a 516 nebude uvedena skutečnost za rok 2011, Tato částka bude 
zahrnuta v celkových výnosech daného sloupce. V ostatních sloupcích budou příspěvkové 
organizace u těchto účtů uvádět částky se záporným znaménkem.  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 43/15R/2013



  Příloha č. 2 

2 
 

 
Účet 511 – opravy a udržování – budou vypsány názvy předpokládaných stavebních prací a 
názvy opravovaných zařízení. Provedení drobných prací na jednom č. p., nebo drobných 
oprav strojů a zařízení, případně souborů zařízení u SÚS ÚK a dalších velkých organizací, 
bude vyjmenováno heslovitě po oblastech a vyčísleno jednou částkou.  
 
Čl. 2 bod 2.11: Důležitými informacemi jsou např. žádost o snížení odvodu z odpisů, nutnost 
použití investičního fondu na odstranění havárie.  
Čl. 2 bod 2.16: Převodem z Rezervního do Investičního fondu, který ovlivní provozní náklady 
příspěvkové organizace je např. poskytnutý příspěvek na velkou údržbu na výměnu oken na 
budově školy. Svodný odbor v důvodové zprávě uvede vyčíslení úspory nákladů na energii 
po výměně oken. Vyčíslení úspory provozních nákladů uvede příspěvková organizace 
v žádosti o příspěvek a bude provedeno na základě odborného stanoviska: 

 na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
 odborného stanoviska dodavatele prací, které nebude hrazeno nad rámec 

zakázky, 
 případně odborným stanoviskem příspěvkové organizace. 

 
Příloha č. 4:  
Bude zpracována v souladu s čl. 3 Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje. 
 
Příloha č. 5:  
Bude zpracována v souladu s čl. 4 a čl. 5 Metodiky předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje.  
 

1) Závazný ukazatel Výše povinného odvodu z odpisů bude tvořen: 

 z odpisů nemovitého majetku – bude použit zřizovatelem, 

 z odpisů movitého majetku – odvod nebude realizován plošně, pouze ve 
výjimečných případech podle návrhu svodného odboru. Současně bude 
snížení příjmů kraje z odpisů kompenzováno snížením výdajů svodného 
odboru. 

Odvody z nemovitého a movitého majetku se vždy zaokrouhlí dolů na celé tis. Kč, 
z důvodu, aby se příspěvkové organizace nedostaly k záporným stavům na 
investičních fondech. 
Do závazného ukazatele se nezapočítávají finanční prostředky vzniklé z odpisů 
majetku, který byl vytvořen v rámci realizace projektů nebo v doplňkové činnosti a 
dále vlastní podíl na realizaci projektů. Případné výjimky nad rámec uvedeného může 
schválit Rada Ústeckého kraje při schvalování závazných ukazatelů na rok 2014. 

 
2) Žádosti na profinancování havárií nebudou předkládány k projednání zřizovateli 

v případě, že se bude jednat o částky do výše 5 % schváleného závazného ukazatele 
– příspěvku zřizovatele na provoz (během roku se načítá). Tyto musí příspěvková 
organizace řešit v rámci úspor ve svém finančním plánu. Svodný odbor může po 
konzultaci s ekonomickým odborem předfinancovat úhradu havárie a mimořádných 
nákladů v rámci úpravy finančního toku odboru. 
 

3) Navýšení příspěvku během roku, který ovlivní provozní náklady příspěvkové 
organizace je např. účelová investiční dotace na rekonstrukci kotelny. Svodný odbor 
v důvodové zprávě uvede vyčíslení úspory provozních nákladů zrekonstruované 
kotelny. Vyčíslení úspory provozních nákladů uvede příspěvková organizace 
v žádosti o příspěvek a bude provedeno na základě odborného stanoviska: 
 na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
 odborného stanoviska dodavatele prací, které nebude hrazeno nad rámec 

zakázky, 



  Příloha č. 2 

3 
 

 případně odborným stanoviskem příspěvkové organizace. 
 
Příloha č. 6:  
Bude zpracována v souladu s čl. 5 Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje. 
 
Příloha č. 7:  
Bude zpracována v souladu s čl. 4 a čl. 5 Metodiky předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 
 
Příloha č. 8, 9, 13: 
Bude zpracována v souladu s čl. 6 Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje. 
Obdobně bude rozpis u přílohy č. 3 – Finanční plány 2014. 
V komentáři u jednotlivých účtů bude věcné a stručné zdůvodnění. Nebude např. uvedeno – 
vyšší spotřeba materiálu, než se předpokládalo, ale bude uvedeno, proč došlo k vyšší 
spotřebě materiálu, než se předpokládalo – např. „nárůst spotřeby potravin následkem 
zvýšeného odběru obědů v rámci doplňkové činnosti organizace, tzn. i nárůst ostatního 
materiálu použitého při doplňkové činnosti – spotřeba úklidových a pracích prostředků, 
pracovních pomůcek“). 
 
Účet 511: 

1. Z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná o opravu (nikoliv technické zhodnocení), 
proto bude např. u výměny materiálu v názvu uveden materiál původní a materiál 
nový. Např. „výměna eternitové střešní krytiny za Bonské šindele“ a nikoliv pouze 
„oprava střechy“, „výměna stávající podlahové krytiny z PVC za novou krytinu z PVC“ 
a nikoliv pouze „oprava podlahy“. Tento popis se týká i drobných oprav např. na 
střeše, podlaze…   

2. Názvy akcí, hrazených z investičního fondu, se v komentáři k tomuto účtu musí 
shodovat s názvy akcí z rozpisu v tabulce Tvorba a čerpání investičního fondu! 

3. V případě provedení oprav cizího majetku bude uvedeno datum uzavření smlouvy 
(případně dodatku) a popis smluvního zajištění oprav. 
 

Z důvodu jednotného vykazování budou mzdové náklady v těchto přílohách (v tabulce nebo 
komentáři) rozděleny následujícím způsobem (neplatí pro oblast školství, mládeže a 
tělovýchovy): 

Účet 521 – mzdové náklady, z toho: 
 Objem prostředků na platy v absolutní výši (závazný ukazatel), 
 Ostatní osobní náklady, 
 Náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 

 
Účet 672: bod A – příspěvek zřizovatele na provoz a velkou údržbu (nepatří sem transfery s 

pětimístným státním UZ např. UZ 98335, UZ 33353) 
- ostatní výnosy z rozpočtu Ústeckého kraje (účelové příspěvky, UZ ve 

tvaru 000 . .  – např. příspěvek na dojíždění) 
bod B - obsahuje i transfery ze státních fondů; bude obsahovat souhrn všech 

přijatých transferů. Svodný odbor určí, pokud chce některé druhy 
transferů (podle účelových znaků) vyčlenit, pak vloží řádky – např. odbor 
sociálních věcí a zdravotnictví – transfery z Ministerstva práce a 
sociálních věcí 

bod C - ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje – jedná se např. o 
příspěvky od obcí na kulturní akci 

 
 



  Příloha č. 2 

4 
 

 
Příloha č. 10: 
Bude zpracována v souladu s odst. 6.9 Metodiky předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 
 
Příloha č. 11, 12: 
Bude zpracována v souladu s odst. 6.8 Metodiky předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 
Neinvestiční čerpání bude uvedeno současně v komentáři v rozpisu u účtu 648 – zúčtování 
fondů. Z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná buď o opravu (bude uveden druh 
materiálu podobně jako u účtu 511) nebo o technické zhodnocení (tj. o rekonstrukci a 
modernizaci nad 40 tis. Kč/rok na jednom č. p.). V případě technického zhodnocení budou 
v názvu uvedeny jako „nové“ takové práce, při kterých dochází k novým (prvním) zásahům 
do majetku a tyto práce předtím provedeny nebyly. Nejedná se tedy o výměnu nebo opravu. 
Např. „vybudování nových rozvodů vodoinstalace do tříd“, „vybudování nových dělících 
příček v suterénu“, „položení nové zámkové dlažby“, „osazení nových termoventilů“.  
 
Příloha č. 14: 
Bude zpracována v souladu s odst. 6.9 a 6.11.3 Metodiky předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 
 
Příloha č. 15, 16: 
Bude zpracována v souladu s odst. 7.2.3 a 7.2.4 Metodiky předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 
 
 
Datum: 26. 4. 2013 
Zpracoval: ekonomický odbor  
 



Název příspěvkové organizace: 
Číslo organizace: v tis. Kč

Schválený 
FP na rok 

2013

501 - Spotřeba materiálu, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0

0 0

0 0

502 - Spotřeba energie, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
teplo 0 0

elektrická energie 0 0

plyn 0 0

voda 0 0

504 - Prodané zboží 0 0
506 - 507 Aktivace dlouhodobého a oběžného majetku 0 0
508 - Změna stavu zásob vlastní výroby 0 0
511 - Opravy a udržování, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

stavební 0 0

ostatní 0 0

512 - Cestovné 0 0
513 - Náklady na reprezentaci 0 0
516 - Aktivace vnitroorganizačních služeb 0 0
518 - Ostatní služby, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0

521 - Mzdové náklady 0 0
524 - 528 - Zákonné sociální  a jiné pojištění, zákonné 
sociální a jiné náklady 0 0

531 - 538 - Daň silniční, daň z nemovitostí a jiné daně a 
poplatky 0 0

549 - Ostatní náklady z činností , z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0
0 0
0 0

551 - Odpisy dlouhodobého majetku 0 0
552 - 553 - Prodaný DNM a DHM 0 0
555 - 557 - Tvorba a zúčtování rezerv a opravných položek, 
Náklady z vyřazených pohledávek 0 0

558 - Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0 0
562 - Úroky 0 0
591 - 595 Daň z příjmu včetně dodatečných odvodů 0 0
Náklady celkem * * 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem HČ DČ Celkem HČ DČ

Finanční plán na rok 2014

Náklady
Skutečnost Upravený FP roku  2013 Skutečnost k 

30. 6. 2013 
za HČ a DČ

Předpokládaná 
skutečnost k 31. 
12. 2013 za HČ 

a DČ

FP na rok 2014

r. 2011 r. 2012 Celkem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 43/15R/2013



Příloha č. 3

Schválený 
FP na rok 

2013

601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0 0
602 - Výnosy z prodeje služeb, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0
0 0

603 - Výnosy z pronájmu 0 0
604 - Výnosy z prodaného zboží 0 0
644 - 646 -  Výnosy z prodeje materiálu, DNM, DHM kromě 
pozemků 0 0

648 - Čerpání fondů, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RF 0 0
IF (pouze na opravy) 0 0
FKSP (např. prac. oděvy) 0 0
FO 0 0

649 - Ostatní výnosy z činnosti 0 0
662 - 669 - Úroky, kurzové zisky a ostatní finanční výnosy 0 0
672 - výnosy vybraných místních vladních institucí z 
transferů celkem (A+B+C), z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A - výnosy z nároků na prostředky z rozpočtu ÚK celkem, 
z toho:

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

            ZU - příspěvek na provoz 0 0
            ZU - příspěvek na velkou údržbu 0 0
            ostatní výnosy z rozpočtu ÚK (účelové příspěvky ...) 0 0
B - výnosy z transferů ze SR  (UZ 33353,…) 0 0
C - ostatní transfery mimo rozpočet ÚK 0 0
Výnosy celkem * * 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Doplňkové údaje: r. 2011 
skutečnost

r. 2012 
skutečnost

r. 2013 
předpoklad r. 2014 plán

Přepočtený počet zaměstnanců**
Průměrný plat (mzda) měsíčně v Kč
Podíl tržeb za vlastní výkony a za zboží na celkových 
nákladech v % #HODNOTA! #HODNOTA! #DIV/0! #DIV/0!
Období:*** 2010/2011 2011/2012 2012/2013 2013/2014
Počet výkonů (např. lůžek, klientů, návštěvníků, žáků ve 
šk. roce)

** průměrný evidenční počet zaměstnanců, přepočtený na plně zaměstnané

*** uvedené období se vztahuje k počtu žáků ve školním roce; pro ostatní platí rok uvedený v hlavičce tabulky

Vysvětlivky:  FP - finanční plán, HČ - hlavní činnost, DČ - doplňková činnost, SR - státní rozpočet, DNM - dlouhodobý nehmotný majetek, DHM - dlouhodobý hmotný majetek, 

 RF - rezervní fond, IF - investiční fond, ÚK - Ústecký kraj, FKSP - Fond kulturních a sociálních potřeb, FO - Fond odměn, ZU - závazný ukazatel

*  náklady a výnosy CELKEM, zde bude uveden součet z výkazu zisku a ztráty

HČ DČ Celkem HČ DČ

Výnosy
Skutečnost Upravený FP roku 2013 Skutečnost    

k 30. 6. 2013 
za HČ a DČ

Předpokládaná 
skutečnost k            

31. 12. 2013 za 
HČ a DČ

FP na rok 2014

r. 2011 r. 2012 Celkem Celkem



Příloha č. 3

Komentář + vyjádření svodného odboru:

Datum zpracování : Datum:

Zpracovatel : Vedoucí odboru:

Zástupce organizace : 

1. rozkliknout word dokument "Komentář + vyjádření 
svodného odboru" 
2. napsat do dokumentu text 
3. uložit word dokument (ikona diskety) 
4. uložit excel dokument (ikona diskety) 
  

Dokument



Číslo organizace:

v tis. Kč

Movitý 
majetek

Nemovitý 
majetek Celkem

a b c d e=b-c-d
neodepisovaný majetek* 0 0

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

Celkem 0 0 0 0 0 0

Zástupce organizace:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona (ustanovení § 27 zákona č. 586/1992 Sb. - umělecká 

díla, pozemky, apod.). Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své 

evidenci.

Datum zpracování:

Zpracovatel:

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2014                                                                                                                                                               
- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:

Číslo odpis. skupiny Pořizovací 
cena

Oprávky                  
k 1. 1. 2014

Účetní odpisy na rok 2014
Zůstat. cena            

k 31. 12. 2014

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 43/15R/2013



v tis. Kč

1 CELKEM 0 0 0 0 0 0
2 Oblast majetková 0 0 0 0 0 0
3 Krajská majetková 4701

4 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy *
5 Oblast kultury a památkové péče 0 0 0 0 0 0
6 Severočeská vědecká knihovna Ústí nad Labem 7501

7 Oblastní muzeum v Děčíně 1501

8 Oblastní muzeum v Chomutově 2501

9 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501

10 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 3502

11 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503

12 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501

13 Oblastní muzeum v Lounech 4502

14 Zámek Nový Hrad 4503

15 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501

16 Oblastní muzeum v Mostě 5503

17 Regionální muzeum v Teplicích 6501

18 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502

19 Oblast sociálních věcí 0 0 0 0 0 0
20 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa 1602

21 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603

22 Domov Severka Jiříkov 1605

23 Ústav sociální péče Lobendava 1606

24
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-

Kamenice
1607

25 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601

26 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602

27 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603

28 Domov "Bez zámků", Tuchořice 4601

29 Domov důchodců Meziboří 5602

30 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603

31 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604

32 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice 6601

33 Domov Bouřňák Háj u Duchcova 6603

34 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n.L. 7601

35 Oblast zdravotnictví 0 0 0 0 0 0
36 Krajské nemocnice 7701

37 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702

38 Nemocnice následné péče Most 5702

39 Nemocnice následné péče Ryjice 7702

40 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721

41 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711

42 Oblast dopravy a silničního hospodářství 0 0 0 0 0 0
43 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801

44 CELKEM 0 0 0 0 0 0

Poznámka:

* 

Datum zpracování :

Zpracovatel :

Zástupce organizace:

Účelová 
investiční 

dotace

movitého 
majetku

nemovitého 
majetku

nejsou rozepsány jednotlivé příspěvkové organizace v oblasti SMT vzhledem k probíhajícím změnám (slučování, převod příspěvkové organizace na jiného 

zřizovatele)

Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2014

Po
ř. 

čí
sl

o

Zkrácený název příspěvkové organizace

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e

ZÁVAZNÉ UKAZATELE

Příspěvek zřizovatele
Objem 

prostředků 
na platy v 
absolutní 

výši

Výše povinného odvodu z 
odpisů

Příspěvek 
na provoz

Příspěvek 
na velkou 

údržbu

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 43/15R/2013



v tis. Kč

roční 
odpisy výjimky ODVOD

roční 
odpisy výjimky ODVOD

1 Oblast majetková 0 0 0 0 0 0 0
2 Krajská majetková 4701 0 0 0
3 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy* 0 0 0 0 0 0 0
4 Oblast kultury a památkové péče 0 0 0 0 0 0 0
5 Severočeská vědecká knihovna Ústí nad Labem 7501 0 0 0
6 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 0 0 0
7 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 0 0 0
8 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 0 0 0
9 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 3502 0 0 0

10 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 0 0 0
11 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 0 0 0
12 Oblastní muzeum v Lounech 4502 0 0 0
13 Zámek Nový Hrad 4503 0 0 0
14 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501 0 0 0
15 Oblastní muzeum v Mostě 5503 0 0 0
16 Regionální muzeum v Teplicích 6501 0 0 0
17 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502 0 0 0
18 Oblast sociálních věcí 0 0 0 0 0 0 0
19 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa 1602 0 0 0
20 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603 0 0 0
21 Domov Severka Jiříkov 1605 0 0 0
22 Ústav sociální péče Lobendava 1606 0 0 0

23
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-

Kamenice
1607

0 0
0

24 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 0 0 0
25 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602 0 0 0
26 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 0 0 0
27 Domov "Bez zámků", Tuchořice 4601 0 0 0
28 Domov důchodců Meziboří 5602 0 0 0
29 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 0 0 0
30 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604 0 0 0

31
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 

Teplice
6601 0 0 0

33 Domov Bouřňák Háj u Duchcova 6603 0 0 0
34 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n.L. 7601 0 0 0
35 Oblast zdravotnictví 0 0 0 0 0 0 0
36 Krajské nemocnice 7701 0 0 0
37 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702 0 0 0
38 Nemocnice následné péče Most 5702 0 0 0
39 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 0 0 0
40 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 0 0 0
41 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711 0 0 0
42 Oblast dopravy a silnič. hospodářství 0 0 0 0 0 0 0
43 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801 0 0 0
44 Celkem 0 0 0 0 0 0 0

Poznámka:

* nejsou rozepsány jednotlivé příspěvkové organizace v oblasti SMT vzhledem k probíhajícím změnám (slučování, převod organizace na jiného zřizovatele)

Datum zpracování :

Zpracovatel :

Zástupce organizace:

Přehled odvodů z odpisů příspěvkových organizací na rok 2014

Po
ř. 

čí
sl

o
Zkrácený název příspěvkové organizace

MOVITÝ MAJETEK NEMOVITÝ MAJETEK CELKEM 
ODVOD Důvod snížení odvodu

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 43/15R/2013



v tis. Kč

2011 2012 2014

Krajská majetková 0 #DIV/0!

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 0 #DIV/0!

Oblast kultury a památkové péče 0 #DIV/0!

Oblast sociálních věcí 0 #DIV/0!

Oblast zdravotnictví 0 #DIV/0!

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0 #DIV/0!

CELKEM 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

v tis. Kč

2011 2012 2014

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

v tis. Kč

2011 2012 2014

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

v tis. Kč

2011 2012 2014

Skutečný Skutečný Schválený Upravený Návrh

Krajská majetková 0 #DIV/0!

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 0 #DIV/0!

Oblast kultury a památkové péče 0 #DIV/0!

Oblast sociálních věcí 0 #DIV/0!

Oblast zdravotnictví 0 #DIV/0!

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0 #DIV/0!

CELKEM 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

v Kč

2011 2012 2013 2014

Skutečnost Skutečnost Předpokládaná 
skutečnost Návrh

Krajská majetková #DIV/0!

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy #DIV/0!

Oblast kultury a památkové péče #DIV/0!

Oblast sociálních věcí #DIV/0!

Oblast zdravotnictví #DIV/0!

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje #DIV/0!

CELKEM 0,00 0 0 0 0 #DIV/0!
* průměrný evidenční počet zaměstnanců, přepočtený na plně zaměstnané

Datum:
Vedoucí odboru:

Příspěvkové organizace

Předpokládaný 
počet 

pracovníků                    
v r. 2014*

PRŮMĚRNÝ MĚSÍČNÍ PLAT 
Změna 

návrhu 2014 
proti 

předpokladu 
2013 (v %)

Oblast zdravotnictví

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

CELKEM

Přehled vývoje platů v oblasti příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

Příspěvkové organizace

OBJEM PROSTŘEDKŮ NA PLATY
2013 Rozdíl 

návrhu platů 
2014 a 

schválených 
platů 2013

Změna návrhu 
2014 proti 

schváleným 
platům 2013 

(v %)

Upravený 
příspěvek

Návrh 
příspěvku

Krajská majetková

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy

Oblast kultury a památkové péče

Oblast sociálních věcí

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

CELKEM

Přehled vývoje účelové investiční dotace příspěvkových organizací Ústeckého kraje

Příspěvkové organizace

2013
Rozdíl návrhu 
příspěvku na 

rok 2014 a 
schváleného 

příspěvku 
2013

Změna 
návrhu 2014 

proti 
schválenému 

příspěvku 
2013 (v %)

Skutečný 
příspěvek

Skutečný 
příspěvek

Schválený 
příspěvek

Návrh 
příspěvku

Krajská majetková

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy

Oblast kultury a památkové péče

Oblast sociálních věcí

Oblast zdravotnictví

Návrh 
příspěvku

Přehled vývoje příspěvku na velkou údržbu příspěvkových organizací Ústeckého kraje

Příspěvkové organizace

2013
Rozdíl návrhu 
příspěvku na 

rok 2014 a 
schváleného 

příspěvku 
2013

Změna 
návrhu 2014 

proti 
schválenému 

příspěvku 
2013 (v %)

Skutečný 
příspěvek

Skutečný 
příspěvek

Schválený 
příspěvek

Upravený 
příspěvek

Přehled vývoje příspěvku na provoz příspěvkových organizací Ústeckého kraje

Příspěvkové organizace Počet PO v r. 
2014

2013
Rozdíl návrhu 
příspěvku na 

rok 2014 a 
schváleného 

příspěvku 
2013

Změna 
návrhu 2014 

proti 
schválenému 

příspěvku 
2013 (v %)

Skutečný 
příspěvek

Skutečný 
příspěvek

Schválený 
příspěvek

Upravený 
příspěvek

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 43/15R/2013



Název příspěvkové organizace :
Číslo organizace:   

hlavní 
činnost 

doplňková 
činnost 

hlavní 
činnost 

doplňková  
činnost 

hlavní 
činnost 

doplňková  
činnost 

A B C D=E+F E F G=H+I H I J=K+L K=H-E L=I-F M=G*100/D
0 0 0 0 0 #DIV/0!

501 spotřeba materiálu  0 0 0 0 0 #DIV/0!
502 spotřeba energie 0 0 0 0 0 #DIV/0!
511 opravy a udržování 0 0 0 0 0 #DIV/0!
518 služby 0 0 0 0 0 #DIV/0!
521 mzdové náklady 0 0 0 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 #DIV/0!
601-604 výnosy za dané účty celkem 0 0 0 0 0 #DIV/0!

649 ostatní výnosy z činnosti 0 0 0 0 0 #DIV/0!
výnosy územních rozpočtů z transferů  
celkem A+B+C, z toho: 0 0 0 0 0 #DIV/0!
A - výnosy z nároků na prostředky z 
rozpočtu ÚK celkem, z toho: 0 0 0 0 0 #DIV/0!

ZU příspěvek na provoz 0 0 0 0 0 #DIV/0!
ZU příspěvek na velkou údržbu 0 0 0 0 0 #DIV/0!
ostatní výnosy z rozpočtu ÚK (účel.příspěvky) 0 0 0 0 0 #DIV/0!
B - výnosy z transferů ze SR 0 0 0 0 0 #DIV/0!
C - ostatní transfery mimo rozpočet ÚK 0 0 0 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 #DIV/0!

tis. Kč

Aktiva celkem 0
A.I. DNM 0
A.II. DHM 0
B.I. zásoby 0
B.II. krátkodobé pohledávky 0
B.III. krátkodobý finanční majetek 0

Pasiva celkem 0
C.II. fondy účetní jednotky 0
D.III. krátkodobé závazky 0

Stav k 
1.1.2013

Stav k 
30.6.2013 Rozdíl

Náklady celkem (položka A)

Výnosy celkem (položka B)

672

Výsledek hospodaření před zdaněním               

Číslo 
položky Vybrané položky rozvahy

Plnění UFP         
k 30. 6. 2013                 

v  %celkem
z toho

celkem
z toho

celkem
z toho

Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za 1. pololetí roku 2013

Číslo 
účtu

Vybrané položky výkazu              
zisku a ztráty

Schválený 
finanční 
plán na                  
r. 2013            

v tis. Kč

Upravený finanční plán (UFP)               
na r. 2013 v tis. Kč Skutečnost k 30. 6. 2013 v tis. Kč Rozdíl mezi  skutečností a UFP v tis. Kč

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 43/15R/2013



Příloha č. 8

Komentář organizace + vyjádření svodného odboru:

Datum zpracování : Datum:
Zpracovatel :
Zástupce organizace : 

Vedoucí odboru:

 
1. rozkliknout word dokument "KOMENTÁŘ" 
2. napsat do dokumentu text 
3. uložit word dokument (ikona diskety) 
4. uložit excel dokument (ikona diskety) 
  

Komentář



Název příspěvkové organizace :
Číslo organizace:   

hlavní 
činnost 

doplňková 
činnost 

hlavní 
činnost 

doplňková 
činnost 

hlavní 
činnost

doplňková 
činnost

0 0 0 0 0
511 opravy a udržování 0 0 0 0 0
551 odpisy 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
648 zúčtování fondů 0 0 0 0 0

Výsledek hospodaření 0 0 0 0 0

A.I. DNM 0
A.II. DHM 0

Datum zpracování : Datum:
Zpracovatel : Vedoucí odboru: 
Zástupce organizace : 

Rozdíl

Komentář organizace + vyjádření svodného odboru:

Náklady celkem (položka A)

Výnosy celkem (položka B)

Položka 
rozvahy Vybrané položky Stav k 

1.1.2013
Stav k 

30.9.2013

Plnění UFP 
k 30. 9. 

2013 v %celkem

z toho 

celkem

z toho 

celkem

z toho

Vybrané položky z výkazů k 30. 9. 2013:

Číslo 
účtu Vybrané položky 

Schválený 
finanční 

plán na r. 
2013

Upravený finanční plán (UFP)                      
na r. 2013 Skutečnost k 30. 9. 2013 Rozdíl mezi skutečností a UFP

 
1. rozkliknout word dokument  
2. napsat do dokumentu text 
3. uložit word dokument (ikona diskety) 
4. uložit excel dokument (ikona diskety) 
  

Dokument

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 43/15R/2013



Název příspěvkové organizace :
Číslo organizace:   

v Kč

A B C D F G H
FKSP 412 0 0
Fond odměn 411 0 0
RF- ze zlepšeného 
výsledku hospodaření 413 0 0

RF- z ostatních titulů 414 0 0
Investiční fond 416 0 0

1.1.2013 30.9.2013

Zpracovatel: 
Zástupce organizace:

Fond odměn
RF- ze zlepšeného výsledku hospodaření
RF- z ostatních titulů
Investiční fond

Zdůvodnění případného nekrytí fondů finančními prostředky, zpracovatel uvede důvod a navržené opatření 
k jeho odstranění; případně podá informace o použití vyhlášky 410/2009 Sb. (§ 66 odst. 8):

Datum zpracování:

Změna 
stavu            
(G-C)  

Krytí účtů peněžních fondů

Název fondu 
Číslo účtu 

včetně 
analytiky

Stav ke dni (v Kč)

FKSP

Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací k 30. 9. 2013

Peněžní fondy

Peněžní fondy 
organizace

číslo 
účtu

Stav k 
1.1.2013 Tvorba 2013 Čerpání Stav k 

30.9.2013

 
1. rozkliknout word dokument "KOMENTÁŘ" 
2. napsat do dokumentu text 
3. uložit word dokument (ikona diskety) 
4. uložit excel dokument (ikona diskety) 

KOMENTÁŘ

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 43/15R/2013



Tvorba a čerpání rezervního fondu k ….. 2013
Název příspěvkové organizace:    
Číslo organizace:
Č.ř. Tvorba: tis. Kč

1
2
3
4 Příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2012:
5 Sponzorské dary (název akce):
6 Dotace (název programu +název akce):
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17 Tvorba (zdroje) celkem: 0
18 Čerpání: tis. Kč

19 0
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37 Čerpání celkem: 0
38 Převod do investičního fondu : tis. Kč
39 (Název akce+č. usnesení RÚK): 0
40
41

42 Převod do investičního fondu celkem: 0
43 Čerpání RF vč. převodu celkem (ř.37+ř.42): 0
44 Zůstatek RF k ….. 2013 (ř.17-ř.43): 0

Datum zpracování:
Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Účel (název akce+zdroj financování u sponz. darů, nebo dotací+datum potvrzení 
odborem):

Krytý zůstatek k 1.1.2013:
z toho: dary z minulých let
           projekty, dotace, příspěvky zřizovatele

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 43/15R/2013



Tvorba a čerpání investičního fondu k ….. 2013
Název příspěvkové organizace:
Číslo organizace:
Č.ř. Tvorba: tis. Kč
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15 Tvorba (zdroje) celkem: 0
16 Čerpání - neinvestiční  (NIV): tis. Kč

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27 Čerpání NIV celkem: 0
28 Čerpání - investiční  (IV): tis. Kč

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39 Čerpání IV celkem: 0
40

41 Čerpání celkem (ř.27+ř.39+ř.40): 0
42 0

Datum zpracování:
Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Zůstatek IF k ….. 2013 (ř.15-ř.41):

Odvod zřizovateli

(Název akce+č.p. a místo+zdroj financování u sponz. darů, nebo dotací+datum potvrzení 
odborem):

Sponzorský dar (název akce):

(Název akce+č.p. a místo+zdroj financování u sponz. darů, nebo dotací+datum potvrzení 
odborem):

Výnosy z prodeje DNM a DHM:
Převod z rezervního fondu (název akce):
Investiční dotace (název akce+č.p. a místo+č. usnesení RÚK o schválení záv. uk.):

Dotace a příspěvky ze státního rozpočtu (název programu+název akce):

Krytý zůstatek k 1.1.2013:
z toho: dary z minulých let
           projekty, dotace, příspěvky zřizovatele
Odpisy z dlouhodobého hmot.majetku v roce 2013 - nemovitý majetek
Odpisy z dlouhodobého hmot.a nehmotného majetku v roce 2013 - movitý majetek

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 43/15R/2013



Číslo organizace:   v tis. Kč

hlavní 
činnost 

doplňková 
činnost 

hlavní 
činnost 

doplňková  
činnost 

hlavní 
činnost 

doplňková  
činnost 

A B C D=E+F E F G=H+I H I J=K+L K=H-E L=I-F M=G*100/D N=D*100/C
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

501 spotřeba materiálu  0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
502 spotřeba energie 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
511 opravy a udržování 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
518 služby 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
521 mzdové náklady 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
551 odpisy DNM a DHM 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
558 náklady z drobného dlouhodobého majetku 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
601-604 výnosy za dané účty celkem 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

648 čerpání fondů 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
649 ostatní výnosy z činnosti 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

výnosy územních rozpočtů z transferů  
celkem (A+B+C), z toho:

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
A - výnosy z nároků na prostředky z 
rozpočtu ÚK celkem, z toho:

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
ZU - příspěvek na provoz 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
ZU - příspěvek na velkou údržbu 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
ostatní výnosy z rozpočtu ÚK (účelové 
příspěvky apod.) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

B - výnosy z transferů ze SR                          
(UZ 33353, dotace MPSV na soc. služby,...) 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0!
C - ostatní transfery mimo rozpočet ÚK 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Náklady celkem (položka A)

Výnosy celkem (položka B)

672

Výsledek hospodaření před zdaněním
Výsledek hospodaření po zdanění

Zkratka ZU, použitá v tabulce znamená – závazný ukazatel

Plnění skut. 
UFP k 31. 12. 

2013                  
v  %

Plnění UFP 
ke sch. FP 
k 31. 12. 
2013 v %celkem

z toho
celkem

z toho
celkem

z toho

Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2013

Název příspěvkové organizace :

Číslo 
účtu

Vybrané položky výkazu              
zisku a ztráty

Schválený 
finanční plán na                  

r. 2013      

Upravený finanční plán (UFP)               
na r. 2013 Skutečnost k 31. 12. 2013 Rozdíl mezi  skutečností a UFP

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 43/15R/2013



Příloha č. 13

tis. Kč

Aktiva celkem 0
A.I. DNM 0
A.II. DHM 0
B.I. zásoby 0
B.II. krátkodobé pohledávky 0

Pasiva celkem 0

C.III 3 nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta z 
minulých let 0

D.III. krátkodobé závazky 0

Doplňkové informace za rok 2013

Komentář organizace + Vyjádření svodného odboru:

Datum:Datum zpracování:
Zpracovatel: Vedoucí odboru:

Zástupce organizace:

pohledávky více než 1 rok po splatnosti v tis. Kč k 31. 12. 2013
zadlužení-úvěr, kontokorent,výpůjčka apod. k 31. 12. 2013 v tis. Kč
Podíl tržeb za vlastní výkony a za zboží na celkových nákladech v % #DIV/0!

průměrný přepočtený počet pracovníků (bez OON, na 2 desetinná místa)
průměrný plat v Kč (bez OON)
výkon - např.počet žáků, klientů, návštěvníků, ošetřovatelských dní

Číslo 
položky Vybrané položky rozvahy Stav k 1.1.2013 

minulé období

Stav k 
31.12.2013 

běžné 
období 
(netto)

Rozdíl

1. rozkliknout word dokument "Komentář + vyjádření 
svodného odboru" 
2. napsat do dokumentu text 
3. uložit word dokument (ikona diskety) 
4. uložit excel dokument (ikona diskety) 

Dokument



Název příspěvkové organizace :
Číslo organizace:   

v Kč

A B C D F G H
FKSP 412 0 0

Fond odměn 411 0 0

RF- ze zlepšeného 

výsledku hospodaření
413

0 0

RF- z ostatních titulů 414 0 0

Investiční fond 416 0 0

1.1.2013 31.12.2013

1.1.2013 31.12.2013

0 0

 v Kč

mínus
plus

plus

plus

mínus
0

Datum zpracování:

Zpracovatel:

Zástupce organizace:

záporný výsledek ukazuje, že investiční fond je nekrytý

Zdůvodnění případného nekrytí fondů finančními prostředky: zpracovatel uvede důvod a navržené opatření k jeho 
odstranění; případně podá informace o použití vyhlášky 410/2009 Sb. (§ 66 odst. 8) - v případě nekrytí IF

prostředky FKSP dosud nepřevedené na bank. účet FKSP

prostředky dosud nepřevedené z bankovního účtu FKSP na 

stav účtů 261(se stejnou korekcí prostředků FKSP)

stav účtu 262 (opět s korekcí o případný vliv FKSP)

stav investičního fondu

výše nekrytí investičního fondu

celkem

Výpočet  krytí IF k 31.12.2013 před použitím vyhlášky 410/2009 Sb. (§ 66,odst. 8),                                                 
(vyplňují jen organizace, které nemají IF krytý finančními prostředky a chtějí použít vyhlášku 410/2009 Sb. § 
66. odst.8)

stav na účtu 241 (příp. na účtech 244 a 245, ale bez zahrnutí 

cizích prostředků)
plus

Fond odměn

RF- ze zlepšeného výsledku hospodaření

RF- z ostatních titulů

Investiční fond

Další peněžní prostředky (neuvádět účty z tabulky "Krytí účtů peněžních fondů")

Název účtu (rozpis účtů 241, 261, 262, příp. 244) 
Číslo účtu 

včetně 
analytiky

Stav ke dni (v Kč)

Změna 
stavu            
(G-C)  

Krytí účtů peněžních fondů

Název fondu 
Číslo účtu 

včetně 
analytiky

Stav ke dni (v Kč)

FKSP

Krytí účtů příspěvkových organizací k 31. 12. 2013

Peněžní fondy

Peněžní fondy 
organizace

číslo 
účtu

Stav k 
1.1.2013 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2013

 

1. rozkliknout word dokument "KOMENTÁŘ" 
2. napsat do dokumentu text 
3. uložit word dokument (ikona diskety) 
4. uložit excel dokument (ikona diskety) 
  

Komentář

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 43/15R/2013



v Kč

Fond 
odměn

Nekrytý 
výsledek 

hospodaření

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Odbor:

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje* za rok 2013 a návrh přídělu do peněžních fondů

Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Celkem

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*100/K
1 0,00 #DIV/0!

2 0,00 #DIV/0!

3 0,00 #DIV/0!

4 0,00 #DIV/0!

5 0,00 #DIV/0!

6 0,00 #DIV/0!

7 0,00 #DIV/0!

8 0,00 #DIV/0!

9 0,00 #DIV/0!

10 0,00 #DIV/0!

11 0,00 #DIV/0!

12 0,00 #DIV/0!

13 0,00 #DIV/0!

14 0,00 #DIV/0!

15 0,00 #DIV/0!

16 0,00 #DIV/0!

17 0,00 #DIV/0!

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!
*upravený o vratky příspěvků (dotací) do SR

Datum:

Vedoucí odboru:

Fond 
odměn

Nekrytý 
výsledek 

hospodaření

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Vyjádření svodného odboru v případě rozdílných návrhů organizace a svodného odboru na způsob rozdělení výsledku hospodaření:

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Celkem

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

 1. rozkliknout word dokument "Vyjádření svodného odboru" 
2. napsat do dokumentu text 
3. uložit word dokument (ikona diskety) 
4. uložit excel dokument (ikona diskety) 
 

Dokument

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 43/15R/2013



A B C D=E+F E F I J K
1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poř.  
č.

Číslo 
organizace

K
um

ul
ov

an
á 

zt
rá

ta
   

   
   

   
   

   
   

 
k 

31
.1

2.
20

12

K
um

ul
ov

an
á 

zt
rá

ta
   

   
   

   
   

   
   

 
k 

31
.1

2.
20

13

N
áv

rh
 n

a 
kr

yt
í z

 
kl

ad
né

ho
 V

H
 z

a 
ro

k 
20

13

Zů
st

at
ek

 
ku

m
ul

ov
an

é 
zt

rá
ty

 
do

 d
al

ší
ch

 le
t

1

2

3

0 0 0 0

Vyjádření svodného odboru:

Datum:

Vedoucí odboru:

CELKEM

Rezervní 
fond k 

31.12.2013

VH za rok 
2014

VH za rok 
2015

Kumulovaná ztráta (v tis. Kč)

Zkrácený název příspěvkové organizace

Odbor: 
Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2013 a návrh na jejich krytí (v Kč)

Poř.         
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace 

Číslo 
organizace

          Záporný výsledek hospodaření Krytí záporného výsledku hospodaření

 Celkem Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

 1. rozkliknout word dokument "Vyjádření svodného odboru" 
2. napsat do dokumentu text 
3. uložit word dokument (ikona diskety) 
4. uložit excel dokument (ikona diskety) 

Dokument

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 43/15R/2013



  
 

Harmonogram zpracování a projednání finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje na období 2013/2014 

 
 

  

Metodika 
předkládání 
finančních 
podkladů 

PO ÚK 

Finanční 
hospodaření 

k  
30. 6. 2013 

Finanční 
plány 2014 

Finanční 
hospodaření 

k  
30. 9. 2013 

Finanční 
hospodaření 

k  
31. 12. 2013 

Odevzdání podkladů 
jednotlivými PO na svodný 
odbor (upřesní svodný odbor) 

xxx 
červenec  

2013 
srpen           
2013 

říjen            
2013 

únor           
2014 

Odevzdání podkladů 
svodnými odbory na 
ekonomický odbor 

xxx 5.8.2013 11.9.2013 29.10.2013 
březen     
2014 

Projednání se svodnými 
odbory 

1.3.2013-
25.3.2013 

xxx 
do              

18.10.2013 
xxx xxx 

Finanční a investiční 
komise Rady Ústeckého 
kraje 

23.4.2013 3.9.2013 12.11.2013 19.11.2013 
květen          
2014 

Rada Ústeckého kraje 9.5.2013 18.9.2013 27.11.2013 4.12.2013 
červen          
2014 

 
 
     

 
 
 

   
 
 

 
        
        

               
 
 
Datum: 26. 4. 2013 
Zpracoval: ekonomický odbor  

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 43/15R/2013



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 19

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 69/15R/2013









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 20

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 70/15R/2013









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k bodu č. 21

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 71/15R/2013











43026 Most_CslArmady IRN 116180/2011 

SMLOUVA O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI A O ZALOŽENÍ PRÁVA 

PROVÉST STAVBU 

č. 21101 a č. TMCZ : 045865–000-00 

uzavřená dle zák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník a zák. č. 116/1990 Sb., o nájmu  

a podnájmu nebytových prostor, ve znění pozdějších předpisů 

 

mezi: 

 

Podkrušnohorské gymnázium, Most,  

příspěvková organizace     

se sídlem: Čsl. armády 1530/29, 434 46 Most 

IČ: 49872559    

společnost zapsaná u  ČSÚ v registru ekonomických subjektů  

bankovní spojení: KB Most,  

č. účtu: 3364550277/0100 

zastoupena/jednající: Mgr. Karel Vacek - ředitel organizace    

 (dále jen “pronajímatel”)  

 

a 

 

Vodafone Czech Republic a.s.     

se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 

IČ: 25788001    

DIČ: CZ25788001 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 

sp.zn. B 6064 

bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029850104/2600 

zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě pověření 

plátce DPH 

(dále jen „Vodafone“¨) 

 

a 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 

zastoupená Mgr. Jiřím Márou, na základě pověření 

IČ 649 49 681 

DIČ CZ64949681  

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 3787 

bank. Spojení KB, a.s., pobočka Náměstí Míru, Praha 2; č. účtu: 192235200217/0100 

číslo smlouvy 

plátce DPH 

(dále jen „T-Mobile“) 

 

(dále společně jen “nájemce”) 

 

vzhledem k tomu, že 

(A) pronajímatel má dle Zřizovací listiny č. 79/2001 právo hospodaření   

s nemovitostmi v této smlouvě níže specifikovanými a je oprávněn s nimi za 

splnění stanovených podmínek nakládat; 

(B) nájemce je držitelem telekomunikační licence zřizování a provozování veřejné 

mobilní telekomunikační sítě a telekomunikační licence poskytování veřejné 

telefonní služby prostřednictvím veřejné mobilní telekomunikační sítě; a 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k bodu č. 26

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 76/15R/2013



43026 Most_CslArmady IRN 116180/2011 

(C) nájemce má zájem na níže specifikované nemovitosti umístit telekomunikační 

zařízení dále uvedené a pronajímatel má zájem za podmínek níže uvedených 

umožnit nájemci užívání nemovitosti za tímto účelem; 

dohodly se smluvní strany takto: 

 

ČLÁNEK 1- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE 

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že má dle výše uvedené zřizovací listiny právo 

hospodaření se svěřeným majetkem kraje – nemovitostmi budovou č.p. 1530 na 

parc.č. 2656, parc.č. 2656 a parc.č. 2658/1, k.ú. Most II, zapsaných na LV  

č. 3713, pro obec Most, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most, včetně požárního schodiště  stojícího na  pozemku 

parc. č. 2658/1. (dále jen „NEMOVITOST“). 

1.2 Pronajímatel prohlašuje, že: 

(a) je oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě této 

smlouvy po předchozím souhlasu zřizovatele pronajmout a tuto smlouvu 

v celém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke stavebním 

úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2; 

(b) na PŘEDMĚTU NÁJMU nejsou žádné faktické ani právní vady, které by byly 

překážkou platnosti této smlouvy a níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je 

v době podpisu této smlouvy způsobilý ke sjednanému účelu nájmu, přičemž 

dle pronajímatele bude PŘEDMĚT NÁJMU ke sjednanému účelu nájmu 

způsobilý i v době účinnosti této smlouvy; 

(c) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla 

neslučitelná s právy nájemce dle této smlouvy. 

 

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU 

2.1   Pronajímatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá:   

a) část přízemí budovy č.p. 1530 stojící na pozemku  parc. č. 2656 k.ú.  Most II o 

výměře 2 m² pro umístění elektroměru pro měření spotřeby elektrické energie a 

trasy napájecích  kabelů nízkého napětí, 

 

b) část pozemku parc.č. 2658/1 k.ú. Most II o výměře 30 m², pro umístění 

technologických kabinetů a pro uložení napájecích kabelů NN 

 

c) část požárního schodiště budovy č.p. 1530 stojícího na pozemku parc.č. 2658/1 

k.ú. Most II, kde  budou instalovány anténní systémy. 

 

Předmět nájmu je specifikován a zakreslen v Příloze 1 této smlouvy (dále v této 

smlouvě i jen jako „PŘEDMĚT NÁJMU“). Nájemce PŘEDMĚT NÁJMU za podmínek dle 

této smlouvy přijímá do svého užívání. 

 

2.2  PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou 

ode dne účinnosti této smlouvy, avšak již po platnosti této smlouvy je pronajímatel 

povinen umožnit nájemci přístup na PŘEDMĚT NÁJMU za účelem zaměřování pro 

účely umístění telekomunikačního zařízení a plánování stavebních úprav.  

 

2.3  O převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU (ke dni zahájení stavebních úprav) nájemcem od 

pronajímatele    

       a o vrácení PŘEDMĚTU NÁJMU pronajímateli sepíše pronajímatel s nájemcem 

předávací protokol, který     

       se stane nedílnou součástí této smlouvy.  



43026 Most_CslArmady IRN 116180/2011 

 

ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU  

3.1 PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu, úpravy 

telekomunikačního zařízení pro přenos signálů veřejné sítě mobilních telefonů dle 

telekomunikační normy získané nájemcem na základě licence a příslušenství 

takového zařízení, tj. např. generátorové zásuvky a přípojky nízkého napětí 

(společně dále „ZAŘÍZENÍ”) a k poskytování mobilních telekomunikačních služeb.   

3.2 Pronajímatel se tímto zavazuje, že umožní nájemci v termínech stanovených 

nájemcem provést stavební úpravy potřebné pro provoz výše uvedeného 

telekomunikačního ZAŘÍZENÍ, které bude spolu s jeho příslušenstvím umístěno na 

NEMOVITOSTI a současně umožní provedení napojení telekomunikačního ZAŘÍZENÍ 

na zdroje energie a provedení propojení technologických kabinetů a antén kabelovými 

trasami, k čemuž dává tímto svůj souhlas. Rozsah stavebních úprav prováděných v 

návaznosti na výše uvedenou výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZENÍ je uveden v 

Příloze 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

Nájemce je mj. oprávněn zavětrovat stávající požární schodiště, oplotit část pozemku, 

na kterém budou umístěny technologické kabinety, do výkopu umístit napájecí kabely 

NN, vše, jak je zakresleno v příloze č. 2 této smlouvy. 

 

3.3 Příloha č. 2 dále obsahuje i ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ.  Nájemce je tímto 

oprávněn kdykoliv během doby nájmu rozšiřovat, přemísťovat a jinak měnit rozsah a 

umístění telekomunikačního ZAŘÍZENÍ v rámci PŘEDMĚTU NÁJMU specifikovaného 

v Příloze č. 1, při splnění příslušných statických norem. Pokud tyto změny budou mít 

povahu stavebních úprav ve smyslu stavebněprávních předpisů neuvedených v Příloze 

č. 2 /další zásahy do obvodových zdí atp./, je k nim nutný souhlas pronajímatele 

podmíněný souhlasným vyjádřením jeho zřizovatele. 

 

3.4 Nájemce je oprávněn kdykoliv během platnosti smlouvy umístit v nemovitosti dvě 

nezávislé trasy optických kabelů. Jejich umístění bude předem projednáno mezi 

pronajímatelem a nájemcem.   

 

3.5 Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění 

telekomunikačního ZAŘÍZENÍ, jehož umístění na NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, 

je v souladu s platnými právními předpisy, včetně platných technických norem a 

hygienických předpisů. 

 

ČLÁNEK 4 - NÁJEMNÉ  

4.1 Nájemné 

 Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit za 1. rok 

nájmu 500.000,- Kč (slovy pětsettisíc korun českých), za 2. až 10. rok nájmu 

189.000,-Kč (slovy stoosmdesátdevěttisíc korun českých) za 1 rok nájmu. 

V případě prodloužení nájemní smlouvy o dalších 10 let dle bodu 6.3 této smlouvy 

bude nové nájemné na toto období činit 220.000,-Kč (slovy dvěstědvacettisíc  

korun českých) za 1 rok nájmu.  Pokud je pronajímatel plátcem DPH, bude k takto 

dohodnutému nájemnému účtována daň z přidané hodnoty podle platných 

právních předpisů. 

4.2 Splatnost nájemného  

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne účinnosti této 

smlouvy, tedy ode dne podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU dle čl. 2 

odst. 2.3 a čl. 6 odst. 6.2, přičemž polovinu nájemného bude pronajímateli platit 

společnost Vodafone a polovinu nájemného bude pronajímateli platit společnost T-

Mobile. 



43026 Most_CslArmady IRN 116180/2011 

 Nájemné dle odst. 1 tohoto článku je s připočtením daně z přidané hodnoty 

splatné jednou ročně, na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

pronajímatelem a doručeného nájemci na níže uvedené fakturační adresy 

nájemců. Pronajímatel se zavazuje vystavit daňový doklad v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona o DPH a doručit jej nájemci ve lhůtě nejpozději do 15 dnů 

ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum zdanitelného plnění je 

považován 1. květen příslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné placeno. 

Nájemce uhradí řádné nájemné spolu s odpovídající daní z přidané hodnoty do 60 

dní po obdržení daňového dokladu. Nájemné se má za uhrazené okamžikem 

připsání příslušné částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na 

faktuře. 

           V případě, že účinnost této smlouvy nenastane k 1. dni kalendářního roku, je za 

datum zdanitelného plnění pro první kalendářní rok účinnosti této smlouvy 

považován 1. kalendářní den účinnosti této smlouvy. Pronajímatel se zavazuje 

vystavit a doručit nájemci daňový doklad na první nájemné (tedy poměrné 

nájemné ode dne účinnosti této smlouvy do konce prvního kalendářního roku 

účinnosti této smlouvy) ve lhůtě 15 dnů od dne zdanitelného plnění. Nájemce 

uhradí první nájemné spolu s odpovídající daní z přidané hodnoty do 60 dní po 

obdržení daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění je považován den 

nabytí účinnosti této smlouvy. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsání 

příslušné částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře. 

 Fakturační adresa nájemce (adresa pro zasílání daňových dokladů – faktur a 

splátkových kalendářů) je: 

 Vodafone Czech Republic a.s. 

 Vinohradská 167 

 100 00  Praha 10 

A 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1 

149 00 Praha 4 

 

  

4.3 Prodlení s placením nájemného  

V případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy, zaplatí 

nájemce pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den 

prodlení ode dne prodlení do zaplacení. Prodlení s placením nájemného je 

pronajímatel povinen písemně oznámit nájemci do 10 kalendářních dnů ode dne 

splatnosti platby nájemného. 

  

ČLÁNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADŮ NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY 

5.1 Pronajímatel se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy umožnit nájemci 

odběr elektrické energie pro provoz ZAŘÍZENÍ a nájemce se zavazuje, že uhradí 

pronajímateli náklady za takto spotřebovanou elektrickou energii, a to ve výši dle stavu 

poměrového měřidla, jež na vlastní náklady nájemce instaluje. O předání a převzetí 

poměrového měřidla sepíší smluvní strany předávací protokol, v němž bude uveden 

počáteční stav poměrového měřidla. Tento protokol se stane součástí smlouvy.  Nájemce 

nainstaluje podružná elektroměrová zařízení pro Vodafone i T-Mobile.  

 

5.2 Úhrada nákladů na elektrickou energii spotřebovanou nájemcem pro provoz zařízení 

ve výši dle stavu poměrového měřidla bude splatná do 60 dnů od obdržení faktury 

nájemcem. Pronajímatel vystaví fakturu nájemci vždy do 15 dnů po obdržení vyúčtování 

od dodavatele elektrické energie. Za den platby je považován vždy den odepsání 



43026 Most_CslArmady IRN 116180/2011 

příslušné platby z účtu nájemce. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými 

právními předpisy, číslo této smlouvy a dále počáteční a konečný stav poměrového 

měřidla za účtované období. Nebude-li faktura vystavena oprávněně, či nebude-li 

obsahovat požadované náležitosti, nebude nájemcem proplacena. Pronajímatel je v 

takovém případě povinen na základě žádosti nájemce vystavit novou fakturu. Ode dne 

doručení řádně vystavené faktury běží nova lhůta splatnosti.   

 

Žádné jiné služby nejsou pronajímatelem v souvislosti s užíváním PŘEDMĚTU NÁJMU 

poskytovány. 

 

ČLÁNEK 6 –  DOBA NÁJMU, PLATNOST A ÚČINNOST  

6.1 Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, a 

to na dobu 10 (deseti) let, počínaje dnem účinnosti smlouvy.  

6.2 Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti datem zahájení stavebních prací, tedy dnem podpisu 

protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU, s výjimkou ustanovení čl. 3 odst. 3.2 a čl. 

7 odst. 7.3, které nabývají účinnosti již dnem oboustranného podpisu smlouvy. 

6.3 Platnost smlouvy se automaticky prodlužuje za týchž podmínek, za jakých byla 

původně sjednána, o dalších deset let, pokud nájemce písemně neoznámí 

pronajímateli minimálně devět měsíců před ukončením účinnosti smlouvy, že 

nemá zájem na jejím prodloužení.  

 

ČLÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSTI NÁJEMCE 

7.1 Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou 

a dbát o jeho dobrý stav a chránit jej před poškozováním. Pokud přesto dojde 

zaviněním nájemce ke škodám na majetku pronajímatele, je povinen tyto škody 

nahradit, a to především uvedením do původního stavu, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak.  

7.2 Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní 

náklad a provádět takové stavební úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU a rozvodů 

stávajících inženýrských sítí či vybudovat sítě nové tak, aby PŘEDMĚT NÁJMU 

mohl být řádně užíván k účelu stanovenému ve smlouvě a nájemce měl trvale 

zajištěn přístup k ZAŘÍZENÍ. 

7.3 Takto nájemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU, či jiné další 

úpravy provedené se souhlasem pronajímatele, které budou mít charakter 

technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP“) (případně ve smyslu 

nového obdobného ustanovení platných právních předpisů), bude po dobu trvání 

nájemní smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s § 28 odst. 3 ZDP (případně 

v souladu s novým obdobným ustanovením platných právních předpisů) 

pronajímatel nezvýší vstupní cenu PŘEDMĚTU NÁJMU o hodnotu těchto úprav. 

Pronajímatel je povinen PŘEDMĚT NÁJMU zatřídit do Klasifikace stavebních děl CZ 

– CC v Příloze č. 11 této smlouvy, která je nedílnou součásti této smlouvy. 

7.4 Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a 

samosprávy si nájemce zajistí samostatně na vlastní náklady nájemce.  

7.5 Nájemce je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodné 

události, je povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy NEMOVITOSTI 

a dále si počínat tak, aby svou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušit 

provoz jakéhokoliv jiného telekomunikačního zařízení, které je ke dni platnosti 

této smlouvy umístěno na NEMOVITOSTI. 



43026 Most_CslArmady IRN 116180/2011 

7.6 ZAŘÍZENÍ je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho 

revize, údržbu, opravy a pojištění a péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana 

zdraví při práci) a požární ochrany.  

7.7 Nájemce nebo jím pověřený subjekt má právo ničím neomezeného a přímého 

přístupu do PŘEDMĚTU NÁJMU bez časového omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů 

v týdnu, a to přes části NEMOVITOSTI parc. č. 2658/1 a st. 2656, ke kterým má 

pronajímatel právo hospodaření.  

7.8 PŘEDMĚT NÁJMU je možné dát do podnájmu jen s písemným souhlasem 

pronajímatele a zřizovatele. 

7.9 Navržené stavební úpravy odsouhlasené zřizovatelem nesmí mít žádný negativní 

vliv na vlastní výkon činnosti příspěvkové organizace daný zřizovací listinou. 

7.10 Nájemce se zavazuje po ukončení stavebních prací pronajímateli předat jedno 

vyhotovení zákresu provedených stavebních úprav NEMOVITOSTI. 

 

ČLÁNEK 8 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE 

8.1 Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve 

stavu způsobilém ke smluvenému účelu užívání a umožní po celou dobu nájmu 

nájemci PŘEDMĚT NÁJMU nerušeně užívat. 

8.2 Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci výstavbu telekomunikačního 

ZAŘÍZENÍ pro přenos signálu veřejné sítě mobilních telefonů na PŘEDMĚTU 

NÁJMU, jeho provoz, údržbu, úpravy nebo modernizaci bez navýšení ceny nájmu. 

8.3 Pronajímatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas se stavebními 

úpravami na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2. Současně s tím se 

pronajímatel zavazuje, že poskytne a zabezpečí nájemci do 2 dnů od výzvy 

veškerou vyžádanou součinnost pro získání příslušných povolení pro výstavbu 

výše uvedeného ZAŘÍZENÍ. Pronajímatel je povinen se písemně vyjádřit ke 

stavebním úpravám ve lhůtě 2 dnů od výzvy nájemce.  

8.4 Pronajímatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnému 

třetímu subjektu instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě 

ovlivnit provoz ZAŘÍZENÍ nájemce, a to bez předchozího písemného souhlasu 

nájemce. 

8.5 Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného 

telekomunikačního ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a přístup k tomuto. Pokud bude 

nutné tyto vybudovat poskytne nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro 

získání příslušných povolení pro výstavbu sítí. 

8.6 Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto 

smlouvou umožní nájemci nebo jím pověřenému subjektu průchod, průjezd a 

vedení přípojky nízkého napětí k PŘEDMĚTU NÁJMU přes NEMOVITOST, případně 

další nemovitosti, které má v nájmu nebo ve vlastnictví bez omezení, tj. 24 hod. 

denně, 7 dnů v týdnu a bezplatně. 

8.7 Pronajímatel se zavazuje, že ke dni účinnosti této smlouvy předá nájemci 2 sady 

klíčů potřebných pro přístup na PŘEDMĚT NÁJMU. Pronajímatel se zavazuje 

v případě potřeby poskytnout nájemci 2 sady klíčů umožňující průchod a průjezd 

k PŘEDMĚTU NÁJMU přes ostatní části NEMOVITOSTI, resp. přes další 

nemovitosti, které má v nájmu nebo ve vlastnictví. Pronajímatel se zavazuje 

v případě změny zámků předat nájemci obratem 2 sady nových klíčů potřebných 

pro přístup na PŘEDMĚT NÁJMU. V případě, že na NEMOVITOSTI bude nájemcem 

dle této smlouvy umístěna depozitní schránka na klíče, zavazuje se pronajímatel 

předem projednat s nájemcem jakékoliv změny na NEMOVITOSTI, které by 

vyžadovaly změnu umístění uvedené depozitní schránky na klíče. 



43026 Most_CslArmady IRN 116180/2011 

8.8 Pronajímatel se zavazuje, že zajistí na své náklady po celou dobu nájemního 

vztahu úklid a bezpečnost přístupových cest a obvyklou údržbu PŘEDMĚTU 

NÁJMU. 

8.9 Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu PŘEDMĚTU NÁJMU za účasti 

odpovědného zástupce nájemce, což mu nájemce na požádání umožní. 

Pronajímatel uvědomí nájemce o zamýšlené kontrole alespoň 5 pracovních dnů 

před jejím konáním písemnou formou. 

8.10 Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a 

závady, která mohou vést ke vzniku škod nájemci. 

8.11 Pronajímatel se zavazuje respektovat instrukce nájemce ohledně pohybu osob 

v PŘEDMĚTU NÁJMU. 

 

ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Platnost a účinnost této smlouvy je možné před uplynutím doby, na kterou je 

uzavřena, ukončit odstoupením od smlouvy některou ze stran s účinností po 

uplynutí 3 měsíců ode dne doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

straně z těchto důvodů: 

(a) Pronajímatelem pokud: 

(i) nájemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v 

rozporu s ustanovením této smlouvy a pronajímateli tak vzniká škoda 

nebo mu hrozí značná škoda, nebo 

(ii) nájemce je bezdůvodně více než o jeden měsíc v prodlení s placením 

nájemného a pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného 

nájemného se stanovením dodatečné 30 denní lhůty k platbě, přičemž 

nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě, nebo 

(iii) nájemce provádí stavební úpravy bez souhlasu pronajímatele. 

(b) Nájemcem pokud:  

(i) nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti, 

(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu 

této smlouvy, 

(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, 

(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho 

činnost nebo bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit 

nájemce, 

(v) bude jím rozhodnuto o změnách ve vysílací síti mobilních telefonů, 

(vi) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém 

rozsahu, že jej nebude možné provozovat 

(vii) příslušný stavební úřad neprodlouží možnost užívání stavby, pokud 

takové povolení bylo vydáno na dobu určitou. 

9.2 Dále, nezíská-li nájemce všechna potřebná povolení pro výstavbu 

telekomunikačního ZAŘÍZENÍ bez svého zavinění, nebo bude-li rozhodnuto o 

nerealizaci projektu výstavby telekomunikačního ZAŘÍZENÍ, má právo od smlouvy 

odstoupit. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno pronajímateli s 

tím, že účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení. V takovém případě nese 

každá ze smluvních stran náklady vynaložené na své straně. 



43026 Most_CslArmady IRN 116180/2011 

9.3 Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení možnosti výpovědi a 

výpovědních důvodů dle § 9 odst. 2 a 3 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a 

podnájmu nebytových prostor, v platném znění. 

9.4 Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odstranit 

všechny úpravy uvedené v bodě 7.3. a odevzdat PŘEDMĚT NÁJMU v původním 

stavu  odpovídajícím běžnému opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany při 

ukončení smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončení platnosti a účinnosti této 

smlouvy. 

 

ČLÁNEK 10 ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN 

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné 

právní nástupce obou původních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci 

souhlas s případným postoupením práv a převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě. 

O takovém postoupení a převzetí jsou smluvní strany povinny neprodleně písemně 

informovat druhou smluvní stranu.  

 

ČLÁNEK 11 OZNÁMENÍ 

11.1.  Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, pokyny, vyrozumění, 

odstoupení od smlouvy či jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlouvou 

druhé smluvní straně, budou písemné a druhé smluvní straně prokazatelně 

doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé straně doručeny třetí den 

po jejich odevzdání licencované doručovatelské službě k přepravě. Doručovacími 

adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajímatele a nájemce v úvodu 

této smlouvy. Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže 

toto písemně oznámí druhé Smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou 

změnou ve smyslu ustanovení tohoto odstavce. 

11.2.  Pronajímatel může kromě písemné korespondence na adresu sídla nájemce 

kontaktovat nájemce v pracovních dnech v době od 9 do 17 hodin také na 

následujících telefonických a e-mailových kontaktech: 

 a) ve věcech placení nájemného  

          za  Vodafone Czech Republic a.s. na tel. +420 271 171 785 

           za T-Mobile Czech Republic a.s.   na e-mail property@t-mobile.cz 

 

    b) v ostatních věcech týkajících se užívání PŘEDMĚTU NÁJMU  

       za  Vodafone Czech Republic a.s.  na tel. +420 271 171 010  

               za T-Mobile Czech Republic a.s.   na e-mail property@t-mobile.cz 

  

           Nájemce může kontaktovat pronajímatele ve věcech týkajících se užívání 

PŘEDMĚTU NÁJMU na tel. +420 476 441 974. 

 

ČLÁNEK 12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

12.1. Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se 

takovým v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto 

ustanovení a platnost a vynutitelnost ustanovení ostatních zůstane nedotčena, 

pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení 

přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 

smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu 



43026 Most_CslArmady IRN 116180/2011 

nahradit ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat 

obsahu a účelu ustanovení vadného. 

12.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními zákona č. 10/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 

prostor, ve znění pozdějších předpisů. 

12.3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

12.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 Příloha 1 - specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU  

Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ 

Příloha 3 - výpis z katastru nemovitostí  a katastrální snímek(kopie) 

Příloha 4 - výpis z registru ekonomických subjektů pronajímatele (kopie) 

Příloha 5 - výpis z OR Vodafone (kopie) 

Příloha 6 - výpis z OR T-Mobile (kopie) 

Příloha 7- plná moc/pověření  k podpisu smlouvy za Gymnázium (kopie)  

Příloha 8- pověření Mgr. Martina Koutného k podpisu smlouvy za Vodafone (kopie)  

Příloha 9 - pověření  Mgr.Jiřího Máry k podpisu smlouvy za T-Mobile(kopie)  

Příloha 10- zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ-CC 

12.5. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý subjekt uvedený 

v označení smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

12.6. Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno Ústeckým krajem jakožto zřizovatelem 

usnesením Rady Ústeckého kraje č…. ze dne…… 

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 

Pronajímatel Nájemce Vodafone 

V ____________________dne 

______________ 

V ____________________dne 

______________ 

 

Podpis: 

 

________________________

_____ 

 

Podpis: 

 

________________________

_____ 

Jméno: ________________________

_____ 

Jméno: Mgr. Martin Koutný 

Funkce: ________________________

_____ 

Funkce: manažer podpory výstavby sítě 

                                                                  

Nájemce T- Mobile 

 

V ____________________dne 

______________ 

 

Podpis: 

 

___________________

__ 

Jméno: Mgr.Jiří Mára 

Funkce: manažer správy smluv 

 





































































 

ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary   - 1 - 

DODATEK č. 1 
k Nájemní smlouvě č. MP/N/DZ/11/057 (č. pronajímatele 370/2009) ze dne 20.3.2009 

 
Smluvní strany: 
 
A/  Ústecký kraj 

Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
 
zástupce pro věcná jednání: 

dále jen „Pronajímatel“ 
na straně jedné 

 
 
B/  Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 

se sídlem:  Na Pankráci 56, Praha 4, PSČ 145 05 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
jednající: Bc. Lukášem Hnízdilem, pověřen řízením ŘSD ČR Správy Karlovy 
Vary, se sídlem v Karlových Varech, Závodní 369/82, PSČ 360 06 
nadřízený orgán: Ministerstvo dopravy ČR 
zřizovací listina č. 12 164/1996-KM 

 
dále jen „Nájemce“ 

na straně druhé 
 
smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na změně shora uvedené 
smlouvy takto: 
 
1. Znění odst. 2. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto 
Pronajímatel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv 
v pozemkové úpravě 09/2010-KPÚ/166/2007 ze dne 2.9.2010. Právní moc ke dni 20.9.2010, 
Z-5006/2010-533 vlastníkem pozemku: 

- pozemek p.č. 1072 o výměře 987 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
obec Lubenec, k.ú. Libkovice, zapsané na LV 359 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
 
Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn přenechat pozemek, popřípadě jeho část, do nájmu 
nájemci. 
 
2. Znění odst. 3. čl. I Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto 
Předmětem nájmu upraveného tímto dodatkem je: 

- část pozemku p.č. 1072 o výměře 399 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

obec Lubenec, k.ú. Libkovice, zapsané na LV 359 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 78/15R/2013



Příloha č. 5 k bodu č. 28 

ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary   - 2 - 

Poloha, hranice a výměra pronajaté části pozemku (dále také jen předmět nájmu) je určena 
záborovým elaborátem, který je přílohou tohoto dodatku. 

3. Znění odst. 1. čl. IV. Nájemné, splatnost nájmu, platební podmínky se nahrazuje 
novým zněním takto 
Výše nájemného se sjednává na základě Příkazu generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2013 a 
v souladu s Cenovým výměrem Ministerstva financí č. 01/2013, I. oddíl A, položka č. 3 odst. 
5 na částku 7,- Kč za 1 m² a rok. Celková cena ročního nájemného za předmět nájmu je 
2793,- Kč. 

4. dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2013. 

5. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se nemění. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Pronajímatel si ponechá dvě vyhotovení a Nájemce rovněž dvě vyhotovení. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání, že 
jeho obsah vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 
 
 
V Ústí nad Labem, dne ____           V Karlových Varech, dne _______ 
 
Pronajímatel:     Nájemce: 
 
 
………………………            ………………………………………. 
        Ústecký kraj                                                       Ředitelství silnic a dálnic ČR 
     Oldřich Bubeníček                            Bc. Lukáš Hnízdil 
 hejtman Ústeckého kraje                                         pověřen řízením Správy Karlovy Vary 
 
 
 
Příloha: záborový elaborát 
 



strana 1 / 2 

Krajský úřad 

 

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 1104/2010  
uzavřený dle ustanovení § 50a  

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
Číslo pronajímatele: 2010-1104/03 
Číslo nájemce:  
 

S ml u v n í  s t r a n y  
Pronajímatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený  :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon, fax  :   47 5657 407, 47 5200 245 
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz  

 
a 
 
Nájemce: 
FVE Triangle a.s.  

se sídlem :  Řehlovice, Hliňany 18, PSČ 403 13 
IČ :  27331547 
DIČ :   
jednající :  Ing. Tomášem Vohryzkou, předsedou představenstva a  
 :  Ing. Milošem Šnoblem, místopředsedou představenstva 
Bankovní spojení :  Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 17836373/0300 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
B, vložka 1793 (Příloha č. 1).  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 40 k usnesení č. 79/15R/2013



 

strana 2 / 2 

I. 
Dne 25.5.2010 uzavřeli výše uvedení účastníci Nájemní smlouvu č. 1104/2010  
(dále také jen „Nájemní smlouva“), jejímž předmětem je pronájem pozemku ve Strategické 
průmyslové zóně Triangle p.č. 1060/8 v k.ú. Žiželice u Žatce pro přípravu, výstavbu a provozování 
fotovoltaické elektrárny. K této smlouvě byly uzavřeny Dodatek č. 1 dne 4.7.2011 a Dodatek č. 2 
dne 31.5.2012. 

Dle odst. 5.5 čl. 5. Nájemní smlouvy může být změněna výše nájemného o procento odpovídající 
indexu růstu spotřebitelských cen, pokud tento index překročí 1% podle oficiálních údajů ČSÚ. 
Průměrná meziroční míra inflace v roce 2012 činí 3,3 %, což představuje navýšení nájemného o 
102.394,22 Kč ročně. 

II. 
Účastníci se dohodli, že Nájemní smlouva se tímto dodatkem mění, a to tak, že: 

v odst. 5.1 čl. 5. se původní text: 

„Smluvní strany měly sjednané nájemné ve výši 3 045 000,- Kč ročně (slovy: tři miliony 
čtyřicet pět tisíc korun českých), které nájemce platil v období od 1.7.2011 do 30.6.2012. 
Smluvní strany sjednávají ode dne 1.7.2012 nájemné ve výši 3 102 855,-Kč ročně (slovy: tři 
miliony sto dva tisíce osm set padesát pět korun českých). Nájemné je v souladu s § 56 zákona 
č. 235/2004 Sb., osvobozeno od daně z přidané hodnoty.“ 

nahrazuje novým textem takto: 

„Smluvní strany mají sjednané nájemné ve výši 3 102 855,- Kč ročně (slovy: tři miliony sto dva 
tisíce osm set padesát pět korun českých), které je nájemce povinen platit v období od 1.7.2012 
do 30.6.2013. Smluvní strany sjednávají ode dne 1.7.2013 nájemné ve výši 3 205 249,22 Kč 
ročně (slovy: tři miliony dvě stě pět tisíc dvě stě čtyřicet devět korun českých dvacet dva 
haléřů). Nájemné je v souladu s § 56 zákona č. 235/2004 Sb., osvobozeno od daně z přidané 
hodnoty.“ 

III. 
1. Ostatní ujednání Nájemní smlouvy č. 1104/2010 ze dne 25.5.2010 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

4.7.2011 a Dodatku č. 2 ze dne 31.5.2012 se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Po podpisu dodatku 
oběma smluvními stranami obdrží jedno vyhotovení pronajímatel a jedno vyhotovení nájemce.  

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje dne ……………… usnesením  
č. …………………. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 

V Řehlovicích dne …………………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Pronajímatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Nájemce 
FVE Triangle a.s. 
Ing. Tomáš Vohryzka, předseda 
představenstva a  
Ing. Miloš Šnobl, místopředseda 
představenstva 

 
Přílohy: Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku nájemce 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k bodu č. 30

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 41 k usnesení č. 80/15R/2013









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k bodu č. 104

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 42 k usnesení č. 154/15R/2013







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k bodu č. 107

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 43 k usnesení č. 157/15R/2013



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1710/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 21  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST 

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
Sídlo: Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem 
Zastoupený: [bude doplněno jméno příjmení, funkce] 
IČ: 250 13 891 
DIČ: CZ25013891 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., obchodní centrum Ústí nad Labem, číslo účtu: 

3702411/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 945, 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 21  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 44 k usnesení č. 162/15R/2013



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 1. 11. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem (dále jen „Smlouva“). 
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. Dne 27. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 3. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. 
Dne 12. 10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 3. 12. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 
11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 13. 2. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 13. 9. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 16. Dne 26. 9. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 22. 1. 2013 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 4. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. 
Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně Tarifu městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách uvedeného v příloze č. 5 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto dodatkem stanoveno jinak. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn Tarifu městské hromadné dopravy pro 
přepravu na autobusových a trolejbusových linkách provedených tímto dodatkem od data 
1. 6. 2013.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 9. 5. 2013. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
[bude doplněno] 
[bude doplněno] 

 
 
 

Dopravce 
 

 
 
Přílohy: 
Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky 



 

  

 Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

 



















































 

 

 

 

 

 

 

Tarif městské hromadné 

dopravy pro přepravu 

na autobusových 

a trolejbusových linkách – 

dodatek č. 1 

Výtisk číslo:   

 

Datum vydání: 1. 9. 2012 

 

Vypracoval:  Milan Hrudka    …………………………………………… 

vedoucí střediska přepravní kontrola,  

tarif a odbavovací systémy 

 

Kontroloval:  Ing. Vladimír Buldra   …………………………………………… 

náměstek pro ekonomii a obchod 

 

JUDr. Pavel Mareček   …………………………………………… 

advokát 

 

Ing. Vratislav Blažek   …………………………………………… 

specialista pro právní  

a kontrolní činnost 

 

Schválil:  Ing. Milan Šlejtr   ………………………………………….. 

pověřený řízením společnosti 

 

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.  ………………………………………….. 

předseda představenstva 

 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 1) 

Stránka 1/2 
 

 

OBSAH 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 2 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU IV – ČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY NEPŘENOSNÉ ... 2 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU X. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNÁCH 101+111+121+122 ......................... 2 

4. ZMĚNA V ČLÁNKU XI. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNĚ 431 ........................................................ 2 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ .............................................................................................................. 2 

 

  



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 1) 

Stránka 2/2 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Představenstvo Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „dopravce“), svým usnesením 
číslo …… ze dne ……………., s účinností od 1. 9. 2012 schvaluje dodatek č. 1 k Tarifu městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách platného s účinností od 1. 12. 2011. 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU IV – ČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY 

NEPŘENOSNÉ 

 
a) Odst. 1 – časové kupóny pro děti od 6 do 15 let („dětský“) 

 
- cena 7 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 75 Kč 

na 56 Kč, 
- cena 15 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 120 Kč 

na 98 Kč, 
- cena 30 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 200 Kč 

na 156 Kč, 
- cena 90 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 525 Kč 

na 423 Kč. 
 

b) Odst. 2 – časové kupóny pro žáky a studenty od 15 do 26 let („studentský“) 
 
- cena 90 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 695 Kč 

na 618 Kč. 
 

c) Odst. 3 – časový kupón občanský zlevněný 
 
- cena 7 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 125 Kč 

na 98 Kč, 
- cena 15 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 190 Kč 

na 156 Kč, 
- cena 30 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 350 Kč 

na 286 Kč, 
- cena 90 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 905 Kč 

na 761 Kč. 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU X. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNÁCH 101+111+121+122 

a) Odst. 1 – bezplatně se přepravují osoby 
U osob uvedených pod písmenem „C“ se text na konci věty „ve službě“ nahrazuje novým 
textem „ve stejnokroji nebo na služební průkaz“. V odst. a) se nahrazuje slovo „uniformě“ 
za „stejnokroji“. 

4. ZMĚNA V ČLÁNKU XI. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNĚ 431 

a) Odst. 1 – bezplatně se přepravují osoby. 
Doplnění nového bodu „C“, který zní: „strážníci Městské policie Krupka ve stejnokroji“. 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

a) Ostatní ustanovení tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových 
a trolejbusových linkách platného s účinností od 1. 12. 2011 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

b) Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2012 










	
	01 Příloha - bod 6.4 příloha 1
	02 Příloha - bod 6.4 příloha 2
	03 Příloha - bod 6.4 příloha 3
	04 Příloha - bod 6.4 příloha 4
	05 Příloha - bod 6.4 příloha 5
	06 Příloha - bod 6.4 příloha 6
	07 Příloha - bod 6.4 příloha 7
	08 Příloha - bod 6.7 Priloha c 1
	09 Příloha - bod 7.6 příloha3
	10 Příloha - bod 8.3 priloha 1
	11 Příloha - bod 8.7 priloha 2
	12 Příloha - bod 8.18 priloha 1
	13 Příloha - bod 8.18 priloha 2
	14 Příloha - bod 8.18 priloha 3
	15 Příloha - bod 8.19 priloha 1
	16 Příloha - bod 9.2 Příloha č. 7
	17 Příloha - bod 9.2 Příloha č. 8
	18 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 1
	19 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 2
	20 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 3
	21 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 4
	22 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 5
	23 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 6
	24 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 7
	25 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 8
	26 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 9
	27 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 10
	28 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 11
	29 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 12
	30 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 13
	31 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 14
	32 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 15
	33 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 16
	34 Příloha - bod 9.3 Příloha č. 17
	35 Příloha - bod 9.11 priloha 1 bod 19 smlouva o bezuplatnem prevodu ULN-31-2013 (UZSVM)
	36 Příloha - bod 9.11 priloha 2 bod 20 smlouva o bezuplatnem prevodu 729-2013 (UZSVM)
	37 Příloha - bod 9.11 priloha 3 bod 21 smlouva o bezuplatnem prevodu 1620-2013 (UZSVM)
	38 Příloha - bod 9.11 priloha 4 bod 26 smlouva o najmu a pravu provest stavbu (Vodafon)
	priloha 4 bod 25 smlouva o najmu a parvu provest stavbu (Vodafon)
	priloha 4 bod 25 priloha 1 ke smlouve o najmu a parvu provest stavbu (Vodafon)

	39 Příloha - bod 9.11 priloha 5 bod 28 dodatek1 k najemni smlouvě 370-2009 (RSD)
	40 Příloha - bod 9.11 priloha 6 bod 29 dodatek3 k najemni smlouvě 1104-2010 (FVE Triangle)
	41 Příloha - bod 9.11 priloha 7 bod 30 dodatek1 ke smlouve o vypujcce 11-sml1943(RSD)
	42 Příloha - bod 9.11 priloha 8 bod 104 smlouva oprovedeni stavby na pozemku (Račetice)
	43 Příloha - bod 9.11 priloha 9 bod 107 dodatek2 ke smlouve o provedení stavby 1171-2009 (RSD)
	44 Příloha - bod 10.3 příloha 1
	D21-130101-PD Ústí nad Labem-text
	Tarif0
	Tarif1
	Tarif2





